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91 (E)
E 21

UDK 551.482.211 (474.2)

Kaane kujundanud T. Aru

On määratud Eesti NSV vooluvete ehk veejuhtmete (jõed, ojad, suuremad kraavid) 
ametlikud nimed ja antud neist igaühe lähte ja suudme asukoht, iseloomustavaist arv- 
andmeist on toodud ligikaudne pikkus ja valgala pindala.

Toodud andmed on vajalikud pinnavete ekspluateerimise ja kaitsega tegelevaile 
töötajaile ning peaksid huvi pakkuma geograafidele ja kõigile, kelle tegevus ühel voi 
teisel viisil on seoses jõgedega.

1 kaardiskeem.

B KHnre npHBeAeHbi ocjmimaJibHbie nassauna boäoxokob (peK, pynbes h KpynHbix 
KaHas) Octohckoh CCP h xapaKxepnsyiomHe hx ocnoBHbie noKasaxejra.

Knnra pacnnxaHa /ym cnennajmcxoB h äo^jkhocthhx jihu, saHHMazomHxcn BonpocaMH 
oxpanbi h 3KcnjiyaTan,HH boahhx pecypcos, a xaioice npeAcxaBjmex nnxepec reorpacj)aM 
h BceM xcm, ubn AeaxeJibHocxb osasana c boaoxok3Mh.

B ochobhoh xaõjmue yicasan HOMep (1) h Kaasanne (2) BOAoxoKa, AaHHbie no hcxo- 
xy h ycxbio: opneHxnp (3), paccxojmne ncxoKa ox opneHxnpa (4, b KM-ax), nanpaB^enne 
ox opneHxnpa k ncxoKy (5), boaocm, ny^a snaAaex boäoxok (6), noKaaan npaBun (p) 
hjih jieBbiü (v) npnxoK (7) h na k3kom km-o (ox ycxbn) npnxoK BnaAaex b rjiaBHyio 
pexy (8). J\ana A-nima (9) h njiomaAb õaccenna (10).

1 KapxocxeMa.

Kasutatud lühendid

SSE — lõunakagu,
S — lõuna,
SSW — lõunaedel,
SW — edel,
WSW — lääneedel,
W — lääs,
WNW — lääneloe,
NW — loe,
NNW — põhjaloe,
v — veejuhe suubub 
selle vasakult kaldalt,
p — veejuhe suubub 
selle paremalt kaldalt.

kr. — kraav, 
pkr. — peakraav,
1. — linn, 
a. — alev, 
a-k — alevik, 
k. — küla,
SEJ — soojuselektrijaam 
N — põhi,
NNE — põhjakirre,
NE — kirre,
ENE — idakirre,
E — ida,
ESE — idakagu,
SE — kagu,

peaveejuhtmesse

peaveejuhtmesse

1905010000—143 
E M902(16)—86 -14—85 © Kirjastus «Valgus», 1986
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EESSÕNA

loogia ja Looduskeskkonna Kontrolli 
Valitsus),
[A. Kask|— (TPI Sanitaartehnika Prob- 
leemlaboratoorium),
A. Loopmann — (ENSV TA Botaanika
aed),
V. Pall — (ENSV TA Keele ja Kir
janduse Instituut),
V. Ranniku — (ENSV Metsamajan
duse ja Looduskaitse Ministeerium),
A. Saar — (kirjastus «Valgus»).

Nimede määramisel lähtus komis
jon RPUI «Eesti Maaparandusprojek
tis» K. Arukaevu juhendamisel koosta
tud «Eesti jõgede valglate kataloogis» 
(1980) toodud vooluveekogudest. Täien
davalt anti nimi paljudele kataloogis 
puuduvatele veejuhtmetele, mida peeti 
veemajanduse seisukohast olulisteks ja 
esitati komisjonile töö kestel. Nende 
vooluvete kohta on nimestikus täitmata 
veerg 10.

Oma töös arvestas komisjon antava 
nime senist kasutust kirjanduses ja 
kaartidel. Mitmenimelisuse puhul eelis
tati nime, mis ühtis antud jõe, oja või 
kraavi suudme juures või lähedal oleva 
küla või muu kohanimega. Oli ka seni 
nimetuid kraave ja ojasid, mis nime
tati tema valgalal paikneva küla või 
majapidamise järgi. Võimaluse korral 
välditi nime kordusi sama vesikonna

Esimeseks ulatuslikumaks Eesti 
vooluvete ehk veejuhtmete (jõed, ojad, 
kraavid, kanalid) kogumikuks võib pi
dada A. Velneri juhendamisel koostatud 
«Sisevete kaarti» koos selgitava teksti 
ja nimestikuga (Eesti Sisevete Uuri
mise Büroo väljaanne, 1924). Mõningal 
määral täiendab seda 1938. a. sama 
asutuse koostatud vesikondade nimes
tik (käsikiri). Hilisematest trükistest, 
kus on toodud arvukalt jõgede jt. voo
luvete nimesid, on olulisemad nüüdse 
Eesti Vabariikliku Hüdrometeoroloogia 
ja Looduskeskkonna Kontrolli Valitsuse 
väljaanded (sealhulgas 1963. a. ilmu
nud «TH^pojiorHqecKaH nsy^ieHHocTb»), 
«Eesti nõukogude entsüklopeedia» 
(ENE; 1968—78) ja A. Loopmanni 
«Eesti jõgede nimestik» (1979). Kui 
esimestena märgitud töödes on kasuta
tud enam-vähem ühesuguseid jõenime- 
sid, siis ENE-s ja eriti A. Loopmanni 
«Eesti jõgede nimestikus» on mitmel 
juhul kasutusel uued nimed. Hoopis 
erinevaid jõenimesid võib leida erine
val ajal ja mõõtkavas ilmunud topo
graafiliste! ja eriotstarbeliste! kaarti
del. Sageli on neil isegi sama jõe ni
mi ülem-, kesk- ja alamjooksul erinev.

Eelmärgitust tulenevalt kasutatakse 
käesoleval ajal nii kirjanduses, kaarti
del kui ka ametlikes dokumentides 
sama veekogu kohta tihti erinevat nime. 
Mõnel juhul ei ole isegi arusaadav, 
millist veekogu on silmas peetud.

Vooluvetele (veejuhtmetele) ühtse 
(ametliku) nime määramiseks moodus
tati Eesti NSV Riikliku Maaparandus- 
ja Veemaj anduskomitee 22. 10. 1980. a. 
käskkirjaga nr. 109 ametkondadevahe
line komisjon koosseisus:

Esimees O. Valing — (RPUI «Eesti 
Maaparandusprojekt»)

Liikmed:
K. Arukaevu — (RPUI «Eesti Maapa
randusprojekt»),
| T. Eipre | — (ENSV Hüdrometeoro-

piires.
Kõrvu ühtse nime määramisega tuli 

komisjonil otsustada, millist jõge jões- 
tiku ülemjooksul käsitleda peajõena. 
Lähtuti seni kirjanduses ja topograa
filiste! kaartidel enamkasutatud nime
dest. Enamikul juhtudel peeti otstarbe
kaks säilitada jõestiku ülemjooksul 
peajõe nimi sellel lähtejõel, mis on seda 
olnud senises hüdroloogilises arvestu
ses. Jõestiku ülemjooksul peajõe mää
ramist ainult valgala suuruse, jõe vee
rikkuse või pikkuse järgi ei peetud õi
geks, sest see põhjustaks üldlevinud ja 
juurdunud jõenime muutmist. Näiteks
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osas tegi parandusi filoloogiakandi
daat R. Kull (ENSV TA Keele ja Kir
janduse Instituut). Käsikirja vaatasid 
läbi ja tegid selles täiendusi kõik maa- 
parandusvalitsused. Tänuväärse töö 
vooluvete andmete täiendamisel ja 
nimede täpsustamisel tegi A. Saar.

Veejuhtmete nimede määramisel 
võeti aluseks hüdrograafiline võrk sei
suga 1981. a. alguses.

Nimestiku koostas K. Arukaevu.

Pärnu jõestikus tulnuks sel juhul Pärnu 
jõe nimi anda Navesti alamjooksule 
(Halliste jõe suudmeni) ja Halliste 
jõele või lugeda Halliste jõeks Na
vesti ja Pärnu jõe alamjooks. Ilmselt 
ei ole sellised nime muutmised õigus
tatud.

Väärtuslikke nõuandeid ühtse jõe ni
me valikul sai komisjon prof. E. Vare- 
pilt (TRÜ füüsilise geograafia katee
der). Veejuhtmete nimede õigekeelsuse

SISSEJUHATUS

Veerus 2 on toodud jõe, oja, kraavi 
jm. veejuhtme ametlik nimi ning liik. 
Praegu kasutatava veejuhtme liigi muut
mist pikkuse või valgala suuruse 
alusel ei pidanud komisjon objektiiv
seks ega õigeks. Nimestikus on ojasid, 
mis oma pikkuselt ja valgalalt ületa
vad tunduvalt väiksemaid jõgesid ning 
kraave, mis pikkuselt ja valgalalt on 
suuremad mõnest peakraavist.

Eesti jõed ja ojad on enamasti ko
gu ulatuses või osaliselt kanaliseeritud 
(süvendatud, õgvendatud) ning selle
laadsed tööd jätkuvad ka tulevikus. 
Nendest töödest tulenevaid veejuhtme 
liigi muutusi ei pidanud komisjon õi
geks nimestikus kajastada. Nimesti
kus on näiteks Leivajõgi, mitte Leiva- 
jõe peakraav või Leiva peakraav, Kur
na oja, mitte Kurna peakraav või Mõi
gu—Lehm ja peakraav jne.

Paljude peakraavide nimi on kahe
osaline (kraavi alguse ja lõpu lähe
dase kohanime järgi). Nimestikus on 
enamikul juhtudel peakraavi nimi an
tud ühe, tavaliselt suudmepoolse koha
nime järgi. Vajaduse korral on pea
kraavi endine kaheosaline nimi lisa
tud sünonüümina tähestikulisse regist
risse ning sellelt on viide veejuhtme 
ametlikule nimele. Kui veejuhtme liik 
kajastub tema nimes (Pühajõgi, Kal- 
daoja, Timmkanal jne.), siis veejuhtme 
liiki ei ole eraldi märgitud.

Käesolev vooluvete nimestik sisaldab 
andmeid 1755 jõe, oja, kraavi jm. vee
juhtme kohta. Peale nime on antud 
veejuhtme lähte ja suudme asukoht 
ning veejuhtme pikkus ja valgala (ve
sikonna) pindala. Nimestiku lisas on 
vooluvete skeem.

Veejuhtme pikkuse ja valgala suu
ruse osas on lähteandmetena kasuta
tud RPUI «Eesti Maaparandusprojekti» 
koostatud «Eesti jõgede valglate kata
loogi» (1980). Kataloogis toodud suu
ruste määramisest võttis osa nii «Eesti 
Maaparandusprojekti» kui ka maapa- 
randusvalitsuste töötajaid. Kõige suu
rema töö valgalade suuruste määrami
sel tegid P. Pedel, K. Ersling, M. 
Soots ja M. Narusk. Osa pikkusi mää
rati käesoleva nimestiku koostamise 
käigus.

Eesti vooluvete nimestik on koosta
tud tabeli kujul. Veerus 1 on märgi
tud veejuhtme number (samu numb
reid on kasutatud selgitavais märkus
tes, tähestikulises registris ja voolu
vete skeemil). Numeratsioon algab Ka- 
gu-Eesti jõgedega ning läheb edasi 
vastupäeva. Peajõele järgnevad (samas 
numeratsioonis) vahetult selle lisajõed, 
alates peajõe lähtest. Vormsil, Hiiu
maal, Saaremaal ja Muhus paiknevad 
vooluveed on toodud nimestiku lõpu
osas, numeratsioon on seal päripäeva-
ne.
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Veergudes 3... 5 on antud vee
juhtme lähte asukoht, kusjuures vee
rus 3 on märgitud orientiiri (asula, vee
kogu), mille suhtes veejuhtme lähte 
asukoht on määratud. Lähte kaugus 
orientiirist (veerg 4) on antud 0,5 km 
ja suund orientiirist (veerg 5) on too
dud 16-rumbilise täpsusega.

Veergudes 6... 8 on andmed vee
juhtme suudme asukoha kohta. Veerust 
7 saab teada, kummalt kaldalt (v—va
sakult, p—paremalt) antud veejuhe oma 
peajõkke (veerg 6) suubub. Kui jõgi 
voi oja suubub väiksemasse järve või 
lahte, siis on tema suudme asukoha 
täpsustamiseks märgitud, millisel kal
dal suue paikneb. Läänemerre ja selle 
lahtedesse, Peipsisse ja Võrtsjärve suu
buvate vähem tuntud jõgede ja ojade 
suudme asukoha täpsustamiseks on an
tud nende suudme kaugus (sirgjoo
nes) ja suund (ilmakaares) enam tun
tud jõe suudmest. Veerus 8 on märgi
tud lisajõe suudme kaugus peajõe 
suudmest.

Veerus 9 on antud veejuhtme pik
kus. Peakraavide ja kraavide pikkusele 
on juurde liidetud ka kraavi ülem- või 
alamjooksul oleva kanaliseerimata vee
juhtme (mitte ainult süvendatud ja 
õgvendatud osa) pikkus.

Väljaspool Eesti NSV piire alga
vate või suubuvate jõgede pikkust üld
juhul ei ole määratud. Mõnel juhul 
(kui naaberalal olev jõelõik on suhte
liselt lühike) on jõe pikkus tabelis too
dud. Üksikjuhtudel on väljapoole Ees
ti NSV piire ulatuva jõe pikkus antud 
kirjanduse andmeil.

Veejuhtme pikkus on arvutatud ki
lomeetrilise täpsusega. Alla 5-km-liste 
veejuhtmete puhul on nende pikkus an
tud 0,5 km-lise täpsusega. Üldjuhul on 
üle 20-km-liste veejuhtmete pikkused 
määratud suuremõõtkavaliselt kaar
dilt. Lühemate veejuhtmete (alla 20 
km) pikkused on enamuses mõõdetud 
topograafiliselt kaardilt, mille mõõt

kava on 1:100 000 ning neid väärtusi 
tuleb võtta ligikaudsetena.

Veerus 10 on toodud veejuhtmete 
valgala pindala kolme arvkohaga 
(kuid mitte täpsemalt kui 0,1 km2). 
Eesti NSV piirest väljuvatel veejuht- 
metel on toodud nende valgala suurus 
riigipiiril. Moložva jõe kohta (lähe ja 
suue paiknevad väljaspool Eesti NSV 
piire) on antud valgala suurus Eesti 
NSV territooriumil.

Selgitavate märkuste andmeid ei 
saa lugeda ammendavaiks, sest ühelt 
poolt ei ole vee äravoolu ühest vee
juhtme ülemjooksust teise senini küllal
daselt uuritud, teisalt ei mahu käesoleva 
nimestiku raamidesse üksikasjalikud 
andmed äravoolu reguleerimise kohta 
regulaatoritega, veejuhtmete hargne
mised üksikutel jõelõikudel jm. erijuh
tumid. Nende puhul on lisatud tabelis 
märkusi üksikute jõgede kohta (ni
mestikus on sel puhul veerus 2 nime 
järel märk *).

Tähestikulises registris on antud nii 
vooluvee ametlik nimi kui ka selle sü
nonüüm. Käesoleva töö eesmärk ei ole 
selgitada jõgede ajaloolisi nimesid. 
Seepärast ei ole tähestikulises regist
ris rööpnimesid nendel vooluvetel, mi
da tänapäeval tuntakse põhiliselt ühe 
nime all (Narva jõgi, Navesti jõgi, 
Tiskre oja jne.). Kui rööpnime all tun
takse ainult veejuhtme üht lõiku, siis 
on toodud registris sellekohane märge. 
Näiteks: Ornedu jõgi, vt. Kullavere jõe 
(526) alamjooks (allpool Kääpa jõe 
suuet).

Kui mitmel vooluveel on ühesugune 
põhinimi, on tähestikulises registris 
nime järel mitu numbrit. Neil juhtudel 
tuleb täpsustamiseks kasutada peale 
nime veel nimestiku veerus 1 märgi
tud numbrit. Näiteks: Männiku oja 
(645). Kursiivkirjas on Eesti—Läti 
piirialal paiknevate jõgede Läti NSV 
territooriumil kasutatav nimekuju.
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18,2
45,9
13,0
10,2

85,2

82,1

66,7

26,4

Nr. Nimi
orientiir

VESIKOND

Pihkva järv (Krupi 
laht; 7 km lõuna
kagu pool Piusa 
jõe suuet)
Pihkva järv 
Piusa jõgi 
Piusa jõgi 
Piusa jõgi 
Piusa jõgi 
Piusa jõgi 
Piusa jõgi 
Piusa jõgi 
Piusa jõgi 
Piusa jõgi 
Piusa jõgi 
Raagsilla oja 
Raagsilla oja 
Piusa jõgi 
Tuderna oja 
Tuderna oja 
Piusa jõgi 
Piusa jõgi 
Obinitsa oja 
Piusa jõgi

Piusa jõgi

Piusa jõgi

Piusa jõgi

Pihkva järv (12 km 
kagu pool Võhandu 
jõe suuet)
Pihkva järv 
Pihkva järv (1 km 
loode pool Värska 
alevikku)
Pihkva järv (4 km 
põhjaloode pool 
Värska alevikku) 
Pihkva järv (9 km 
põhjaloode pool 
Värska alevikku)

PEIPSI JÄRVE —

algab Vene 
NFSV-st

Moložva jõgi

Plaani Külajärv 
Pressi k. 
Vastseliina a-k 
Vastseliina a-k 
Vastseliina a-k 
Vastseliina a-k 
Vastseliina a-k 
Vastseliina a-k 
Vastseliina a-k 
Tserepi järv 
Vastseliina a-k 
Vastseliina a-k 
Vastseliina a-k 
Lepassaare k. 
Lepassaare k. 
Marga k. 
Obinitsa k. 
Serga k.
Tsirgu k. 
algab Vene 
NFSV-st 
algab Vene 
NFSV-st 
algab Vene 
NFSV-st 
algab Vene 
NFSV-st 
Värska a-k

Piusa jõgi 
Avimehe oja 
Sürja oja 
Vana-Saaluse oja 
Rauba oja 
Vastseliina oja 
Raudoja 
Kivioja 
Mustoja 
Meeksi oja 
Raagsilla oja 
Sutte oja 
Lindora kr. 
Tuderna oja 
Suuremetsa oja 
Marga oja 
Tilana oja 
Obinitsa oja 
Tsirgu oja 
Tuplevo jõgi

Belka jõgi

Patskovka jõgi

Metškovka oja

Kuuliska oja

Vaartsi k. 
Värska a-k

Värska oja 
Lobotka pkr.

Treski k.Karisilla oja

Võõpsu k.Lüüdja oja

EESTI NSV JÕGEDE, OJADE JA KRAAVIDE NIMESTIK
Vooluvee (veejuhtme)

lähe suue
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SW
SSE

W

Jõgikonnad Võhandu jõe ja Emajõe vahel

1 2 3 5 6 7 8 94 10

Lämmijärve — Peipsi valgala

Võhandu jõgikond

Lämmijärv (1 km 
lääneloode pool 
Võhandu jõe suuet)

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

8

1420
17,5
23,4
88,8
20,4
21,8

15,3
20,7
10,8
28,2
68,0

9,5
52,2
26,5

8,8
56,5

5Räpina a. N

jõgi Saverna k. 
Mügra k.
Karste k.
Vidrike järv 
Otepää 1. 
Kaagvere k. 
Koigera k. 
Kärgula k. 
Antsla 1. 
Kurenurme k. 
Lilli-Anne k. 
Võru 1.
Võru 1.
Võru 1. (allikas) 
Võru 1.
Võru 1.
Uue-Saaluse k.

Mügra oja 
Kokle jõgi 
Sillaotsa jõgi 
Kangrusoo oja 
Lokuoja 
Alopi oja 
Kärgula oja 
Jaska oja 
Sootalu pkr. 
Parisoo pkr. 
Rõuge jõgi 
Soe oja 
Ora oja 
Kubija oja 
Meegomäe oja 
Koreli oja

Väiso pkr. 
Kährimäe pkr. 
Karioja 
Koiola oja 
Iskna jõgi 
Holsta oja 
Märssoo pkr. 
Lasva pkr.
Pindi pkr.
Paidra pkr.

Palumõisa oja 
Kõrgessaare pkr. 
Haavapää oja 
Viluste oja 
Võuküla oja 
Leevaku oja 
Toolamaa oja 
Pahtpää jõgi 
Linte pkr. 
Mädajõgi 
Orava oja 
Rebasmäe oja 
Madala oja 
Kamnitsa oja 
Selise pkr. 
Veerksu oja 
Varesmäe oja

Väimela a-k 
Väimela a-k 
Vana-Koiola k. 
Vana-Koiola järv 
Vaskna järv 
Uue-Saaluse k. 
Uue-Saaluse k. 
Lasva k.
Lasva k.
Vana-Koiola Soo
järv
Jantra k.
Jantra k.
Leevi k.
Süvahavva k. 
Leevaku k.
Leevaku k.
Meelva järv 
Veriora a-k 
Räpina a.
Kõvera järv 
Kahkva k. 
Nohipalu Mustjärv 
Madala k. 
Kamnitsa k. 
Kahkva k.
Leevati järv 
Mikitamäe k.
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1380
7,0

13,7

25,9

35,8

22,3
6,2

195

18,0

9

Lämmijärv (11 km 
põhjaloode pool 
Võhandu jõe suuet) 
Lämmijärv (2,5 km 
lõuna pool Mehi
koorma alevikku) 
Meeksi oja 
Lämmijärv (3 km 
põhjaloode pool 
Mehikoorma alevik-

NE

W

NW
NW

ku)
NW Lämmijärv (7 km 

loode pool Mehi
koorma alevikku) 
Peipsi järv (9,5 
km idakagu pool 
Emajõe suuet) 
Peipsi järv (6 km 
lõunakagu pool 
Emajõe suuet)

SW

SSW

Emajõe — Võrtsjärve valgala

1. Võrtsjärve valgala 

a) Väikese Emajõe jõgikond
Võrtsjärv 
Pühajärv 
Pühajärv 
Marguse oja 
Pühajärv 
Poslovitsa oja 
Väike Emajõgi 
Voki oja 
Väike Emajõgi 
Väike Emajõgi 
Väike Emajõgi 
Visula jõgi 
Visula jõgi 
Väike Emajõgi 
Antsla jõgi 
Antsla jõgi 
Antsla jõgi 
Antsla jõgi 
Antsla jõgi 
Lambahanna oja 
Väike Emajõgi 
Ärnu jõgi 
Ärnu jõgi 
Leese oja 
Leese oja 
Ärnu jõgi 
Ärnu jõgi 
Väike Emajõgi 
Mürgi oja 
Väike Emajõgi 
Laatre jõgi 
Laatre jõgi

4
0,5
5,5

3,5
5
2

13

6
2,5

7
4
1
5
7,5
2
5,5
7
2,5
2
2
2,5
4,5
6
8,5
8
5
4

SE
W
S

NW
WSW
SE
NE

SE
N

NE
NE
SW
SW
ENE
ESE
SE
S
E
S
WSW
NE
NW
W
W
SE
SSE
S

k.

5,5Mehikoorma a-k

8,5Räpina a. 
Aravu k. 3

Mehikoorma a-k 8

Meerapalu k. 2,5

Meerapalu k. 5

75 Naha oja

Meeksi oja76

Kureküla pkr. 
Pihuste oja

77
78

Kruushaua oja79

Meerapalu oja80

Leegu oja81

Jaanuse järv 
Otepää 1.
Otepää 1.
Otepää 1.
Nüpli järv 
Pühajärve k. 
Pühajärve k. (järv) 
Ilmjärve k. 
Tsirguliina a-k 
Uhtjärv 
Ilmjärve k.
Kõigu k.
Lõõdla järv 
Antsla 1.

Neitsijärve oja 
Marguse oja 
Valuoja 
Poslovitsa oja 
Nüpli oja 
Voki oja 
Arula oja 
Restu oja 
Kirikusoo oja 
Visula jõgi 
Lõhtsu oja 
Kõigu oja 
Antsla jõgi 
Savisoo pkr.
Vastse-Antsla oja Vana-Antsla a-k 
Jaanuste oja 
Ojalepa oja 
Lambahanna oja 
Vastsekivi oja 
Ärnu jõgi 
Haabsaare oja 
Leese oja 
Kollino oja 
Vaina oja 
Vareseoja
Plangussaare oja Karula k.
Mürgi oja Lüllemäe k.
Kaagjärve oja Lüllemäe k.
Laatre jõgi Puka a-k
Pringi oja Puka a-k
Kuigatsi oja Puka a-k

Urvaste k.
Kõigu k.
Antsla 1. 
Vana-Antsla a-k 
Antsla 1.
Antsla 1.
Antsla 1.
Antsla 1.
Antsla 1. 
Lüllemäe k.

7 8 9 10653 421
c

n lo rh t-H cn cn co 
cn c

n c
n xh

rf co 
lo 

of
 of

 c\f r-f 
10

— 
C

O C
M —

« 
LO 

—
' co 

—
■ C

O 
co

-1
CJ

T
to

of

05

-
coco

to
tO

to
 — —

 
—

 —
 to

 to
(O

^-
1 O

) J
O

 O
 O

i O
O

 to
 to

oo
to

oc
nc

no
o^

O
i

oi
 O

i
oi

CO

to
 ►-* 

- 
oo

~C
nO

5*
--~

)a
0O

50
5O

G
0W

tO
ai

K
>a

5
co

05 co

4̂
-

co

O
 CO

 CO
 05

 05
 J—

 o
i 0

5 _
CO

 O
 CO

 O
 4-

 ND
 05

 -4
 Cn

 CO
 9

 CO
 O 2 p

j Jo o
 

o
w

oo
ob

"c
n*

co
cn

oo
bl

oV
i”̂

-b
oo

ki
oo

oo
bV

o 
cn

o 
<i

 o 
o 

co
 ■—

 
oo

01to

m

(Z) 2
 D

J O
.C0 O

. Q
. CL > 

CL > 
CL CL > > 

CL CL CL > 
CL > > 

CL > 
CL > > > > 

CL CL CL
CL

O
O

O
O

O
O

O
O

O
Ö

CO
CO

CD
CO

CO
CO

CO
CO

CO
CO

O
O

O
O

Q
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

CN CO

E
es

ti
 R

ah
vu

sr
aa

m
at

u
ko

g
u

 d
ig

it
aa

la
rh

iiv
 D

IG
A

R



SE Võrtsjärv 
Võrtsjärv (5 km 
põhja pool Väike
se Emajõe suuet) 
Võrtsjärv 
Veisjärv 
Ohne jõgi 
öhne jõgi 
Saksniidu oja 
õhne jõgi 
öhne jõgi 
öhne jõgi 
Jaoma pkr. 
öhne jõgi 
öhne jõgi 
öhne jõgi 
Helme jõgi 
Helme jõgi 
Helme jõgi 
Helme jõgi 
öhne jõgi 
Jõku jõgi 
öhne jõgi 
öhne jõgi 
öhne jõgi 
öhne jõgi 
Vooru oja 
öhne jõgi 
öhne jõgi 
Võrtsjärv (1 km 
lääne pool öhne 
jõe suuet) 
Võrtsjärv (5 km 
põhjaloode pool 
öhne jõe suuet)

W

NE

W
SSE
SW

W
SW
ssw
w
NW
NW
NW
W
NW

WNW

E
N
N
SE
N
NNE
SE

SE

NNE Laatre jõgi 
Laatre jõgi 
Laatre jõgi 
Laatre jõgi 
Õru oja 
Laatre jõgi 
Väike Emajõgi 
Väike Emajõgi 
Pedeli jõgi 
Pedeli jõgi 
Pedeli jõgi 
Pedeli jõgi 
Väike Emajõgi 
Väike Emajõgi 
Väike Emajõgi 
Sauniku oja 
Sauniku oja 
Väike Emajõgi 
Purtsi jõgi 
Purtsi jõgi 
Purtsi jõgi

SW
NE
NW
NW
N
S

NW

NE
S

NE
SW
SW
w
s
E
S

läänekalda jõgikonnad

Tsirguliina a-k 
Puka a-k 
Tsirguliina a-k 
Tsirguliina a-k 
Tsirguliina a-k 
Tsirguliina a-k 
Tsirguliina a-k 
Kadastiku järv 
Valga 1.
Rautina järv 
Valga 1. 
Tsirguliina a-k 
Pungisoo idaserv 
Hummuli a-k 
Priipalu k.
Puka a-k 
Puka a-k 
Palupera k. 
Päästjärv 
Puka a-k 
Puka a-k

Keenimetsa oja 
Lota oja 
Keeni oja 
öru oja 
Raagsoo oja 
Rampe oja 
Tinu oja 
Pedeli jõgi 
Riisupi oja 
Rautina oja 
Viiraoja 
Männiku oja 
Piiri oja 
Soontaga oja 
Sauniku oja 
Vaardi oja 
Niguri oja 
Purtsi jõgi 
Pästra oja 
Aakre pkr.
Puka oja

114
116
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

b) Võrtsjärve
Pikasilla oja 
Lüüsi pkr.

Leebiku k. 
Pikasilla k.

135
136

öhne jõgi 
Anikatsi kr. 
Ikepera oja 
Saksniidu oja 
Nurmepere kr. 
Kiviste oja 
Lagesoojärve kr. 
Jaoma pkr. 
Lagesoo pkr. 
Koorküla pkr. 
Pokardi oja 
Helme jõgi 
Kiivi te oja 
Kangru pkr. 
Koriste oja 
Eenuse oja 
Jõku jõgi 
Lombioja 
Viljakse oja 
Riidaja pkr.
Reti pkr.
Vooru oja 
Kingli pkr. 
Veneküla pkr. 
Randa pkr. 
Annioja

Veisjärv 
Anikatsi k. 
Ikepera järv 
Tõrva 1.
Ala k.
Tõrva 1. 
Lagesoo järv 
Tõrva 1. 
Tõrva 1. 
Tõrva 1. 
Tõrva 1. 
Riidaja k. 
Riidaja k. 
Riidaja k. 
Tõrva 1. 
Tõrva 1. 
Virtsjärv 
Hummuli a-k 
Viljakse järv 
Riidaja k. 
Riidaja k. 
Riidaja k. 
Mustla a-k 
Leebiku k. 
Leebiku k. 
Mustla a-k

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Kivilõppe pkr. Mustla a-k163

10

21 3 5 6 7 8 9 104
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NNE

N
NE
NNE
W
sw
wsw
ESE

SE
W
NW
SE
E
SE
ENE
E
E
N
NNE

ENE
NNW
W

W
ENE
SW
SSW

N

5

SE

SSW
SSW

7

P
v
v
P
P
V
V
V
W

P
P
W

NW

6

Võrtsjärv (5,5 km 
põhjaloode pool 
Ohne jõe suuet)

jõgi 
jõgi 

Tarvastu jõgi 
Tarvastu jõgi 
Tarvastu jõgi 
Tarvastu jõgi 
Tarvastu jõgi 
Tarvastu jõgi 
Võrtsjärv (11,5 km 
lõunaedela pool 
Tänassilma jõe 
suuet)
Väluste oja 
Väluste oja 
Võrtsjärv (11 km 
lõunaedela pool 
Tänassilma jõe 
suuet)
Võrtsjärv (6,5 km 
lõunaedela pool 
Tänassilma jõe 
suuet)
Ridaküla pkr. 
Võrtsjärv 
Tänassilma jõgi 
Tänassilma jõgi 
Tänassilma jõgi 
Ärma jõgi 
Ärma jõgi 
Varastu oja 
Varastu oja 
Ärma jõgi 
Ärma jõgi 
Ärma jõgi 
Ärma jõgi 
Ärma jõgi 
Ärma jõgi 
Tänassilma jõgi 
Tänassilma jõgi 
Tänassilma jõgi 
Tänassilma jõgi 
Tänassilma jõgi 
Piduli oja 
Jamsu pkr.
Piduli oja

Võrtsjärv

Soosaare pkr. 
Tänassilma jõgi 
Tänassilma jõgi 
Võrtsjärv (1 km 
kirde pool Tänas
silma jõe suuet) 
Oiu pkr.

321

Mustla a-k164 Soe oja

Mustla a-k 
Pikru k. 
Purki järv 
Kaanjärv 
Mustla a-k 
Mustla a-k 
Mustla a-k 
Mustla a-k 
Mustla a-k 
Mustla a-k

Tarvastu jõgi 
Nahkle oja 
Purki kr. 
Kaanjärve pkr. 
Raudoja 
Koguli pkr. 
Kuresoo pkr. 
Mustla pkr. 
Põdraoja 
Väluste oja

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Mustla a-k 
Mustla a-k 
Riuma k.

Illise oja 
Saare kr. 
Riuma pkr.

175
176
177

178 Ridaküla pkr. Riuma k.

Loime kr. 
Tänassilma jõgi * 
Viru oja 
Välgita oja 
Ärma jõgi 
Änilase pkr. 
Varastu oja 
Holstre kr.
Muri kr.
Tossu oja 
Lõo-Luiga oja 
Mustapali pkr. 
Loime pkr. 
Ruudiküla pkr. 
Verilaske oja 
Terase pkr. 
Mähma pkr.
Tusti oja 
Karuoja 
Piduli oja 
Jamsu pkr.
Jamsu kr. 
Soosaare pkr.

Riuma k.
Viljandi järv 
Viljandi 1.
Välgita k.
Mustla a-k 
Mustla a-k 
Paistu k.
Holstre Kullijärv 
Paistu k.
Mustla a-k 
Mustla a-k 
Viljandi 1. 
Viljandi 1. 
Viljandi 1.
Paistu k. 
Saarepeedi k. 
Viljandi 1.
Tusti k.
Surva k.
Parika järv 
Välgita k.
Surva k. 
Kolga-Jaani a-k 
(Ennu soo lääne- 
serv)
Kolga-Jaani a-k 
Surva k. 
Kolga-Jaani a-k 
Kolga-Jaani a-k

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

Vaheoja 
Kimmeli pkr. 
Lillissaare kr. 
Oiu pkr.

202
203
204
205

Lõõri pkr. Oiu k.206
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s 2 4,9

S 8 20,6

W

S
WNW
SE

13 Vennaru pkr.
14 Koruste pkr.

215 Rõngu jõgi *
216 Kiivitasoo pkr.
217 Luuka pkr.
218 Pistolisoo pkr.
219 Mädajärve oja
220 Vääriku kr.
221 Puidaku pkr.
222 Ahtmiku pkr.

208 Laariku kr. 
09 Valgeoja 
10 Meleski oja

|100 |9740

v 93,0 122 2710
v 120,0 3 12,3
v 115,9 10 73,9

7 32,9E

Simuna aih 
Simuna a-k 
Simuna a-k

224 Piigandi oja
225 Valguta oja 
22 Ervu kr.
22 Tamme pkr.

211 Andresjärve kr.

212 Puhaste oja

207 Leie pkr.

2. Emajõe jõgikond

IPeipsi järv| Võrtsjärv

a) Pedja jõgikond

Emajõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi

Kolga-Jaani a-k 
(Ennu soo kirde
serv)
Kolga-Jaani a-k 
Lalsi k.
Kolga-Jaani a-k

c)
Andres järv

Puka a-k

Puka a-k 
Puka a-k 
Rõngu a-k 
Rõngu a-k 
Rõngu a-k 
Elva 1. 
Rõngu a-k 
Rõngu a-k 
Rõngu a-k 
Rõngu a-k

Valguta Mustjärv

Valguta k. 
Rõngu a-k 
Valguta k. 
Valguta k.

Valguta k.

Elva 1. 
Elva 1. 
Puhja a-k 
Puhja a-k 
Elva 1. 
Puhja a-k 
Puhja a-k

Koke oja 
Rõikoja 
Rannu pkr. 
Kobilu pkr. 
Lembevere pkr. 
Pagavere pkr. 
Väike-Rakke kr.

228 Konguta pkr.

223 Nigula oja

236]Emajõgi

237 Pedja jõgi
238 Avanduse pkr.
239 Padu pkr.

12

21 6 7 8 9 103 54
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115.3 9
5,2 5

105,5 4
102.4 16

7,8 4,5
2,1 4

97,0 14
90.4 3
88.3 7 
87,0 7

0,8 2,5
86.3 8
83,0 9
3,7 4,5
2,0 6

81.4 10 
80,0 30
14,2
8,1

74,2
72,9

5,0
72,9
71,5
66,4
63,4
58,3
49,9
48,9
48,0
44,5
44,3
39.4 38
27.5 7

1,0 4
25,2 3
23.8 2,5
20,0 9
16.4 4
14,1 2
38.5 6
37,4 4
33.8 2 
30,0 35

8 96

Pedja jõgi 
Karaski oja 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Imukvere jõgi 
Imukvere jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Lehtmetsa pkr. 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Koila pkr.
Koi la pkr.
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Onga jõgi 
Onga jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Kurgoja 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Kaave jõgi 
Lombivälja oja 
Kaave jõgi 
Kaave jõgi 
Kaave jõgi 
Kaave jõgi 
Kaave jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi

Pikknurme jõg 
Pikknurme jõg 
Pikknurme jõg 
Pikknurme jõg 
Pikknurme jõgi 
Neanurme Jõgi 
Neanurme jõgi 
Neanurme jõgi 
Pedja jõgi 
Umbusi jõgi 
Sulustvere oja 
Umbusi jõgi 
Kablaküla pkr.

21

Karaski oja 
Hirla kr.
Käru pkr. 
Imukvere jõgi 
Teelahkme kr. 
Maistemäe kr. 
Salla jõgi 
ööbiku kr.
Laiuse oja 
Lehtmetsa pkr. 
Otiaru kr.
Mõra oja 
Koila pkr.
Pällo kr. 
Saunamäe kr. 
Rohe pkr.
Onga jõgi 
Kundaraja kr. 
Kembasoo pkr. 
Paduvere oja 
Kurgoja 
Kuremaa kr. 
Kuusikmäe kr. 
Mõisamaa pkr. 
Patjala pkr. 
Painküla pkr. 
Kureoja 
Asu kr.
Puustuge oja 
Roometi oja 
Tõrve pkr.
Ülejõe pkr.
Kaave jõgi 
Lombivälja oja 
Kõpu pkr.
Liiva kr.
Sambla kr. 
Kurista pkr. 
Saduküla kr.
Pari kr.
Repsi oja 
Hirveaia pkr. 
Jüriküla kr. 
Pikknurme jõgi *

Luhtoja 
Mäända pkr. 
Luiska oja 
Hundioja 
Neanurme jõgi 
Pudivere oja 
Ruupa oja 
Ruupa pkr. 
Umbusi jõgi 
Sulustvere oja 
Veskissaare kr. 
Kablaküla pkr. 
Kahisilla pkr.

240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283

284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
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320
321
322

297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

WNW
WSW
wsw
WSW
WNW
w
E
SW

8

6,5
17,0
11,3
4,3

115,2
112,2

9,2
1,0
6,0
0,5
4,5

105,0
103,9

1,5

1 10

19,7
10,6
3,8

1310
67,0
149

33,5
12,6
5,7
0,7

11,4
10,3
9,3

38,6
10,6
16,2
7,0
8,9

290
2,8

115
26,3
4,5

2 3

Tikasi kr. 
Märgmetsa kr. 
Kihulase kr. 
Põltsamaa jõgi * 
Ilmandu jõgi 
Nõmme jõgi 
Kärsa oja 
Kurtna pkr.
Jäola pkr.
Peindla kr. 
Nõmmeküla oja 
Edru pkr.
Oraaru pkr. 
Mustjõgi 
Tooma pkr.
Koidu pkr.
Endla kr.
Endla pkr.
Preedi jõgi 
Vardja oja 
Vahujõgi 
Väinjärve oja 
Vana-Vorsti jõgi *

Rõhu pkr.
Oostriku jõgi 
Vanajaagu kr. 
Jõeküla kr.
Tamsi pkr.

Võllinge oja 
Vahisoo pkr.
Vaali pkr.
Tõivere pkr.
Tapiku oja 
Rutikvere pkr. 
Luige pkr. 
Luigenurga oja 
Pendi pkr. 
Päinurme jõgi 
Marguse pkr. 
Lubjasaare kr. 
Maeru pkr.
Nurga kr. 
Kokametsa kr. 
Sepaoja 
Raasna kr. 
Alastvere pkr. 
Saare pkr.
Kiti kr.
Alevisaare pkr. 
Nõmavere pkr. 
Kanassaare pkr. 
Võisiku pkr. 
Paduvere pkr. 
Lubjaahju pkr. 
Sarve pkr. 
Annikvere pkr.

Umbusi k. 
Meleski k. 
Meleski k. 
Tamsalu a.
Kiltsi a-k 
Antu k.
Simuna a-k 
Simuna a-k 
Simuna a-k 
Simuna a-k 
Simuna a-k 
Rakke a-k 
Koeru a-k 
Edru k. 
Männikjärv 
Kärde k.
Kärde k.
Kärde k. 
Varangu allikas 
Puhmu k. 
Vahuküla 
Koeru a-k 
Põltsamaa jõgi 
90,8 km 
Koeru a-k 
Koeru a-k 
Kärde k.
Kärde k.
Tapiku raba lää-
neserv
Abaja k.
Abaja k.
Valila k.
Tapiku k.
Tapiku k.
Tapiku k.
Tapiku k.
Tapiku k. 
Päinurme k. 
Päinurme k. 
Valila k.
Abaja k.
Valila k.
Valila k.
Valila k.
Järavere k. 
Põltsamaa 1. 
Põltsamaa I. 
Põltsamaa 1. 
Paduvere k. 
Paduvere k. 
Paduvere k. 
Paduvere k. 
Adavere a-k 
Adavere a-k 
Paduvere k. 
Paduvere k. 
Annikvere k.

6

Umbusi jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Pedja jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Nõmme jõgi 
Kärsa oja 
Nõmme jõgi 
Jäola pkr. 
Nõmme jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Endla järv 
Mustjõgi 
Endla järv 
Koidu pkr. 
Endla järv 
Põltsamaa jõgi 
Preedi jõgi 
Preedi jõgi 
Preedi jõgi 
Preedi jõgi

Preedi jõgi 
Preedi jõgi 
Põltsamaa jõg 
Põltsamaa jõg 
Põltsamaa jõg

Põltsamaa jõg 
Põltsamaa jõg 
Vahisoo pkr. 
Põltsamaa jõg 
Tõivere pkr. 
Põltsamaa jõg 
Põltsamaa jõg 
Luige pkr. 
Põltsamaa jõg 
Põltsamaa jõgi 
Päinurme jõgi 
Marguse pkr. 
Päinurme jõgi 
Maeru pkr. 
Päinurme jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Saare pkr. 
Põltsamaa jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Nõmavere pkr. 
Nõmavere pkr. 
Võisiku pkr. 
Nõmavere pkr. 
Nõmavere pkr. 
Põltsamaa jõgi
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Emajõe jõgikond Pedja joe

W
sw
wsw
ENE

353
354
355

9,4
20,9
19,0
3,8

14,8
11,5
3,9

90,5
84,7
76,4
24,5
73,2
70,2
61,0
57,5
55,5
48,5

1,5
0,2

45,5
43,2
37,0
2,4

31,8
1,4

30,5
27,4
25,2
22,1

4,1
22,0

6,5

suudmest alamal

Emajõgi 
Emajõgi 
Emajõgi 
Kavilda jõgi 
Emajõgi 
Emajõgi 
Elva jõgi 
Elva jõgi 
Elva jõgi 
Elva jõgi 
Palu jõgi 
Palu jõgi 
Elva jõgi 
Elva jõgi 
Elva jõgi 
Laguja oja 
Elva jõgi 
Illi oja 
Elva jõgi 
Elva jõgi 
Elva jõgi 
Elva jõgi 
Võika oja 
Elva jõgi 
Nõo oja 
Keeni järv 
Keeri järv 
Elva jõgi 
Elva jõgi 
Emajõgi 
Emajõgi 
Ilmatsalu jõgi 
Ilmatsalu jõgi 
Ilmatsalu jõgi 
Ilmatsalu jõgi 
Rahinge oja 
Emajõgi 
Laeva jõgi 
Laeva jõgi 
Laeva jõgi 
Laeva jõgi 
Laeva jõgi 
Laeva jõgi 
Loksu pkr. 
Laeva jõgi 
Laeva jõgi 
Emajõgi 
Emajõgi

P
P
P
v
P
P
P
V
V
V
V
V
V
p
p
V
p
V
V
V

p
p
V

p
p
sw
E
P
V
V
p
V

p
V

p
p
V
V
V
V
V
p
p

:V
V

p
V
V

360 Verevi pkr.
361 Sangla pkr.
362 Kavilda jõgi
363 Käo-Kingsepa oja 

Teilma pkr.
365 Elva jõgi *

Kinsli oja 
367 Kastolatsi oja 

Kaarnaoja 
Palu jõgi 
Maksima oja 
Karjamõisa oja 
Hellenurme oja 
Tinni oja 
Laguja oja 
Ilusa oja

376 Illi oja
377 Varesepalu oja 

Pulga oja 
Elva oja

380 Peedu oja
381 Võika oja 

Kuigaste oja
383 Nõo oja
384 Järiste oja
385 Karioja
386 Keeri oja
387 Rõhu oja 

Kureküla oja 
Karisto oja 
Ilmatsalu jõgi

391 Täsvere oja
392 Väänoja
393 Kikkaoja 

Rahinge oja 
Kandi kr.
Laeva jõgi 
Visusti oja 
Pirusi pkr.
Koogi oja 
Muda kr.
Hundi pkr.
Loksu pkr.

403 Tubaka kr.
404 Pärka oja
405 Sooääre kr.
406 Koolioja 

Kossarti oja

364

366

368
369
370
371
372
373
374
375

378
379

382

388
389
390

394
395
396
397
398
399
400
401
402

407

Annikvere pkr. 
Põltsamaa jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Päovere pkr. 
Põltsamaa jõgi 
Põltsamaa jõgi 
Pedja jõgi

Annikvere k. 
Kolga-Jaani a-k 
Kolga-Jaani a-k 
Kolga-Jaani a-k 
Kolga-Jaani a-k 
Kolga-Jaani a-k 
Puurmani a-k

Velti kr. 
Soosaare pkr. 
Päovere pkr. 
Kapsaare kr. 
Odiste pkr. 
Pederna oja 
Kõrgeraba kr.

65 7 8 9 103 421
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6,3
12,0
2,6

11,0
1.6

298
17,1

9,7
100

17,8
48,8
3,5
3,6
8,5
8,7

39,4
11,6
88,0
14,4
44,0
13,6

125
7,7
6,1
5,2
7,7

414
415
416
4il7
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445

8

2,5
55,0

51,8

1,5
41,6

5

SW

NE
E
ESE
E
E
WNW
W

SSE
SW
W
ESE
E
ENE
ESE
SW
NiNE
E
ESE
ESE
NNW
S
SW
s
NNW
NNW
ssw
SW
WNW
WNW
NW
E
SSE
ESE
NE
S
N
SSE

WNW
W
WNW
NNE
SW
E
E
E
N
NNW
ESE
SW
W
SW
SSE
SW

2 3

Tabivere a-k 
Kuremaa järv 
Palamuse a-k 
Palamuse a-k 
Palamuse a-k 
Kaiavere k. 
Lilu k.
Palamuse a-k 
Palamuse a-k 
Prossa järv 
Kaiavere k. 
Kaiavere k. 
Igavere k. 
Kaiavere k. 
Saadjärve k. 
Saadjärve k. 
Kaiavere k. 
Koosa k.
Vara k.
Haava k. 
Haava k. 
Haava k. 
Haava k. 
Saadjärve k. 
Haava k. 
Haava k. 
Saadjärv 
Haava k. 
Haava k. 
Saadjärve k. 
Saadjärve k. 
Haava k. 
Vorbuse k. 
Vorbuse k. 
Vorbuse k. 
Vorbuse k. 
Maaritsa k. 
Maaritsa k. 
Talvikese k. 
Sipe k. 
Pangodi k. 
Pangodi järv 
Maaritsa k. 
Maaritsa k. 
Maaritsa k. 
Maaritsa k. 
Kambja a-k 
Lüke k.
Lüke k. 
Talvikese k. 
Sipe k.
Luunja a-k 
Kurepalu k. 
Võnnu a-k 
Ahja a-k 
Võnnu a-k 
Võnnu a-k 
Võnnu a-k

Kamara pkr. 
Amme jõgi 
Toovere kr.
Kupu kr.
Kõlaoja
Kõrenduse pkr. 
Lilu pkr.
Nava oja 
Kassinurme pkr. 
Prossa kr. 
Elistvere pkr. 
Ulpesoo pkr. 
Juula kr.
Peetsoo kr. 
Samme pkr. 
Jõusa pkr. 
Kirjasoo pkr. 
Vara oja 
Vara pkr.
Ätte pkr.
Preedi oja 
Lubjaoja 
Vedu pkr.
Trangi pkr. 
Vasula pkr. 
Kõrveküla kr. 
Mudajõgi 
Kabelisoo pkr. 
Kukulinna pkr. 
Sootaga pkr. 
Lähte pkr. 
Pupastvere pkr. 
Vorbuse pkr. 
Vorbuse kr. 
Murisoo pkr. 
Tähtvere kr. 
Porijõgi 
Aksi oja 
Leinasoo pkr. 
Sipe pkr.
Peeda jõgi 
Luhasoo oja 
Idaoja 
Vahtra kr. 
Jakobi kr. 
Maaritsa oja 
Lubjaoja 
Tatra jõgi 
Liudsepa pkr. 
Mõra jõgi 
Villemi oja 
Kitseoja 
Koke pkr. 
Luutsna jõgi 
Kosuva oja 
Rootsioja 
Laanevere kr. 
Kurista kr.
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WNW Luutsna jõgi 
NNE Luutsna jõgi 

Luutsna jõgi 
Emajõgi 

SSE Emajõgi 
W Emajõgi 

Emajõgi
W Ahja jõgi 

Ahja jõgi 
SW Ahja jõgi 

Ahja jõgi

Hilba jõgi 
Hiiba jõgi 
Ahja jõgi 
Leevi jõgi 
Sulaoja 
Leevi jõgi 
Leevi jõgi 
Ahja jõgi 
Lootvina pkr. 
Ahja jõgi 
Ahja jõgi 
Ahja jõgi 
Orajõgi 
Orajõgi 
Orajõgi 
Orajõgi 
Ahja jõgi 
Ahja jõgi 
Ahja jõgi 
Saarjärv 
Lutsu jõgi 
Lutsu jõgi 
Lutsu jõgi 
Lutsu jõgi 
Lutsu jõgi 
Lutsu jõgi 
Ahja jõgi 
Ahja jõgi 
Ahja jõgi 
Ahja jõgi 
Ahja jõgi 
Võngjärv 
Emajõgi 
Kalli jõgi

Kargaja jõgi 
Koosa oja 
Saburi oja 
Rehemetsa pkr. 
Põdraoja 
Lodu pkr. 
Virksimetsa kr.

p 10,5
5,7v

65,2v
24,4v

7,5P
11,5v

1,3P
58,5v
2,5v

p 54,5
52,8v

p 43,9
30,8v

P 24,0
13,3v

p 10,9 
p 37,5

26,5v
p 25,9
S
p 32,0 
p 24,4

22,8v
p 12,9

8,9P
5,9v

24,8v
p 15,8

15,5v
13,9v
12,3P

SW
2,5P

P 12,0

Peipsi järv

Koosa jõgi 
Kargaja jõgi 
Kargaja jõgi 
Kargaja jõgi 
Koosa järv 
Põdraoja 
Lodu pkr.

SW

NW
SW
NE
WNW
S
S
s

Praaga k. (Ema
jõe haru 9,6 km-1) 
Koosa k.
Koosa k.
Koosa k.
Varnja a-k 
Koosa k.
Põdra k.
Põdra k.

Jõgikonnad Emajõe ja Narva jõe vahel

2 ENSV jõgede, ojade .

Hammaste oja 
Sootaga pkr. 
Melliste oja 
Agali kr.
Jürisoo pkr. 
Laukasoo pkr. 
Ahja jõgi 
Valgupera oja 
Hurmi oja 
Ihamaru oja 
Hilba jõgi

Mustjärve oja 
Krootuse oja 
Leevi jõgi * 
Sulaoja 
Pikareinu oja 
Järvemäe oja 
Piigaste oja 
Lootvina pkr. 
Kaarli oja 
Hatiku oja 
Hainjärve kr. 
Orajõgi
Laaneniidu pkr. 
liisi oja 
Tännassilma oja 
Peri oja 
Kooskora oja 
Loko oja 
Lutsu jõgi 
Timo oja 
Uibujärve oja 
Määrastu pkr. 
Metsküla pkr. 
Savimäe oja 
Rasina kr. 
Viislisoo pkr. 
Laanevere pkr. 
Piirisoo pkr. 
Märdoja 
Kuuksaare oja 
Ähijärve oja 
Terikeste pkr. 
Kalli jõgi * 
Apna jõgi

466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476

477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
600
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510

511 Koosa jõgi

7 8 965 1032 4l
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525

526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537

538
539
540
541
542

543
544
645
546
547
548
549
550

551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561

18

10

10,6

29,4

44,7

16,4

6,0

23,a

2 3

Varnja pkr. Varnja a-k

Naelavere pkr. 

Alatskivi jõgi

Alatskivi a-k

Kokora Mustjärv

Torila oja Kallaste 1.

Punikvere pkr. 
Kadrina oja

Kodavere k. 
Kallaste 1.

Koobamäe pkr. Kallaste 1.

Kullavere jõgi 
Maistu oja 
Härjaoja pkr. 
Karusilla oja 
Sätsuvere pkr. 
Imukvere oja 
Tuulavere oja 
Tarakvere jõgi 
Sääse pkr. 
Jõemetsa pkr. 
Meti kr.
Kääpa jõgi

Elmiku kr. 
Nuudi kr. 
Kogreküla kr. 
Ristimurru kr. 
Uhmardu jõgi

Pürtuküla kr. 
Kassema kr. 
Levalasoo pkr. 
Alekõrre oja 
Haavakivi jõgi 
Pala oja 
Lümati oja 
Tiheda oja

Sadala a-k 
Torma a-k 
Torma a-k 
Torma a-k 
Torma a-k 
Torma a-k 
Torma a-k 
Torma a-k 
Torma a-k 
Ruskavere k. 
Mustvee 1. 
Keressaare soo 
kirdeserv 
Välgi k.
Kokora k. 
Kokora k.
Välgi k. 
Varbevere k.

(Arujärv) 
Palamuse a-k 
Kaiavere k. 
Kallivere k. 
Halliku k. 
Kallaste 1. 
Kallaste 1.
Pala k. 
Mustvee 1.

Mustvee jõgi 
Laekannu oja 
Kullamäe oja 
Kilbavere pkr. 
Oti oja 
Rausi oja 
Lepassaare oja 
Ulvi oja 
Adraku kr. 
Uusküla kr. 
Võtikvere kr.

Tuimõisa k. 
Laekannu k. 
Tuimõisa k. 
Tuimõisa k. 
Tuimõisa k. 
Sadala a-k 
Sadala a-k 
Laekannu k. 
Adraku k. 
Mustvee 1. 
Mustvee 1.

65

Peipsi järv (5 km 
põhja pool Ema
jõe suuet)
Peipsi järv (Lahe
pera järv)
Peipsi järv (3 km 
lõunakagu pool 
Kallaste linna) 
Peipsi järv (1,5 
km põhja pool 
Kallaste linna) 
Torila oja 
Peipsi järv (6 km 
põhjaloode pool 
Kallaste linna) 
Peipsi järv (5 km 
idakagu pool Kul
lavere jõe suuet) 
Peipsi järv 
Kullavere jõgi 
Kullavere jõgi 
Kullavere jõgi 
Karusilla oja 
Kullavere jõgi 
Kullavere jõgi 
Kullavere jõgi 
Tarakvere jõgi 
Tarakvere jõgi 
Kullavere jõgi 
Kullavere jõgi

Kääpa jõgi 
Kääpa jõgi 
Kääpa jõgi 
Papijärv 
Papijärv

Uhmardu jõgi 
Uhmardu jõgi 
Kääpa jõgi 
Kääpa jõgi 
Kääpa jõgi 
Haavakivi jõgi 
Kullavere jõgi 
Peipsi järv (4,5 
km lõuna pool 
Mustvee jõe suuet) 
Peipsi järv 
Mustvee jõgi 
Mustvee jõgi 
Kullamäe oja 
Kullamäe oja 
Mustvee jõgi 
Rausi oja 
Mustvee jõgi 
Ulvi oja 
Mustvee jõgi 
Mustvee jõgi

NW

XV

sw

sw
WNW

WNW

WNW
S
wsw
wsw
sw
SSE
SE
NNE
WNW
WSW

SSE
SW
W
WSW
ESE

E
NE
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S
WSW
W
N
WSW
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NW
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E

W
W
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596

597

598

599

2*

587

588

589

590
591

592

1

562
563

564
565
566

567

568

569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582

26,3

20,7

12,9

262

19

45,8
36,4

8,4
4,2

33,7
32,7
30,4
29,7

4,3
18,1
4,2

17,3
13,8
7,6

12,0
3,0

40,6

38,8

5,4
34,0

29,7

20,4
11,5
26,1

23,6

22,7

14,9

12,7

32

Raja kr. 
Piilsi jõgi

Mustvee 1. 
Laekannu k.

Kõrve pkr. 
Linnanõmme oja 
Ninasi oja

Laekannu k. 
Mustvee 1. 
Lohusuu a-k

Annoja Lohusuu a-k

Tammispää pkr. Lohusuu a-k

Avijõgi 
Sinilille oja 
Moora oja 
Väiküla kr. 
Vassivere kr. 
Karja oja I 
Jätukolga oja 
Karja oja II 
Venevere pkr. 
Kullissaare oja 
Avinurme oja 
Tõiga oja 
Laurissaare pkr. 
Kruusiaugu oja 
Rehessadre oja 
Kissa oja 
Maetsma pkr. 
Raadna oja

Muuga k. 
Muuga k. 
Moora k. 
Moora k. 
Laekvere a-k 
Laekvere a-k 
Avinurme a-k 
Avinurme a-k 
Tuimõisa k. 
Laekvere a-k 
Avinurme a-k 
Avinurme a-k 
Avinurme a-k 
Avinurme a-k 
Avinurme a-k 
Avinurme a-k 
Avinurme a-k 
Tudulinna a-k

Atsalama k.Rannapungerja jõ
gi
Uhe pkr.

Jõuga pkr.

Kõnnu pkr.
Milloja

Mäetaguse jõgi

Tammikmäe pkr. 
Lemmiku pkr. 
Saarevälja oja

Iisaku pkr.

Härjaoja

Tudulinna oja

Atsalama k.

Atsalama k.

Kuremäe k. 
Väike-Pungerja k.

Võide k.

Mäetaguse a-k 
Mäetaguse a-k 
Iisaku a-k

Iisaku a-k

Muraka raba ida
serv
Muraka raba ka
guserv 
Tudu järvTagajõgi

5 6

Mustvee jõgi 
Peipsi järv (5 km 
põhja pool Must
vee jõe suuet)
Piilsi jõgi 
Piilsi jõgi 
Peipsi järv (6 km 
põhjakirde pool 
Mustvee jõe suuet) 
Peipsi järv (8 km 
põhjakirde pool 
Mustvee jõe suuet) 
Peipsi järv (3,5 
km edela pool 
Avijõe suuet)
Peipsi järv
Avijõgi
Avijõgi
Moora oja
Moora oja
Avijõgi
Avijõgi
Avijõgi
Avijõgi
Venevere pkr.
Avijõgi
Avinurme oja
Avijõgi
Avijõgi
Avijõgi
Rehessaare oja 
Rehessaare oja 
Peipsi järv (4,5 
km kirde pool Avi
jõe suuet)
Peipsi järv

Rannapungerja
jõgi
Rannapungerja
jõgi
Jõuga pkr. 
Rannapungerja ' 
jõgi
Rannapungerja
jõgi
Mäetaguse jõgi 
Mäetaguse jõgi 
Rannapungerja 
jõgi
Rannapungerja
jõgi
Rannapungerja
jõgi
Rannapungerja
jõgi
Rannapungerja 
jõgi
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633
634
635
636
637
638
639

622

20

S Tagajõgi
Tagajõgi
Tagajõgi
Kaukvere jõgi
Tagajõgi
Kruusoja
Kruusoja
Kruusoja
Rannapungerja
jõgi
Peipsi järv 
Kauksi oja 
Peipsi järv (6 km 
idakirde pool Ran
napungerja jõe 
suuet)
Peipsi järv (8,5 
km idakirde pool 
Rannapungerja jõe 
suuet)
Peipsi järv
Alajõgi
Alajõgi
Alajõgi
Alajõgi
Peipsi järv (3 km 
ida pool Alajõe 
suuet)
Peipsi järv (6 km 
ida pool Alajõe 
suuet)
Peipsi järv (8 km 
ida pool Alajõe 
suuet)
Peipsi järv (8 km 
lääne pool Narva 
jõe lähet)

W
SSW
SE
SW
W
SSE
NNW
ENE

S
WSW
SSW

S

SSW
E
ESE
SSW
W

SW

SSW

SSW

Ida jõgikond

Narva laht 
Narva jõgi 
Narva jõgi 
Narva jõgi 
Narva jõgi 
Permisküla pkr. 
Narva jõgi 
Gorodenka oja 
Gorodenka oja 
Puhatu oja 
Gorodenka oja 
Narva jõgi 
Poruni jõgi 
Narva veehoidla 
Peen-Kirjakjärv 
Raudi kanal 
Narva veehoidla 
Mustajõgi

SW
S
SSW
SW
NE
SSW
WSW

SE
NNW
NW
N
NNE

NW

NE

Tudu a-k 
Oonurme k. 
Tudu a-k 
Tudu a-k 
Tudu a-k 
Peressaare k. 
Oonurme k. 
Tudulinna a-k 
Tudulinna a-k

Iisaku a-k 
Iisaku a-k 
Iisaku a-k

Iisaku a-k

Kõnnu Pikkjärv 
Kuremäe k. 
Jõuga k.
Iisaku a-k 
Kuremäe k. 
Agusalu k.

Agusalu k.

Agusalu k.

Agusalu k.

Narva jõgi. N

Peipsi järv 
Agusalu k. 
Agusalu k. 
Permisküla 
Agusalu k. 
Agusalu k. 
Kuremäe k. 
Agusalu k. 
Puujala järv 
Kuremäe k. 
Permisküla 
Kuningaküla 
Kuningaküla 
Kuningaküla 
Kalina järv 
Kuremäe k. 
Peen-Kirjakjärv 
Kihljärv

Narva jõgi * 
Jaama jõgi 
Karoli oja 
Tsiretoki oja 
Permisküla pkr. 
Agusalu oja 
Gorodenka oja * 
Kasesoo kr. 
Puhatu oja 
Paeoja 
Laukasoo kr. 
Poruni jõgi 
Luguki pkr. 
Gluboki pkr. 
Raudi kanal * 
Raudi oja 
Mustajõgi 
Riiasoo kr. *

600 Mustasoo oja
601 Oonurme oja
602 Kaukvere jõgi 

03 Mihklimurru oja 
04 Kruusoja

605 Peressaare kr.
606 Viilipoja
607 Paistemäe oja
608 Kõveroja

609 Kauksi oja 
64 Rosseli oja 
61 Kuru oja

619 Remniku oja *

620 Järvekalda oja

621 Smolnitsa kr.

Alajõgi 
Virussaare kr. 
Varesmetsa pkr. 
Jõemäe oja 
Imatu oja 
Karjamaa oja *

612 Uusküla oja

5 I 7 | 8 | 9 | 102 61 3 4
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Mustajõgi 
Konsu pkr. 
Mustajõgi 
Putki pkr. 
Putki pkr. 
Mustajõgi 
Metsküla oja 
Mustajõgi

660

661

662

SSE Mustajõgi 
WSW Narva veehoidla 
SSE Narva veehoidla 
NW Kulgu jõgi 
NW Kulgu jõgi 

Balti SEJ

667
668

669

647

Narva veehoidla

NE

ESE

NW

NW

WNW

SSE
SE
WNW
ESE

SSE

640
641

642
643
644
645
646

NW Narva jõgi 
NE Tõrvajõgi 
NNE Narva jõgi

S Konsu järv 
NNE Konsu järv

Narva laht (6,5 
km edela pool 
Narva jõe suuet) 
Narva laht (9 km 
ida pool Sõtke jõe 
suuet)
Narva laht (7,5 
km ida pool Sõtke 
jõe suuet)
Narva laht (4 km 
ida pool Sõtke jõe 
suuet)
Narva laht (3 km 
idakagu pool Sõt
ke jõe suuet) 
Narva laht 
Sõtke jõgi 
Sõtke jõgi 
Soome laht (5 km 
idakagu pool Pü
hajõe suuet)
Soome laht (3 km 
idakagu pool Pü
hajõe suuet)
Soome laht 
Pühajõgi 
Pühajõgi 
Pühajõgi 
Rausvere jõgi

Sinimäe a-kLaagna oja

Sinimäe a-kUdria oja

Sinimäe a-kRidaküla oja

Sinimäe a-kPimestiku oja

Sinimäe a-kPerjatsi oja

Toila a-k 
Toila a-k 
Auvere k. 
Toila a-k

Sõtke jõgi 
Süsinõmme kr. 
Reidepõllu pkr. 
Künnapõhja oja

Voka jõgi Toila a-k

Pühajõgi 
Kohtla-Järve kr. 
Tammiku kr. 
Rausvere jõgi 
Kose oja

Saka k. 
Ereda k. 
Ereda k. 
Toila a-k 
Ereda k.

Kuremäe k.Soonpää pkr.
Raudi—Konsu ka- Kuremäe k.
nai
Konsu pkr.
Metsasoo kr.
Putki pkr.
Männiku oja 
Tagasoo kr.
Metsküla oja 
Sambliku kr.
Eesti SEJ juurde- Narva veehoidla 
voolukanal 
Põõsastiku kr.
Kõrgesoo kr.
Kulgu jõgi 
Auvere oja 
Arumäe oja 
Balti SEJ juurde- Narva veehoidla 
voolukanal 
Balti SEJ välja- 
voolukanal 
Tõrvajõgi 
Soldina pkr.
Kudruküla oja

Konsu järv 
Kuremäe k. 
Kuremäe k. 
Kuremäe k. 
Kuningaküla 
Kihi järv 
Kihljärv

Sinimäe a-k 
Arumäe k. 
Sinimäe a-k 
Arumäe k. 
Arumäe k.

Balti SEJ

Arumäe k. 
Arumäe k. 
Arumäe k.

21
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Jõgikonnad Narva jõe ja Jägala jõe vahel
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Rausvere jõgi 
Rausvere jõgi 
Pühajõgi 
Pühajõgi 
Mägara oja 
Soome laht (11,5 
km lääne pool 
Pühajõe suuet) 
Soome laht (16 
km ida pool Purt
se jõe suuet) 
Soome laht 
Purtse jõgi

Purtse jõgi 
Purtse jõgi 
Purtse jõgi 
Purtse jõgi 
Ojamaa jõgi 
Ojamaa jõgi 
Ojamaa jõgi 
Ojamaa jõgi 
Ratva oja 
Ratva oja 
Ratva oja 
Ojamaa jõgi 
Ojamaa jõgi 
Purtse jõgi

Hirmuse jõgi

Hirmuse jõgi 
Hirmuse jõgi 
Hirmuse jõgi

Purtse jõgi 
Erra jõgi 
Erra jõgi 
Erra jõgi 
Erra jõgi 
Purtse jõgi 
Kohtla jõgi 
Kohtla jõgi 
Kohtla jõgi 
Kohtla jõgi 
Varbe pkr.
Kohtla jõgi 
Kohtla jõgi 
Soome laht (0,5 
km lääne pool 
Purtse jõe suuet) 
Soome laht (7,5 
km kagu pool Pa
da jõe suuet) 
Meriküla oja 
Soome laht (1,5 
km kagu pool Pa
da jõe suuet)

2 3

Jõhvi kr. 
Sanniku oja 
Vasavere jõgi 
Mägara oja 
Toila pkr. 
Valaste oja

Ereda k. 
Toila a-k 
Kurtna järv 
Saka k. 
Toila a-k 
Saka k.

Ontika pkr. Saka k.

Purtse jõgi 
Sirtsi oja

Jõepere kr.
Evasu kr.
Mehide oja 
Ojamaa jõgi 
Murakaraba kr. 
Leppoja 
Tarumaa pkr. 
Ratva oja 
Arvila kr. 
Põllualuse kr. 
Kiikla pkr. 
Ojamaa pkr. 
Raudjõgi 
Hirmuse jõgi

Sirtsi pkr.

Raiendiku kr. 
Hirmuse pkr. 
Kiviõli kaevandu
se kr. _
Erra jõgi 
Satsu oja 
Kestla pkr. 
Ilmaste pkr. 
Uuemõisa oja 
Kohtla jõgi 
Ahujaani oja 
Kohtla-Järve pkr. 
Vahtsepa kr. 
Varbe pkr.
Varja pkr.
Hiiesoo pkr.
Varja oja 
Sõreda oja

Punasoo idaserv 
Sirtsi soo lõuna
serv
Tudu a-k 
Rääsa k.
Sirtsi soo kaguserv 
Tudu a-k 
Rääsa k.
Rääsa k.
Mäetaguse a-k 
Mäetaguse a-k 
Arvila k.
Mäetaguse a-k 
Kiikla k.
Kiikla k.
Kiikla k.
Sirtsi soo kirde
serv
Sirtsi soo põhja
serv
Põlula k.
Põlula k.
Sonda a-k

Kuresoo kirdeserv 
Sonda a-k 
Sonda a-k 
Sonda a-k 
Sonda a-k 
Mäetaguse a-k 
Mäetaguse a-k 
Saka k.
Saka k.
Saka k.
Saka k.
Kiviõli 1.
Kiviõli 1.
Aseri a-k

Aseri a-kMeriküla oja

Aseri a-k 
Aseri a-k

Aseri pkr. 
Ka lvi oja
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410

753

.735
736
737
738
739
740
741

728

729
730
731
732

756

757
758

747

761
762
763
764
765
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ESE
WNW
sw
wsw
ssw
ENE
NE
WNW
ENE

ENE

N
N
ESE
SE
SE
NW
E
NNE
NE
SW

SE
N
SSW
NE
NE
SSW

N
NNE
WSW
SSE
N

2 3

Pada jõgi 
Toomika kr. 
Padaoru kr. 
Tiiükri kr. 
Kongia oja 
Kuura pkr. 
Muraka kr. 
Adriku oja 
Männiku oja

Põlula k. 
Sonda a-k 
Aseri a-k 
Aseri a-k 
Viru-Nigula k. 
Kunda 1. 
Kunda 1.
Aseri a-k 
Kunda 1.

Rihula oja Kunda 1.

Kunda jõgi 
Küti kr.
Ädara jõgi 
Rasivere kr. 
Liiva oja 
Rihula kr.
Voore oja 
Pühajärve kr. 
Vaeküla oja 
Murusepa kr. 
Varudi oja 
Malla oja 
Toolse jõgi 
Põldarumäe oja 
Allika oja 
Paasküla kr. 
Karepa oja 
Selja jõgi 
Hui ja oja 
Auküla pkr. 
Veltsi oja 
Kullaaru kr. 
Haljala oja 
Vinni pkr.

Soolikaoja 
Tobia pkr.
Näpi oja 
Sõmeru jõgi

Roela a-k 
Kulina k.
Roela a-k 
Roela a-k 
Roela a-k 
Tudu a-k 
Viru-Jaagupi a-k 
Viru-Jaagupi a-k 
Mõdriku k. 
Varudi k.
Varudi k.
Kunda 1.
Mõdriku k. 
Kunda 1.
Haljala a-k 
Haljala a-k 
Karepa k.
Hulja a-k 
Kadrina a-k 
Kadrina a-k 
Haljala a-k 
Haljala a-k 
Haljala a-k 
Vinni a-k

Rakvere 1. 
Rakvere 1.
Arkna k. 
Viru-Jaagupi a-k 
(Mõdriku allikad) 
Haljala a-k 
Haljala a-k

Põdruse pkr. 
Vainupea jõgi

Karula oja 
Mustoja

Vihula k. 
Võipere k.

Kõldu pkr. 
Areda oja 
Annikvere oja 
Sauste pkr. 
Vihula oja

Võipere k. 
Võipere k. 
Haljala a-k 
Võipere k. 
Vihula k.

6

Soome laht 
Pada jõgi 
Pada jõgi 
Pada jõgi 
Pada jõgi 
Pada jõgi 
Kuura pkr.
Pada jõgi 
Soome laht (5 km 
loode pool Pada 
jõe suuet)
Kunda laht (2,5 
km idakirde pool 
Kunda jõe suuet) 
Kunda laht 
Kunda jõgi 
Kunda jõgi 
Ädara jõgi 
Ädara jõgi 
Kunda jõgi 
Kunda jõgi 
Voore oja 
Kunda jõgi 
Vaeküla oja 
Kunda jõgi 
Kunda jõgi 
Kunda laht 
Toolse jõgi 
Toolse jõgi 
Toolse jõgi 
Soome laht 
Soome laht 
Selja jõgi 
Hulja oja 
Selja jõgi 
Selja jõgi 
Selja jõgi 
kurisu (1,5 km 
kirde pool Piira k.) 
Selja jõgi 
Soolikaoja 
Selja jõgi 
Selja jõgi

Selja jõgi 
Soome laht (8 km 
lääneloode pool 
Selja jõe suuet) 
Vainupea jõgi 
Soome laht (11 
km ida pool Võsu 
jõe suuet)
Mustoja 
Mustoja 
Mustoja 
Annikvere oja 
Mustoja
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766
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32

Sagadi k.Altja oja

Sagadi k. 
Sagadi k. 
Sagadi k. 
Võsu a.

Sagadi pkr. 
Kiviku kr. 
Marjametsa kr. 
Koolimäe oja

Viitna k. 
Joaveski k. 
Joaveski k. 
Viitna k. 
Joaveski k. 
Vihasoo k.

Võsu jõgi 
Männipõllu oja 
Palmse oja 
Pikapõllu oja 
Muike kr. 
Käsmu oja

Vihasoo k.Eru kr.

Vihasoo k.Tammispea oja

Assamalla k. 
Kiku k.
Neeruti Orajärv 
Kiku k.
Kadrina a-k 
Põima k. 
Kadrina a-k 
Kadrina a-k 
Kõrveküla

Loobu jõgi 
Juuru oja 
Oraoja 
Udriku oja 
Pakitu pkr. 
Kääbaste oja 
Kihlevere pkr. 
Vohnja pkr. 
Välinurme oja

Arbavere oja 
Läsna jõgi 
Kõnnu oja 
Reiemäe oja 
Valgejõgi 
Koplimetsa pkr. 
Põima kr. 
Rauakõrve oja 
Tõõrakõrve kr. 
Pala oja 
Metsaaluse oja 
Pikkoja 
Nõmmoja 
Niinemurru oja 
Lõõtsa oja 
Vasaristi oja 
Lohja oja

Kõnnu k. 
Kadrina a-k 
Valgejõe k. 
Vihasoo k. 
Porkuni järv 
Tapa 1. 
Kadrina a-k 
Tamsalu a. 
Lehtse a-k 
Läsna k. 
Läsna k. 
Läsna k. 
Valgejõe k. 
Läsna k. 
Valgejõe k. 
Valgejõe k. 
Lohja järv

Aabla k.Aabla oja

Järvi Pikklaugas 
Valgejõe k. 
Valgejõe k.

Pudisoo jõgi 
Koseselja kr. 
Välgu pkr.
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835 Jägala jõgi
836 Neitla kr.
83 Kihme oja
83 Pärnu—Jägala ka

nal
839 Matsimäe soon
840 Tartussaare oja
841 Kaalepi pkr.
842 Ambla jõgi

Jägala jõgikond

Ahula k.
Aravete a-k 
Kihme k. (allikad) 
Pärnu jõgi 136,6

SE

km
WSelijärv

Järva-Madise k. 
Järva-Madise k. 
Roosna (Vana
veski) järv 
Tamsalu a.

SW
SW

W

WSWTamsalu a.

Aravete a-k 
Järva-Madise k. 
Ambla a-k 
Järva-Madise k. 
Kautla Saarjärv 
Ambla a-k 
Aegviidu a.

ESE
SSW
W
W

w
SE

843 Koigi pkr.*

844 Tammiku pkr.*

45 Sääsküla oja
46 Vetepere kr.

84 Albu pkr.
84 Kõrvenurga oja
849 Sae oja
850 Jänijõgi
851 Allikaoja

SW
NE
W
s
ESE
SW
SE
S
ESE
E
NiNE
ESE
SW

WSW
SW
SE

E
N

SW

SSW
ESE
WSW
SW
NE

Valgejõe k. 
Kemba k. 
Valgejõe k. 
Loksa a. 
Muuksi k. 
Loksa a. 
Hirvli k. 
Hirvli k. 
Hirvli k. 
Hirvli k. 
Muuksi k. 
Muuksi k. 
Hirvli k.

Hirvli k. 
Hirvli k. 
Muuksi k. 
Kuusalu a-k 
Kuusalu a-k 
Kuusalu a-k

Kuusalu a-k

Rummu järv 
Kuusalu a-k 
Jõelähtme k. 
Kuusalu a-k 
Kuusalu a-k 
Jägala k.

29 Rummu pkr.
30 Kiiu pkr.

831 Kaberla oja
832 Kodasoo oja
833 Kodasoo kr.
834 Suurlageda oja

Pudisoo jõgi 
Pudisoo jõgi 
Pudisoo jõgi 
Pudisoo jõgi 
Pudisoo jõgi 
Pudisoo jõgi 
Pudisoo jõgi 
Koiga jõgi 
Ämmaoja 
Koiga jõgi 
Pudisoo jõgi 
Pudisoo jõgi 
Koiga laht (5,5 
km lääneedela pool 
Pudisoo jõe suuet) 
Loa jõgi 
Loo jõgi 
Loo jõgi 
Koiga laht 
Kuusalu oja 
Koiga laht (15 km 
ida pool Jägala jõe 
suuet)
Koiga laht (10,5 
km idakirde pool 
Jägala jõe suuet) 
Valkla oja 
Valkla oja 
Koiga laht 
Kaberla oja 
Kodasoo oja 
Kaberneeme laht 
(4 km kirde pool 
Jägala jõe suuet)

Ihasalu laht 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi

Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi

kurisu, 5 km kagu 
pool Ambla a-kku 
kurisu, 5 km kagu 
pool Ambla a-kku 
Ambla jõgi 
Ambla jõgi 
Ambla jõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Jänijõgi

809 Pärlijõgi
810 Kõnnu oja
811 Kalme oja
812 Punsu oja
813 Tagavälja pkr.
814 Alttoa kr.
815 Koiga jõgi
816 Ämmaoja
817 Lihalõpe pkr.
818 Vanaõue oja
819 Hara oja
820 Inga oja
821 Loo jõgi

822 Pikakatku kr.
823 Hindriku oja
824 Oldoja
825 Kuusalu oja
826 Tatsu kr.
827 Kurdlu oja

828 Valkla oja

4 | 5 7 8 9 106321
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870
871
872

875
876
877
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879
880
881
882
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SSE
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NE
ESE
SE
NiNW
NNW
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SSW
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NNW
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WNW
SSW
NW
W

W
W
WNW
SW
sw
N
SSE
NNE
SSE
WSW
N

jõest

NW

900

26

11,0
67,3
15,7
7,6

13,6
104

16,7
18,2

7,3
8,0
5,4
6,3

56,7
7,4

17,1
236

14,9

8,5
22,9

7,1
13,3
12,4
26,8

Jänijõgi 
Jani j õgi 
Tarvasjõgi 
Tarvasjõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Aavoj a 
Aavoj a

Jägala jõgi 
Jägala jõgi 
Soodla jõgi 
Soodla jõgi 
Soodla jõgi 
Soodla jõgi 
Soodla jõgi 
Soodla jõgi 
Jägala jõgi 
Jägala jõgi

Jägala jõgi 
Jõelähtme jõgi 
Jõelähtme jõgi 
Jõelähtme jõgi 
Jõelähtme jõgi 
Jõelähtme jõgi 
Silmsi oja 
Silmsi oja 
Jõelähtme jõgi 
Jõelähtme jõgi 
Jägala jõgi

lääne pool

Soome laht (7 km 
lääneloode pool 
Jägala jõe suuet) 
Muuga laht 
Tallinna laht 
Pirita jõgi 
Pirita jõgi 
Pirita jõgi 
Hiieveski paisjärv 
Paunküla veehoidla 
Kiruvere järv 
Paunküla veehoidla

Pirita jõgi

Liivoja 
Tarvasjõgi 
Arapere oja 
Lehtmetsa pkr. 
Kiruoja 
Mustjõgi 
Kadaka oja 
Treimani oja 
Rekka oja 
Apuparra oja 
Pikva pkr. 
Kullavahe pkr. 
Saueaugu oja 
Kõrgimäe kr. 
Aavoj a 
Aruoja
Soodla—Aavoj a 
kanal 
I duo ja 
Soodla jõgi 
Linnape pkr. 
Kuru oja 
Olevi pkr. 
Raudoja 
Ruunoja 
Napi pkr.
Anija oja 
Raasiku—Anija 
pkr.
Jõelähtme jõgi * 
Vilamaa pkr. 
Maademäe oja 
Känkari kr. 
Paasiku pkr. 
Silmsi oja 
Mallavere pkr. 
Perila pkr. 
Aruküla pkr. 
Kostivere pkr. 
Männimäe pkr.

Aegviidu a. 
Ambla a-k 
Aegviidu a. 
Aegviidu a. 
Voose k. 
Aegviidu a. 
Jäneda k. 
Aegviidu a. 
Pillapalu k. 
Pillapalu k. 
Voose k.
Voose k.
Voose k.
Kehra a. 
Pillapalu k. 
Pillapalu k. 
Raudoja 0,4 km

Kehra a. 
Ambla a-k 
Ambla a-k 
Lehtse a-k 
Lehtse a-k 
Pillapalu k. 
Pillapalu k. 
Kahala k. 
Kehra a. 
Kehra a.

Voose k. 
Voose k. 
Voose k. 
Kehra a. 
Kehra a. 
Kose a-k 
Mallavere k. 
Kose a-k 
Aruküla a-k 
Jõelähtme k. 
Jõelähtme k.

Jõgikonnad

Jõelähtme k.Võerdla pkr.

Kroodi oja 
Pirita jõgi 
Laukesoo kr. 
Andrekse pkr. 
Hiieveski kanal 
Paunküla oja 
Palgissaare oja 
Ristioja
Sae—Paunküla 
kanal
Kiruvere oja

Maardu järv 
Pususoo kaguserv 
Ardu k.
Ardu k.
Hiieveski paisjärv 
Ardu k.
Ardu k.
Ardu k.
Jägala jõgi 
59,8 km 
Kiruvere järv

1 2 3 5 64 7 8 9 10
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Pirita jõgi

Pirita jõgi 
Pirita jõgi 
Pirita jõgi 
Pirita jõgi 
Kuivajõgi 
Kuivajõgi 
Kuivajõgi 
Kuivajõgi 
Uue j õe pkr. 
Kuivajõgi 
Alansi oja 
Kuivajõgi 
Pirita jõgi 
Tuhala jõgi 
Tuhala jõgi 
Pirita jõgi 
Järlepa järv 
Pirita jõgi 
Pirita jõgi 
Pirita jõgi 
Pirita jõgi 
Leivajõgi 
Leivajõgi 
Leivajõgi 
Leivajõgi 
Pirita jõgi 
Pirita jõgi 
Pirita jõgi 
Ülemiste järv

Ülemiste järv 
Kurna oja 
Kurna oja

Kurna—Mõisaküla 
pkr.
Kurna oja 
Kärneri oja 
Tallinna laht

Tallinna laht (3 
km lõunaedela 
pool Pirita jõe 
suuet)
Kopli laht

Kakumäe laht 
Harku järv 
Harku järv 
Kakumäe laht (1,5 
km edela pool 
Tiskre oja suuet)

2 3

Sepa kanal Sae—Paunküla 
kanal (2,9 km 
Paunküla veehoid
last)
Ardu k.
Vardja k.
Ahisilla k.
Ardu k.
Ardu k.
Ardu k.
Ardu k.
Ardu k.
Ardu k.
Ardu k.
Kirivalla k. 
Kirivalla k. 
Kirivalla k. 
Kirivalla k. 
Mahtra k.
Järlepa järv 
Järlepa k.
Vaida a-k 
Vaida a-k 
Lehmja k.
Vaida a-k 
Vaida a-k 
Limu järv 
Aruküla a-k 
Aruküla a-k 
Lehmja k. 
Kostivere a-k 
Lehmja k.
Pirita jõgi 24,4 km

Mäesalu kr.
Vardja oja 
Ahisilla oja 
Kuivajõgi 
Kõue pkr.
Triigi pkr.
Kauste oja 
Uuejõe pkr. 
Kantküla oja 
Alansi oja 
Alansi kr.
Kirivalla oja 
Tuhala jõgi *
Matsi pkr.
Kunila pkr.
Angerja oja 
Järlepa kr.
Patika pkr.
Vaida pkr.
Rae—Lagedi pkr. 
Leivajõgi 
Salu kr.
Limu järve kr. 
Igavere pkr.
Järsi pkr. 
Soodevahe pkr. 
Saha pkr.
Väo oja
Vaskjala—Ülemiste 
kanal 
Kurna oja 
Lehmja pkr.
Kurna—Mõisaküla 
pkr.
Saire kr.

Lehmja k. 
Lehmja k. 
Lehmja k.

Lehmja k.

Kärneri oja 
Nellise kr. 
Varsaallika oja *

Lehmja k. 
Lehmja k. 
Tallinn (Varsa
allika)
Tallinn (Lasna
mäe)

Hundikuristiku
oja

Mustoja Tallinn (Lille
küla)
Harku järv 
Tiskre k. 
Tiskre k. 
Tiskre k.

Tiskre oja 
Harku oja 
Soone oja 
Apametsa pkr.
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967
968
969

970
971
972

975
976

984
985
986
987
988
989
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1

944

6

Soome laht (1,5 
km põhjakirde 
pool Vääna jõe 
suuet)
Soome laht 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Vatsla 'pkr. 
Vääna jõgi 
Vääna jõgi 
Soome laht (1,5 
km idakirde pool 
Keila jõe suuet) 
Soome laht 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi

Atla jõgi 
Atla jõgi 
Atla jõgi 
Atla jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
kurisu (2 km 
lääne pool Lohu
k.)
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi

Maidla jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Keila jõgi 
Lahepere laht 
Treppoja

2 3

Viti pkr. Viti k.

Vääna jõgi 
Nabala pkr. 
Lähtse pkr. 
Rebase pkr. 
Harjava pkr. 
Sausti pkr. 
Järve oja 
Kivisilla pkr. 
Juuliku pkr. 
Jälgimäe pkr. 
Pääsküla jõgi 
Vatsla pkr. 
Kodasema pkr. 
Vanamõisa pkr. 
Põlma oja 
Türisalu oja

Nabala k. 
Sausti k. 
Sausti k. 
Sausti k. 
Sausti k. 
Sausti k. 
Kiisa a-k 
Kiisa a-k 
Saku a-k 
Saku a-k 
Saku a-k 
Hüüru k. 
Hüüru k. 
Hüüru k. 
Hüüru k. 
Meremõisa k.

Keila jõgi 
Kässu oja 
Männiksaare oja 
Nipernaadi kr. 
Kunilepa kr. 
Kasvandu pkr. 
Kambi oja 
Vankse kr.
Atla jõgi

Kadja kr.
Kaiu pkr. 
Lagevainu kr. 
Eeru pkr. 
Sootaguse pkr. 
Kivisilla oja 
Padriku oja

Kuimetsa k. 
Vahastu k. 
Kuimetsa k.
Lelle a-k 
Lelle a-k 
Kuimetsa k. 
Salutaguse k. 
Purila k.
Kadja (Kuimetsa) 
järv
Kuimetsa k. 
Salutaguse k. 
Salutaguse k. 
Juuru a-k 
Hagudi k.
Purila k.
Lohu k.

Siimu kr. 
Sillasoo oja 
Võiba oja 
Koosi oja 
Uksnurme pkr. 
Ojari pkr. 
Maidla jõgi

Kohila a. 
Kohila a. 
Kohila a. 
Kohila a.
Saku a-k 
Saku a-k 
Kohila a. 
(Rabivere soo 
põhjaserv) 
Kiisa a-k 
Laitse k.
Keila 1.
Keila 1. 
Keila-Joa a-k 
Keila-Joa a-k 
Klooga a-k

Voore kr. 
Tuula pkr. 
Keila kr. 
Valingu pkr. 
Humala oja 
Treppoja 
Tuulna oja
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Kloostri jõgi * 
Riisipere pkr. 
Viruküla pkr. 
Järveraba pkr. 
Raudemetsa pkr. 
Seljamäe oja 
Vesisoo pkr. 
Saeveski pkr.

1016 Määra pkr.
1017 Vihterpalu jõgi
1018 Palderma kr.
1019 Hardu pkr.
1020 Põlendmaa pkr.
1021 Piirsalu jõgi
1022 Lepaste oja
1023 Kõrtsioja
1024 Vanaõue kr.
1025 Kaldamäe oja 
1 26 Turvaste oja
1 27 Pennu oja 
1 28 Metslõugu pkr.
1029 Soo-otsa pkr.
1030 Hatu pkr.
1031 Risti—Hatu pkr.
1032 Vedama oja
1033 Änglema oja
1034 Keibu pkr.

1007 Piskjõe pkr.

92 Vasalemma jõgi
93 Kanarbiku kr.

994 Haiba pkr.
995 Ohtu pkr.
996 Munalaskme oja
997 Hingu oja
998 Aude oja
999 Kloostri pkr.

1000 Sõeru pkr.
1001 Metsapere pkr.
1002 Maeru oja
1003 Lehola oja
1004 Huntaugu pkr.
1005 Kloogajärve oja
1006 Karilepa oja *

21

991 Klooga oja

1035 Lepaoja

17,9
479
31,7
22,7

7,2
160

8,7
28,9

7,1
31,7
13,0
25,9
27,4
23,6
15,8
23,6
38,8
16,6
17,2

17,8

29

5 6

Lahepere laht (7,5 
km lõunaedela 
pool Keila jõe 
suuet)
Paldiski laht 
Vasalemma jõgi 
Vasalemma jõgi 
Vasalemma jõgi 
Vasalemma jõgi 
Munalaskme oja 
Munalaskme oja 
Munalaskme oja 
Vasalemma jõgi 
Vasalemma jõgi 
Vasalemma jõgi 
Maeru oja 
Maeru oja 
Vasalemma jõgi 
Paldiski laht (0,5 
km ida pool 
Kloostri jõe suuet) 
Karilepa oja

Paldiski laht 
Kloostri jõgi 
Riisipere pkr. 
Kloostri jõgi 
Kloostri jõgi 
Kloostri jõgi 
Kloostri jõgi 
Paldiski laht (0,5 
km edela pool 
Kloostri jõe suuet) 
Saeveski pkr. 
Kurkse väin 
Vihterpalu jõgi 
Vihterpalu jõgi 
Vihterpalu jõgi 
Vihterpalu jõgi 
Piirsalu jõgi 
Piirsalu jõgi 
Kõrtsioja 
Piirsalu jõgi 
Kaldamäe oja 
Piirsalu jõgi 
Vihterpalu jõgi 
Vihterpalu jõgi 
Vihterpalu jõgi 
Vihterpalu jõgi 
Vihterpalu jõgi 
Vedama oja 
Keibu laht (4 km 
idakirde pool Nõva 
jõe suuet)
Keibu laht (3 km 
ida pool Nõva 
jõe suuet)

ESE

W
NW
SSE
N
ENE
SSE
WSW
SE
ESE
SE
SW
WSW
SW

N

W
WSW
NNW
WNW
S
SSE
SSW
WNW

SW
W
NW
ENE
ENE
WSW
W
WNW
NW
WNW
NW
NW
SW
SSE
SW
W
S
SW
WSW

SW

3

Põllküla

Sutlema k. 
Sutlema k. 
Laitse k. 
Laitse k. 
Turba a-k 
Laitse k. 
Laitse k. 
Padise k. 
Padise k. 
Padise k. 
Keila 1. 
Keila 1. 
Keila 1. 
Klooga järv 
Padise k.

Kloostri jõgi 6,5
km
Turba a-k 
Turba a-k 
Turba a-k 
Riisipere a-k 
Padise k. 
Padise k. 
Padise k. 
Padise k.

Padise k. 
Risti a-k 
Risti a-k 
Vidruka k. 
Variku k. 
Turba a-k 
Turba a-k 
Piirsalu k. 
Piirsalu k. 
Turba a-k 
Turba a-k 
Turba a-k 
Padise k. 
Vihterpalu k. 
Padise k. 
Padise k. 
Vihterpalu k. 
Vihterpalu k. 
Vihterpalu k.

Vihterpalu k.
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sw

NNE

E
NNE
SW
ENE
SW
ssw

ssw
ESE

SE

W

WSW
SW

SE

S

Hindaste järv

idaserv
Variku k.

VÄINAMERE RIIA

Jõgikonnad Kasari

31,6

106
17,3

68,1
29,3

5,2

8,2

92,5

17,5
15,9
07
16,4

69,4

25,8

12,3

37,2

VESIKOND

)õhja pool

Läänemeri 
Riguldi jõgi 
Riguldi jõgi 
Läänemeri (4,5 
km lõuna pool 
Riguldi jõe suuet) 
Haapsalu laht 
(6,5 km lääne 
pool Taebla jõe 
suuet)
Haapsalu laht 
(5,5 km põhja
loode pool Taebla 
jõe suuet)
Salajõgi 
Salajõgi 
Haapsalu laht 
Taebla jõgi 
Taebla jõgi 
Haapsalu laht 
(1,5 km lõuna
edela pool Taebla 
jõe suuet)
Võnnu oja 
Haapsalu laht 
(4 km edela pool 
Taebla jõe suuet) 
Haapsalu laht (7 
km lääneedela 
pool Taebla jõe 
suuet)
Haapsalu laht (8 
km lääneedela 
pool Taebla jõe 
suuet)
Asuküla pkr. 
Haapsalu laht (11 
km lääneedela 
pool Taebla jõe 
suuet)
Väinameri (14 km 
lääneloode pool 
Rannamõisa jõe 
suuet)
Matsalu laht (8 
km lääneloode 
pool Rannamõisa 
jõe suuet)

Kaevandu järv 
Aulepa k. 
Riguldi k. 
Aulepa k.

Pürksi k.

Jalukse k.

Jalukse k. 
Taebla a-k 
Risti a-k 
Linnamäe k. 
Leediküla 
Taebla a-k

Taebla a-k 
Haapsalu 1.

Haapsalu 1.

Saanika k.

Mägari k. 
Haapsalu 1.

Mägari k.

Saanika k.

1036

1037
1038

Riguldi jõgi 
Leidissoo pkr. 
Höbringi oja 
Ogerna pkr.

1039
1040
1041
1042

1043 österbi pkr.

1044 Salajõgi

1045 Oru pkr.
1046 Kärbla pkr.
1047 Taebla jõgi
1048 Uugla kr.
1049 Leediküla oja
1050 Võnnu oja

1051 Arumetsa pkr. 
Uuemõisa oja1052

1053 Kaevaniidu pkr.

1054 Asuküla pkr.

1055 Mägari kr. 
Ungru oja1056

1057 Varni pkr.

1058 Saardu pkr.

30

Keibu laht (2 km 
idakagu pool Nõva 
jõe suuet)
Keibu laht 

9,5 NW Nõva jõgi

12

22
4,4 9v

Veskijõgi

Nõva jõgi 
Peraküla i

1 2 3 5 6 7 8 9 104
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20,5
17,6
21,0
11,6
6,9
2,5

34,0

20,3
15,4

20,0
107

48,3
11,8
3,8

10,6
1580

4,2

31

Matsalu laht 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Vardi jõgi 
Vardi jõgi 
Ohukotsu oja 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Konnaveski oja 
Kasari jõgi 
Ellamaa oja 
Ellamaa oja 
Ellamaa oja 
Ellamaa oja 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Märjamaa pkr. 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Paeküla oja 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Luiste jõgi 
Luiste jõgi 
Pokuti oja 
Kasari jõgi 
Vaikna pkr. 
Vaikna pkr. 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi

NW
WNW
SW
NW
NNE
NW
ESE
WNW
NNE
W
WNW
N
ssw
ssw
SW

SE
NiNW
NiNW
NNE
NNW
W
SW
ssw
ENE
SW
NW
WNW
W
NW
SE
SW
WSW
SW

ENE Vigala jõgi

Hagudi k.
Hagudi k.
Hageri k.
Kodila k.
Pajaka k.
Kodila k.
Vardi k.
Palamulla k. 
Kõrvetaguse k. 
Pajaka k.
Kõikse k. 
Märjamaa a.
Turba a-k 
Turba a-k 
Turba a-k 
Nurme järv 
Turba a-k 
Märjamaa a.
Sipa k.
Sipa k.
Märjamaa a. 
Märjamaa a. 
Märjamaa a. 
Märjamaa a. 
Teenuse k.
Sipa k.
Sooniste k.
Loodna k.
Sipa k.
Sipa k.
Kullamaa k. 
Teenuse k.
Teenuse k.
Teenuse k.
Keava raba põhja
serv
Keava a-k

SSE

WSW

21,7

25,8

Kasari jõgikond

Matsalu laht (7 
km lääneloode 
pool Rannamõisa 
jõe suuet) 
Matsalu laht (3 
km loode pool 
Rannamõisa jõe 
suuet)
Matsalu laht 
Rannamõisa jõgi 
Rannamõisa jõgi 
Rannamõisa jõgi 
Rannamõisa jõgi 
Rägina pkr. 
Pahasoo pkr. 
Rannamõisa jõgi 
Matsalu laht

1059

1060

1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069

1070 Kasari jõgi
1071 Rabivere pkr.
1072 Pihali kr.
1073 Ubasalu kr.
1074 Jutapere oja
1075 Vardi jõgi
1076 Põlli kr.
1077 Ohukotsu oja
1078 Kõrvetaguse pkr.
1079 Napanurga pkr.
1080 Konnaveski oja
1081 Vaimõisa kr.
1082 Ellamaa oja
1083 Soosalu oja
1084 Turba pkr.
1085 Lehetu kr.
1086 Terjatu pkr.
1087 Männiku pkr.
1088 Sipa pkr.
1089 Sipa kr.
1090 Märjamaa pkr.
1091 Sõtküla pkr.
1092 Pühaoja
1093 Paeküla oja
1094 Kaguvere oja
1095 Urevere oja
1096 Luiste jõgi
1097 Sooniste kr.
1098 Pokuti oja
1099 Loodna pkr.
1100 Vaikna pkr.
1101 Kastja pkr.
1102 Jõeääre kr.
1103 Turu kr.
1104 Vigala jõgi

1105 Keava pkr.

Saanika k.Sinalepa pkr.

Martna k.Haeska pkr.

Palivere a-k 
Turvalepa k. 
Turvalepa k. 
Palivere a-k 
Palivere a-k 
Martna k. 
Ohtla k. 
Martna k. 
Kasari jõgi 9,3

Rannamõisa jõgi 
Lähtru kr. 
Maalse pkr. 
Tabra oja 
Rägina pkr. 
Pahasoo pkr. 
Lõpe oja 
Raana oja 
Rõude jõgi

km

7 8 9 1053 62 41
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6

Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Kodila jõgi 
Raka pkr. 
Kodila jõgi 
Kodila jõgi 
Vigala jõgi 
Kabala oja 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Aruküla pkr. 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Vigala jõgi 
Velise jõgi 
Velise jõgi 
Velise jõgi 
Velise jõgi 
Nurtu jõgi 
Nurtu jõgi 
Kohtru jõgi 
Nurtu jõgi 
Rogenese oja 
Velise jõgi 
Velise jõgi 
Velise pkr. 
Velise jõgi 
Velise jõgi 
Velise jõgi 
Enge jõgi 
Anne pkr.
Enge jõgi 
Enge jõgi 
Enge jõgi 
Naravere oja 
Naravere oja 
Kõveroj a 
Kõveroja 
Kõveroj a 
Velise jõgi 
Velise jõgi 
Avaste oja 
Avaste oja 
Avaste oja 
Vigala jõgi 
Kasari jõgi 
Allika jõgi 
Kasari jõgi 
Vanamõisa jõgi 
Vanamõisa jõgi

21

Kuusiku jõgi 
Raikküla pkr. 
Kodila jõgi 
Raka pkr.
Õela kr. 
Palamulla kr. 
Jalase pkr. 
Kabala oja 
Lubja pkr. 
Ahtama oja 
Orgita pkr.
Kivi rehe oja 
Tüüringi oja 
Aruküla pkr. 
Haimre pkr. 
Karvoja 
Konuvere oja 
Ahjuvare oja 
Tiduvere oja 
Sipelga kr. 
Sepasoo pkr. 
Velise jõgi 
Vastja oja 
Laeste oja 
Veskioja 
Nurtu jõgi 
Kõnnu oja 
Kohtru jõgi * 
Sildsoo pkr. 
Rogenese oja 
Kuralepa kr. 
Viisuti kr.
Velise pkr. 
Aravere oja 
Pallase pkr. 
Tamma oja 
Enge jõgi 
Anne pkr.
Anne kr. 
Anelema kr. 
Uduvere pkr. 
Naravere oja 
Halinga pkr. 
Kõveroja 
Haatsa pkr. 
Põldetaguse pkr. 
Langerma pkr. 
Oese pkr.
Avaste oja * 
Vakalepa pkr. 
Tammaru pkr.* 
Avaste kr. 
Liivasoone pkr. 
Allika jõgi * 
Suitsu pkr.* 
Vanamõisa jõgi 
Võitre kr. 
Rabavere kr.

1106
1107
1108
1109
1110
lill
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163

32
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Ô

 ^
4 N

O
 C

n C
n 

O
O

 OO
 OO

 OO
 OO

 0
2 4

a.
 OO

 0
2 0

2 
—

 02
 Cn

 NO
 NO

 0
2 N

O
 02

 02
 N

O
 0

2 O
 —

 02
 4a

.
cn

 cn 
cn

 cn cn 
cn

 
cn

 cn
 cn c

n 
cn

 
cn

 
cn

 cn
 cn cn cn 

cn
 cn

 cn
 cn

 
cn

 cn
 

C
n 

cn
 cn

 cn
 cn cn 

cn
4a

Ill
il I

si 
11

 S
l 1

11
11

11
 H

iil
ib

 II
I s

 s 
If

ff»
 I 

Sa
li-

f
£?

 Z.%
 Z

Z m
'Z

Z^
C

 5;- c 
?r

7r
x-^

c c
 S

SŠ
SZ

ZZ
* 

^c
cg

 ^g 
**

^^
 

2:
» »

oq
oq

oq
 ^

 ^ 
^c

rq
 crq

 
C 

—
 _

. — 
• 

pr
 

1 pr
•§

•§
■§

 ’ * 
’ •o.

’!. cd 
cd

>

r

cd

2
g

CO

E
es

ti
 R

ah
vu

sr
aa

m
at

u
ko

g
u

 d
ig

it
aa

la
rh

iiv
 D

IG
A

R



38,2
31,0
30,7
18,1
15,2
14,1
8,0
4,9
2,2

10,2
2,5
5,2
0,5

19,7
15,1
7,3

13,3
2,3

12,7
3,4

ENE

NNW
SSE

Tõhela järv 
Tõstamaa a-k 
Paadrema k.

1196 Paadrema jõgi
1197 Järumetsa kr.
1198 Suurevälja pkr.

3 ENSV jõgede, ojade ..

Karuse k. 
Hõbesalu k.

1193 Virita kr.
1194 Kuuendiku kr.

Kirbla k. 
Rabavere k. 
Risti a-k 
Risti a-k 
Koluvere k. 
Risti a-k 
Koluvere k. 
Koluvere k. 
Koluvere k. 
Martna k. 
Martna k. 
Koluvere k. 
Martna k. 
Lihula a-k 
Lihula a-k 
Tuhu k. 
Tuhu k. 
Rabavere k. 
Oidrema k. 
Lihula a. 
Oidrema k. 
Oidrema k. 
Lihula a.

1164 Rootsi oja
1165 Soku kr.
1166 Liivi jõgi
1167 Kahasoo pkr.
1168 Võõrastesoo pkr.
1169 Marimetsa oja
1170 Rehe kr.
1171 Ubasalu oja
1172 Silgi oja
1173 Patsu kr.
1174 Ohtla pkr.
1175 Soovälja pkr.
1176 Kiisaoja
1177 Penijõgi
1178 Penijõe kr.
1179 Tuudi jõgi
1180 Kuitsa oja
1181 Oidrema pkr.
1182 Tuti kr.
1183 Riisa oja
1184 Riisa kr.
1185 Kaitsa oja
1186 Petaaluse pkr.

38,4
28,9

11,0
8,5

52,3
4,9

15,4
6,6
7,6

39,9
15,6
15,6
59,2
19,4

201
37,6
60,3
4,8

26,7
16,9
3,8
9,4

5 19,9

16 61,1

4 8,6

4,5 8,7

9 30,4

9 32,8

WNW

NE

SSE

S

NNW

NiNW

Hõbesalu k. 61195 Hõbesalu kr.

Jõgikonnad Kasari jõe 

Lihula a. 71187 Kasevälja kr.

Karuse k. 1,51188 Männiku kr.

Saastna k. 51189 Käära oja

Saastna k. 61190 Jõeoja

Karuse k. 71191 Hanila oja

Karuse k.1192 Uustalu kr. 3

Vanamõisa jõgi 
Rootsi oja 
Kasari jõgi 
Liivi jõgi 
Liivi jõgi 
Liivi jõgi 
Liivi jõgi 
Liivi jõgi 
Liivi jõgi 
Liivi jõgi 
Liivi jõgi 
Liivi jõgi 
Kasari jõgi 
Kasari jõgi 
Penijõgi 
Kasari jõgi 
Tuudi jõgi 
Tuudi jõgi 
Oidrema pkr. 
Tuudi jõgi 
Riisa oja 
Tuudi jõgi 
Tuudi jõgi

S
N
NE
E
NNE
S
sw
WNW
W
ESE
NE
SSW
SE
ESE
NE
wsw
w
w
SSW
SE
NNW
NW
WNW

ja Pärnu jõe vahel

Matsalu laht (5 
km lääneedela 
pool Kasari jõe 
suuet)
Topi laht (11 km 
lääneedela pool 
Kasari jõe suuet) 
Topi laht (12 km 
lääneedela pool 
Kasari jõe suuet) 
Suur väin (17,5 
km edela pool 
Kasari jõe suuet) 
Räme laht (11 km 
loode pool Paad
rema jõe suuet) 
Räme laht (9 km 
loode pool Paad
rema jõe suuet) 
Uustalu kr. 
Paatsalu laht (1,5 
km lääneloode 
pool Paadrema jõe 
suuet)
Paatsalu laht (1 
km loode pool 
Paadrema jõe 
suuet)
Paatsalu laht 
Paadrema jõgi 
Paadrema jõgi

7 8 9 105 632 41
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1

1199

26,7
4,6

18,9
10,3
18,0
15,1

1215

1216
1217

1218

1219

1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228
1229

34

1206

1207

1208

1209

v

P

P
W

NW

N

N
v
P
P
P
P
V
V
V
V

NNW

NNW

NW

NW

E

ENE
NNE

ENE

ENE
SW

NW

ESE

NE
W
ESE
SE
SW
EiNE
ESE
SE
SSW

2 3

Mustoja

Punaoja 
Natsi pkr. 
Natsi kr. 
Ürita kr. 
Unnioja 
Sookalda kr. 
Küti oja

Kiraste k.
(järv Võlla rabas) 
Kiraste k.
Kalli k.
Kalli k.
Kalli k.
Paadrema k. 
Paadrema k.
Kilgi k.

Mereäärse kr. Raheste k.

Metsa pkr. Raheste k.

Koiga oja Kilgi k.

Poolnõmme pkr. 
Tõstamaa jõgi 
Tõrvanõmme pkr.

Kilgi k. 
Ermistu järv 
Tõstamaa a-k

Tõstamaa a-k 
Tõstamaa a-k

Lõuka pkr. 
Männiku oja

Künnima oja Tõstamaa a-k

Mulgu kr. 
Lindi oja

Murru k. 
Lindi k.

Tuuraste oja Lindi k.

Põldeotsa pkr. Põldeotsa k.

Audru jõgi 
Maima pkr. 
Pitsalu pkr. 
Laisma pkr. 
Kuhu kr.
Oara oja 
Nedrema kr. 
Jänistvere kr. 
Kiisamaa pkr. 
Salevere kr.

Lavassaare järv 
Maima k.
Maima k. 
Koonga k. 
Koonga k. 
Koonga k. 
Nedrema k. 
Nedrema k. 
Koonga k. 
Kõima k.

6

Paadrema jõgi

Paadrema jõgi 
Punaoja 
Nätsi pkr.
Nätsi kr.
Paadrema jõgi 
Paadrema jõgi 
Paatsalu laht (1,5 
km lõuna pool 
Paadrema jõe 
suuet)
Väinameri (7,5 km 
lõuna pool Paad
rema jõe suuet) 
Riia laht (12,5 
km lõuna pool 
Paadrema jõe 
suuet)
Vaiste laht (11 km 
lääneloode pool 
Tõstamaa jõe 
suuet)
Koiga oja 
Tõstamaa laht 
Tõstamaa laht 
(0,5 km ida pool 
Tõstamaa jõe 
suuet)
Tõrvanõmme pkr. 
Riia laht (7 km 
lõunakagu pool 
Tõstamaa jõe 
suuet)
Pärnu laht (12,5 
km idakagu pool 
Tõstamaa jõe 
suuet)
Künnima oja 
Pärnu laht (10,5 
km edela pool 
Audru jõe suuet) 
Pärnu laht (9 km 
lääneedela pool 
Audru 
Pärnu
km lääne pool 
Audru jõe suuet) 
Pärnu laht 
Audru jõgi 
Maima pkr.
Audru jõgi 
Laisma pkr.
Audru jõgi 
Oara oja 
Oara oja 
Oara oja 
Kiisamaa pkr.

jõe suuet) 
laht (5,5
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10,7

20,7

279
20,5

35

4,1
11,0
10,3
9,5
2,6
6,9
4,5
4,2

94,6
84,0
54,3

20
5,5
5,4

25
8

1,7
14,7
11,4
3,0
7,2
2,2

116,6

114,0 26 140
18,2 11 35,9
18,2
11,3
10,0
101,8
99,5 25 285

5
28 159

15,9

40,0

Lavassaare a. 
Lavassaare a. 
Lavassaare a. 
Tõstamaa a-k 
Malda k.

144 16920

Audru jõgi 
Ridalepa oja 
Audru jõgi 
Audru jõgi 
Uruste oja

Pärnu jõgikond

Pärnu lahtIRoosna-Aliiku
[allikajärv

Pärnu jõgikond ülalpool Navesti jõe suubumist

1258
1259

1261
1262
1263
1264

1265
1266

1251

1270
1271

3*

1269

1252
1253

1230 Ridalepa oja
1231 Üllaste pkr.
1232 Malda oja
1233 Uruste oja
1234 Kärbu kr.

12351 Pärnu jõgi *

1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242

1243
1244
1245

Paide 1.
Paide 1.
Roosna-AUiku a-k 
Paide 1.
Paide 1.
Roosna-Alliku a-k 
Järva-Jaani a.

Eivere pkr. 
Tarbja oja 
Vodja jõgi 
Vodja pkr. 
Lasputre pkr. 
Esna jõgi 
Kuksema kr.

Järva-Jaani kr. 
öötla oja 
Palu pkr.
Peetri pkr. 
Sargvere pkr. 
Luua oja 
Kriilevälja pkr. 
Salubi oja 
Reopalu jõgi * 
Võõbu pkr.
Otiku pkr.
Kotku pkr.
Leedu pkr. 
Hundissaare oja 
Prandi jõgi

Nurmsi pkr. 
Neeva kanal 
Pätsavere pkr. 
Käsukonna oja 
Tammeküla oja 
Haudemäe pkr. 
Sinika pkr.

jõgi
jõgi

jõgi
(Kuksema

juures) 
Kuksema 
Esna jõgi 
Esna jõgi 
Palu pkr.
Esna jõgi 
Esna jõgi 
Pärnu jõgi 
Pärnu jõgi 
Pärnu jõgi 
Reopalu jõgi 
Reopalu jõgi 
Reopalu jõgi 
Reopalu jõgi 
Pärnu jõgi 
Pärnu jõgi

Prandi jõgi 
Prandi jõgi 
Neeva kanal 
Pätsavere pkr. 
Neeva kanal 
Neeva kanal 
Neeva kanal

kr.Järva-Jaani a. 
Esna k.
Valila k.
Valila k.
Sargvere k.
Paide 1.
Paide 1.
Paide 1.
Kaalepi k.
Ardu k.
Purdi k.
Eivere k.
Eivere k.
Türi 1.
Koigi k.
(Prandi allikajärv) 
Nurmsi k.
Müüsleri k.
Koigi k. 
Käsukonna k. 
Koigi k.
Koigi k.
Imavere k.
(Retla soo põhja
serv)
Imavere k.
Türi 1.
Türi 1.
Paide 1.
Paide 1.
Türi 1.
Paide 1.
Türi 1.
Türi I.
Ardu k.
Ardu k.

Sinika pkr. 
Prandi jõgi 
Prandi jõgi 
Prandi jõgi 
Seinapalu pkr. 
Prandi jõgi 
Prandi jõgi 
Prandi jõgi 
Pärnu jõgi 
Pärnu jõgi 
Lintsi jõgi

Suureküla pkr. 
Vanavälja pkr. 
Hindreku oja 
Seinapalu pkr. 
Mündi pkr. 
Raukla oja 
Epneri oja 
Mäeküla oja 
Laupa oja 
Lintsi jõgi 
Epu kr.

7 8 9 10654321
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1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307

1291
1292
1293
1294

1321

1295
1296
1297
1298

1322
1323
1324
1325

36

Punnissaare pkr. 
Põikva oja 
Madara jõgi 
Käru jõgi 
Aela kr.
Vahastu pkr. 
Raka oja 
Põllika pkr. 
Sõnni pkr.
Kädva oja 
Tihulaane oja 
Ingliste oja 
Jooksu oja 
Allipa pkr. 
Võidula pkr. 
Karjasoo pkr. 
Mustaru oja 
Võini oja 
Ribasoo oja 
Vihtra oja 
Vändra jõgi 
Immaste oja 
Imsi oja 
Kastna pkr. 
Liivoja 
Mukri oja 
Vaki oja

1314 Mässu jõgi
1315 Aluste pkr.

1276 Lõõla oja
1277 Hauginiidu oja
1278 Madissaare oja
1279 Vissuvere pkr.*
1280 Naerissaare oja
1281 Lokuta jõgi *
1282 Jõemetsa pkr.
1283 Pala pkr.
1284 Kuresoo pkr.
1285 Kõltsi oja
1286 Aruküla jõgi

Aruküla jõgi 
W Aruküla jõgi 

Pärnu jõgi 
Pärnu jõgi 

SSE Käru jõgi 
SSW Käru jõgi 
WNW Käru jõgi 

Raka oja 
ESE Raka oja 

Käru jõgi 
ENE Kädva oja 

Käru jõgi 
ESE Käru jõgi 

Käru jõgi 
SSE Käru jõgi 
ENE Käru jõgi 
N Pärnu jõgi 
E Pärnu jõgi 
NE Pärnu jõgi 

Pärnu jõgi 
ESE Pärnu jõgi 
SE Vändra jõgi 

Vändra jõgi 
ENE Imsi oja 
SSE Imsi oja 
N Imsi oja 
NW Vändra jõgi

NE

N

SE

SW Vändra jõgi 
ENE Vändra jõgi

317

NiNE Lintsi jõgi 
W Lintsi jõgi 
NE Lintsi jõgi 
ESE Lintsi jõgi 
WNW Lintsi jõgi 
NW Lintsi jõgi 

Lokuta jõgi 
SE Lokuta jõgi
WSW Lokuta jõgi
NW Lokuta jõgi
W Pärnu jõgi

NW

Navesti jõgi 
Jalametsa kr. 
Lauka pkr. 
Järavere oja 
Räsna oja 
Koeraoja 
Paenasti pkr. 
Retla jõgi 
Retla kr. 
Räpu jõgi *

Imavere k. 
Imavere k. 
Imavere k. 
Imavere k. 
Imavere k. 
Imavere k. 
Kolga-Jaani a-k 
Imavere k. 
Imavere k. 
Imavere k.
(Retla soo edela- 
serv)

Pärnu jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Räsna oja 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Retla jõgi 
Navesti jõgi

NNE
NW
SE
NNW
NE
SSE
NW
W
WSW
WSW

Navesti jõgikond

1 2 3 54 6 7 8 9 10
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20,7

1338
1339
1340
1341

1900
10,2
15,0
43,8

7,9
22,2
10,3
44,1

7,8
45,5
15,8
5,8

101
15,2
42,6
7,7

111
14,2

37

1353
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1371
1372
1373

1377

1337

1351
1352

1381

1

1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332

1333

5 6

SW Rapu jõgi 
Kabala pkr. 
Navesti jõgi 
Pari ka oja 
Parika oja 
Parika oja 
Käparumbi pkr.

E
SE
ESE
E
W
W

NW Käo pkr.
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Tääksi oja 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Lõhavere oja 
Lõhavere oja 
Lõhavere oja 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Saarjõgi 
Saarjõgi 
Saarjõgi 
Saarjõgi 
Pikkmetsa jõgi 
Saarjõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Veneoja 
Navesti jõgi 
Halliste jõgi 
Halliste jõgi 
Halliste jõgi 
Pöögle oja 
Halliste jõgi 
Kuustle oja 
Halliste jõgi 
Lüütre oja 
Halliste jõgi 
Hendrikhansu oja 
Tiru oja 
Halliste jõgi 
Halliste jõgi 
Tõlla oja 
Tõlla oja 
Neitsi oja 
Halliste jõgi 
Pale jõgi 
Vilpsaare oja 
Pale jõgi 
Pale jõgi

ESE
NiNW
SE
NE
N
NW
E
NNE
SE
NW
N
SW
s
NNE
N
NNW
N
W
S
NNW
ESE
SE
ENE
E
SW
wsw
SE
NNW
NE
SSE
S
SE
SSE
S
SW
SE
NNE
ENE
NW
W
W
s
w
NE
N
N
SW
SW

2 3

Kabala pkr.* 
Soomevere kr. 
Parika oja 
Saiga oja 
Nõusaare kr. 
Käparumbi pkr. 
Käo pkr.

Imavere k.
Võhma a.
Tääksi k.
Tääksi k.
Tääksi k. 
Kolga-Jaani a-k 
Kolga-Jaani a-k 
(Ennu soo kirde
serv)
Kolga-Jaani a-k 
Võhma a.
Välgita k. 
Suure-Jaani 1. 
Võhma a.
Võhma a.
Võhma a. 
Suure-Jaani 1. 
Suure-Jaani 1. 
Suure-Jaani 1. 
Suure-Jaani 1. 
Jälevere k. 
Jälevere k. 
Põhjaka k.
Ollepa k.
Ollepa k.
Ollepa k.
Põhjaka k. 
Kärevere k.
Türi 1.
Jälevere k. 
Suurejõe k. 
Suurejõe k. 
Suurejõe k.
Aesoo k.
Kaansoo k. 
Kaansoo k.
Nuia a.
Nuia a.
Abja-Paluoja a. 
Nuia a.
Nuia a.
Abja-Paluoja a. 
Abja-Paluoja a. 
Abja-Paluoja a. 
Abja-Paluoja a. 
Mõisaküla 1. 
Mõisaküla 1. 
Mõisaküla 1. 
Abja-Paluoja a. 
Mõisaküla 1. 
Mõisaküla 1. 
Mõisaküla I. 
Mõisaküla 1. 
Abja-Paluoja a. 
Abja-Paluoja a. 
Abja-Paluoja a. 
Rimmu k.
Rimmu k.

Järtsaare pkr. 
Räpu oja 
Tääksi oja 
Jaska oja 
Naelaoja 
Määrama oja 
Tipina oja 
Lõhavere oja 
Roosteoja 
Ängi oja 
Mähkküla pkr. 
Jälevere pkr. 
Rääka kr.
Arjadi oja 
Saarjõgi 
Kärevere oja 
Ollepa pkr.
Rassi kr. 
Pikkmetsa jõgi 
Käoaru oja 
Nõmmitsa oja 
Kaansoo oja 
Tõkkeoja
Tondinõmme pkr. 
Toonoja 
Veneoja 
Kõrtsioja 
Halliste jõgi 
Kutsiku oja 
Pornuse oja 
Pöögle oja 
Remsi oja 
Kuustle oja 
Tikuti oja 
Lüütre oja 
Kapa oja 
Hendrikhansu oja 
Tiru oja 
Teeääre oja 
Enu oja 
Tõlla oja 
Rehemaa oja 
Neitsi oja 
Umbsoo oja 
Pale jõgi 
Vilpsaare oja 
Kaljapulga oja 
Hundimaa oja 
Tilla oja
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1390
1391
1392
1393
1394
1395
1396
1397
1398
1399
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411

1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429

12,5
41,7
24,6
1140
36,1
16,4
14,2
5,2

41,7
7,1

13,3
56,0
2,6
3,2

27,6
11,7
35,1
14,1

32,9
8,8

400
19,8
10,4
33,8

6,4
11,1
70,3

4,4
13,4
22,0
11,6
26,0

6,6

4,6
11,8

60,8
34,8
21,1

203

v
P
NE
P
NW
sw
v
v
P
v
P
P
V
V
p
p
p
p
p
V
p
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W
V
p
SE
S
N
P
P
P
v
v
V
p
V
p
V
V
V
p
p
p
p
p
V
V
p
p
p

1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439

38

1

1382
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389

Pale jõgi 
Pale jõgi 
Halliste jõgi 
Aiva jõgi 
Jutuse oja 
Halliste jõgi 
Halliste jõgi 
Halliste jõgi 
Halliste jõgi 
Halliste jõgi 
Viljandi järv 
Uueveski oja 
Viljandi järv 
Viljandi järv 
Raudna jõgi 
Everti oja 
Everti oja 
Raudna jõgi 
Sinialliku oja 
Siniatliku oja 
Sinialliku oja 
Raudna jõgi 
Raudna jõgi 
Kurika pkr. 
Raudna jõgi 
Raudna jõgi 
Vastemõisa oja 
Raudna jõgi 
Kõpu jõgi 
Kõpu jõgi 
Õisu järv 
Raadi oja 
Raadi oja 
Oisu järv 
Mäeküla järv 
Mäeküla järv 
Vidva oja 
Tuhalaane oja 
Kõpu jõgi 
Vardi oja 
Kõpu jõgi 
Kõpu jõgi 
Kõpu jõgi 
Kõpu jõgi 
Kõpu jõgi 
Kõpu jõgi_ 
Raudna jõgi 
Raudna jõgi 
Ordi pkr. 
Raudna jõgi 
Lemmjõgi 
Lemmjõgi 
Lemmjõgi 
Liiduvere oja 
Lemmjõgi 
Paelama oja 
Savimäe kr. 
Lemmjõgi

6 732

Abja-Paluoja a. 
Kanaküla 
Kilingi-Nõmme 1. 
Kilingi-Nõmme 1. 
Kilingi-Nõmme 1. 
Kanaküla 
Kanaküla 
Kanaküla 
Kanaküla 
Viljandi järv 
Auksi järv 
Viljandi 1.
Pärsti järv 
Viljandi 1.
Paistu k.
Paistu k.
Laose Valgjärv 
Paistu k.
Paistu k.
Paistu k.
Paistu k.
Viljandi 1. 
Viljandi 1. 
Viljandi 1.
Puiatu k.
Puiatu k.
Kildu k.
Nuia a.
Nuia a.
Nuia a.
Nuia a.
Rimmu k.
Nuia a.
Mäeküla järv 
Nuia a.
Nuia a. 
Tuhalaane k. 
Tuhalaane k. 
Paistu k.
Paistu k.
Rimmu k.
Rimmu k.
Rimmu k.
Puiatu k.
Puiatu k. 
Seruküla 
Seruküla 
Tipu k.
Tipu k.
Viljandi 1. 
Suure-Jaani I. 
Suure-Jaani 1. 
Suure-Jaani 1. 
Suure-Jaani 1. 
Paelama k. 
Paelama k. 
Paelama k. 
Paelama k.

Vana-Kariste oja 
Riimaru oja 
Aiva jõgi 
Jutuse oja 
Kärsu oja 
Meose oja 
Maimoja 
Pääsmaa oja 
Kikepera pkr. 
Raudna jõgi 
Uueveski oja * 
Võistre oja 
Valuoja 
Kapsi oja 
Everti oja 
Loiu oja 
Sooba oja 
Sinialliku oja 
Viraski oja 
Sulioja 
Loodi oja 
Rõõsa oja 
Kurika pkr. 
Arumäe oja 
Nõrga oja 
Vastemõisa oja 
Kääri pkr.
Kõpu jõgi 
Vanausse oja 
Morna oja 
Raadi oja 
Luusi oja 
Tiri oja 
Vidva oja 
Rängle pkr.
Rabi pkr. 
Tuhalaane oja 
Nuudsaku oja 
Vardi oja 
Päidre oja 
Aravete oja 
Loodi pkr.
Kõssa oja 
Allika oja 
Ojapera oja 
Junsera oja 
Uia oja 
ördi pkr. 
ördi kr. 
Lemmjõgi 
Kabila oja 
Kalmetu oja 
Liiduvere oja 
Lesti oja 
Paelama oja 
Savimäe kr. 
Kõrgesilla oja 
Hüpassaare oja

eoCN

>o.>n.>>c.>

n
o
 — —

 K)
N
O
 ND

 U
I U

I r
f*

 
03

 O
 V

| O
 O

(Õ
pW

M
 

oo
 co

 V
i o

o

U
I

ui
2a

iN
3*

.0
)*

-a
30

0 
N

3S
3*

.0
0 

4^
4i

-0
0<

D
U

lU
lS

4a
.4

i-*
>.

*.
(D

~O
N

3 
U

I U
I

on

tn

00
N

0-
vl

«i
i.0

3O
00

N
0—

• '4
U

0)
‘̂

00
W

«D
^-

0C
T)

00
^C

D
W

^Ü
lO

W
O

a>
^

cn
—

—
 

I—
 OO OO O

O
 

—
 

—
 NO

 NO
N

O
 03 J—

 O
 4^

 .-
j <

1 C
n 

O
O

 jn
 p 

*.
 O

I C
D

 NO OO ^
 j—

 ^
V

i O
) o

o 
V

i o
o n

o
 oo

 V
i n

> o
> o

o
 o

 "c
n 

Id
 o

n c
n o

n o
n n

o
 oo

 no
N

O
 NO

 OO
 *

. 
4*

.
oo

 -0 o n
o

 oo
 o 

o j
n joo o

n 
O

O
 OI O o

n V
i N

O
 OO

 NO
 OO

 o
 "c

n
oo

 oo
 Sg j— jo

o u
i o

o 
oo

 on
 po

 2 
j—

 jn
 p>

 
V

i n
o
 "cn tn

 no
 no

 V
. V

i lo
 o

 o
 'o

 "oo bo 
tn

 oo
 on

00
—zc

cz
rn

m
co

c/
iz

zz
z^

co
z^

cn
 m m <

: z
PJZ(ü

w“
z 

Z*£ 
ZZZZM

^Z^Z

zz
rn

ffl
c/

)V
3c

zi
cz

3z
m

ni
 

zm
 co on 

rn
cn

zc
z)

CA
i

on

on
 on on 

on
 on

 on

toto 
m

 lo 
lo in uo 

tn oo"
 tn oo"

 <b 
oo" tV

 —
"

tn tn 
tn 

tn
 tn 

tn tn tn
 tn

oo 
eo cc 

<m 
cc o

 —
 n

 o
 cd ocf cd of

 c<f c-~ cn tn tn r
—"

O
^aiM

TfO
lU

tO
O

O
IN

N
-CO

rfO
O

lTl-aO
lSO

K
O

CO
lO

nO
O

cn
cn

E
es

ti
 R

ah
vu

sr
aa

m
at

u
ko

g
u

 d
ig

it
aa

la
rh

iiv
 D

IG
A

R



1477 Põlendmaa oja
1478 Kammidu pkr.
1479 Kabli oja
1480 Tammaru oja
1 1 Ura jõgi *
1 2 Kõveri oja
1 3 Ristiküla pkr.
1 4 Tahkuranna oja

1485 Langu pkr.

1440 Tõramaa jõgi
1441 Tohera oja
1442 Siberi oja
1443 Puista oja

1444 Piistaoja
1445 Muraka oja
1446 Kurina jõgi
1447 Kivinina oja
1448 Jõhve oja

1449 Torilaane oja
1450 Suuroja
1451 Suurkraav
1452 Kilksaina pkr.
1453 Sindi oja
1454 Reiu jõgi

1455 Veelikse oja
1456 Lamboja
1457 Raisa oja
1458 Jurga oja
1459 Külge oja
1460 Kaerasaadu oja
1461 Koidu oja
1462 Kalita oja
1463 Kaugoja
1464 Humalaste jõgi
1465 Sigaste oja
1466 Surju oja
1467 Siiraku oja
1468 Lähkma jõgi
1469 Kütja oja
1470 Sutesoo oja
1471 Kaskealuse oja

1472 Väikseküla oja
1473 Valdimurru oja
1474 Lambaküla oja
1475 Vabriku oja
1476 Vaskjõgi

Pärnu jõgi 
Pärnu jõgi 
Pärnu jõgi 
Kurina jõgi 
Kurina jõgi

Jõhve oja 
Pärnu jõgi 
Suuroja 
Pärnu jõgi 
Pärnu jõgi 
Pärnu jõgi

Reiu jõgi 
Veelikse oja 
Lamboja.
Reiu jõgi 
Reiu jõgi 
Külge oja 
Kaerasaadu oja 
Reiu jõgi 
Reiu jõgi 
Reiu jõgi 
Reiu jõgi 
Reiu jõgi 
Surju oja 
Reiu jõgi 
Lähkma jõgi 
Kütja oja 
Lähkma jõgi

Kaskealuse oja 
Lähkma jõgi 
Valdimurru oja 
Reiu jõgi 
Reiu jõgi

Vaskjõgi 
Vaskjõgi 
Vaskjõgi 
Kabli oja 
Reiu jõgi 
Ura jõgi 
Ura jõgi 
Ura jõgi

Tahkuranna oja

Raudna jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi 
Navesti jõgi

jõe suudmest alamal

Tipu k. 
Aesoo k. 
Suurejõe k. 
Tori a-k

7 8 95 104 6321
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Timmkanal 
Tolkuse oja 
Soometsa kr. 
Vaheliku kr. 
Häädemeeste jõgi 
Arumetsa oja 
Kadaka oja

1508 Rannametsa jõgi *

1509 Nepste oja
1510 Arakaoja

Veelikse k. 
(Nigula raba ida
serv)
Urissaare k. 
Urissaare k. 
(Nigula raba lää- 
neserv)
Ura jõgi 25,8 km 
Ristiküla 
Soometsa k. 
Rannametsa k. 
Häädemeeste a-k 
Häädemeeste a-k 
Häädemeeste a-k

WSW

NE
SE

SW
ENE
SE
SE
ESE
SSE

Urissaare k.1518 Priivitsa oja

Urissaare k. 
Urissaare k.

1519 Kalme oja
1520 Kabli oja

Urissaare k. 
(Nigula raba lää- 
neserv)

1521 Lemmejõgi

40

Jõgikonnad Pärnu jõest lõuna pool

Järvakandi 
Järvakandi 
Tootsi a. 
Tootsi a. 
Järvakandi 
Järvakandi 
Kaisma k. 
Tootsi a. 
Tootsi a. 
Kaisma k. 
Tootsi a. 
Tootsi a., 
Tootsi a. 
Tootsi a. 
Tootsi a. 
Pärnu-Jaagupi 
Pärnu-Jaagupi 
Pärnu-Jaagupi 
Pärnu-Jaagupi 
Tori a-k 
Sindi 1.

56,8

(Eesti NSV 

Riia laht

Rannametsa jõgi 
Rannametsa jõgi

Rannametsa jõgi 
Rannametsa jõgi 
Tolkuse oja 
Rannametsa jõgi 
Riia laht
Häädemeeste jõgi 
Riia laht (4,5 
km lõunaedela 
pool Häädemeeste 
jõe suuet)
Riia laht (7 km 
lõunaedela poo] 
Häädemeeste joe 
suuet)
Priivitsa oja 
Riia laht (8,5 km 
lõunaedela poo] 
Häädemeeste joe 
suuet)
Riia laht

1486 Uulu kanal

1487 Sauga jõgi *
1488 Eidapere kr.
1489 Künnapa kr.
1490 Risturi oja
1491 Hirve pkr.*
1492 Leoraba kr.
1493 Saapasoo pkr.*
1494 Rõigu oja 

Toominga oja 
Are jõgi *

1497 Marjassaare kr.
1498 Kõrissoo oja
1499 Saki jõgi
1500 Tõntsu kr.
1501 I<a idaoja
1502 Vahtmäe pkr.
1503 Elbu oja
1504 Taidra pkr. 

Angoja
1506 Räägu oja
1507 Korju pkr.

1495
1496

1505

Ura jõgi 1,6 km Pärnu laht (11,5 
km lõunakagu 
pool Pärnu jõe 
suuet)
Pärnu jõgi 
Sauga jõgi 
Sauga jõgi 
Sauga jõgi 
Sauga jõgi 
Hirve pkr.
Hirve pkr.
Sauga jõgi 
Sauga jõgi 
Sauga jõgi 
Are jõgi 
Are jõgi 
Are jõgi 
Saki jõgi 
Sauga jõgi 
Kaldaoja 
Sauga jõgi 
Elbu oja 
Elbu oja 
Sauga jõgi 
Räägu oja

E
ESE
S
SE
ENE
ESE
E
SW
SSW
ENE
WSW
NW
WSW
WNW
NW
SSE
N-NE
NNW
NE
WNW
NNW
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NW

1548 Mustjõgi *
1549 Tomsi oja
1550 Aavi pkr.
1551 Tõnu oja
1552 Maru oja 
155 Matuoja 
155 Haki oja 
155 Lükke oja 
155 Nilbe oja 
155 Pärlijõgi

Antsla 1.
Antsla 1.
Antsla 1.
Antsla 1.
Antsla 1.
Antsla 1. 
Sõmerpalu k. 
Sänna k. 
Luhametsa k. 
Raipala järv (Läti 
NSV-s)
Missoküla 
Palujüri järv

1558 Luutsniku oja
1559 Plaagi oja

4 ENSV jõgede, ojade . .

Gauja (Koiva) jõgikond (Eesti NSV-s)

ENSV piirides 26 km (228 ... 254 km jõesuust)
Koiva jõgi (Läti 
NSV-s)
Ujuste oja 

4,5 NNW Koiva jõgi 
ENE Koiva jõgi 

Koiva jõgi

1542 Koiva jõgi * 
Ujuste oja

Setteoja 
Pauna oja 
Laanemetsa oja 
Kima oja

1543 Kiivite järv

1544 Laanemetsa k. 
Laanemetsa k. 
Lüllemäe k. 
Laanemetsa k.

NW7,5
1545
1546 2
1547 E1,5

Mustjõe jõgikond

1529

1540
1541

1527
1528

ESE

SE

1522 Tubaoja
1523 Loode oja

Massiaru k. 
Majaka k.

1524 Biitmani oja
1525 Treimani oja

algab Läti NSV-st 
Treimani k.

1526 Ikla pkr. Treimani k.

Salaca (Salatsi) jõgikond (Eesti NSV-s)

WSW suubub Läti NSV-s 
Gläžupe jõgi (Läti 
NSV-s)
suubub Läti NSV-s 

WNW suubub Läti NSV-s 
suubub Läti NSV-s 
suubub Läti NSV-s 
Ruhijärv 
Ruhijärv 
Ruhijärv
suubub Läti NSV-s 
Ruhja jõgi 
Tündre järv 
Atse jõgi (Läti 
NSV-s)

ENSV piirides 7 km (30 ... 37 km jõesuust)
WNW jsuubub Läti NSV-s

Veelikse k. 
Lanksaare k. SW

Kilingi-Nomme 1. 
Mõisaküla 1. 
Mõisaküla 1. 
Abja-Paluoja a. 
Nuia a. 
Taagepera k. 
Taagepera k. 
Ruhijärv 
Nuia a. 
Taagepera k. 
Tündre järv

S

SE
SSE
SSW
WNW
W

SW
WSW

Keeni k. 6

Pužupe jõgi 
Tuuliku pkr.

Jäärja pkr. 
Ramata jõgi 
Ruukli oja 
Penuja oja 
Vedame oja 
Lilli oja 
Lilli pkr. 
Ruhja jõgi * 
Vanausse oja 
Tündre oja 
Jõeveski oja

Atse jõgi 
Kiviste kr.

Lemmejõgi 
Riia laht (8,5 km 
põhjakirde pool 
Ikla pkr. suuet) 
Loode oja 
Riia laht (5 km 
põhjakirde pool 
Ikla pkr. suuet) 
Riia laht
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74,8

Velikaja jõgikond (Eesti NSV-s)

Missoküla
Missoküla

1602
1603

ENE Pabra järv 
ENE suubub Vene

21,8
7,3

19,8
6,9
6,8
8,3

30,3
17,8
11,4
5,2
6,3

23,4
10,0
19,5
67,6

7,8
67,7

Plaagi oja 
Pärlijõgi 
Pärlijõgi 
Huudva oja 
Pärlijõgi 
Pärlijõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Ahelo jõgi 
Murati järv 
Kuura jõgi 
Kuura jõgi 
Murati järv 
Mustjõgi 
Vaidava jõgi 
Peeli jõgi 
Pähni jõgi 
Pähni jõgi 
Peeli jõgi 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Peetri jõgi 
Mustjõgi 
Tõrvase oja 
Tõrvase oja 
Mustjõgi 
Mustjõgi 
Hargla oja 
Hargla oja 
Mustjõgi

S
S

SW
WNW
W
ssw
SW
SE

E
NW
ENE

E
WSW

NNE
SE

NW
SE

WSW
S
S

NW

SSE
W
WNW

Daugava jõgikond (Eesti NSV-s)k

suubub Läti NSV-s 
Pedetsi jõgi 
Pedetsi jõgi 
Pedetsi jõgi 
Pedetsi jõgi

Kirikumäe järv 
Tsiistre k. 
Misso Saarjärv 
Missoküla k. 
Hino Mustjärv

Pedetsi jõgi * 
Pari oja 
Pulli kr. 
Suurmäe oja 
Siksali oja

1597
SE11598

1599
NE4,51600

1601

Haanja k.
Rõuge a-k 
Viitina järv 
Haanja k.
Rõuge a-k 
Rõuge a-k 
Tsooru k.
Rõuge a-k 
Tsooru k. 
Vana-Roosa k. 
Vana-Roosa k. 
Vana-Roosa k. 
Vana-Roosa k. 
Mõniste k.
Ähijärv 
Ubajärv 
Preeksa järv 
Lüütsepa k. 
Missoküla k. 
Majori järv 
Murati järv 
algab Läti NSV-st 
Krabi k.
Kõrgepalu k. 
algab Läti NSV-st 
Vastse-Roosa k. 
Mõniste k. 
algab Läti NSV-st 
Vastse-Roosa k. 
Hargla k.
Hargla k. 
algab Läti NSV-st 
Mõniste k. 
Koobassaare järv 
Rebasemõisa k. 
Vana-Roosa k. 
Hargla k.

1560 Kivila oja
1561 Savioru oja
1562 Huudva oja
1563 Sooneoru oja
1564 Muhkametsa oja
1565 Heedu kr.
1566 Tsooru oja
1567 Verioja
1568 Hurda oja
1569 Reedu oja
1570 Jaama oja
1571 Raudsepa oja
1572 Punsa oja
1573 Ristiku oja
1574 Ahelo jõgi
1575 Ubajärve oja
1576 Kuura jõgi
1577 Lüütsepa oja
1578 Kabli oja
1579 Allumäe oja
1580 Vaidava jõgi *
1581 Peeli jõgi
1582 Pähni jõgi 

Podrasoo pkr.
1584 Koiga jõgi
1585 Mõniste oja 

Raudoja 
Peetri jõgi *

1588 Karisöödi oja
1589 Tõrvase oja
1590 Saraveri kr.
1591 Piirioja 

Kalli oja
1593 Hargla oja 

Silla oja 
Aru jõgi 
Taheva oja

1583

1586
1587

1592

1594
1595
1596

SAARED

Vormsi

|Hullo lahtjPrestviigi järv1604lPrestviigi oja

42

Punaoja * 
Lidva jõgi *

7 8 | 9 105 63 421
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NW
W
NNW
S

W
NW
WNW
E
NNW
SE
SW
WSW

W

NNE

N

WSW

w
WSW

SE

9,5 WSW

4,5 SSW

6 SE

3,5 SSE

Hiiumaa

1605 Vaemla jõgi
1606 Tammela pkr.
1607 Ristivälja pkr.
1608 Luguse jõgi
1609 Tibu kr.
1610 Pärnselja kr.
1611 Rebasselja pkr. 
161 Tulimurru pkr. 
161 Jausa oja
161 Lelu pkr.
161 Mustika pkr. 
161 Mudaoja 
161 Kaarisoo kr.

1618 Prassi kr.

1619 Ollima kr.

1620 Külama pkr.

1621 Väljasoo kr.

1622 Vanamõisa kr.
1623 Leetselja pkr.

1624 Liigioja

1625 õngu oja
1626 Vanajõgi

1627 Poama oja

1628 Luidja oja

1629 Paope oja

1630 Jõeranna oja

öunaku laht 
Vaemla jõgi 
Vaemla jõgi 
Jausa laht 
Luguse jõgi 
Luguse jõgi 
Luguse jõgi 
Rebasselja pkr. 
Jausa laht 
Jausa oja 
Jausa oja 
Jausa oja 
Jausa laht (4,5 
km lõunaedela 
pool Luguse jõe 
suuet)
Väinameri (10 km 
lõunaedela pool 
Luguse jõe suuet) 
Soela väin (15 km 
edela pool Luguse 
jõe suuet) 
Vanamõisa laht 
(15 km lääneedela 
pool Luguse jõe 
suuet)
Läänemeri (11,5 
km lõunakagu 
pool öngu oja 
suuet)
Väljasoo kr. 
Läänemeri (8,5 
km lõunakagu 
pool Ongu oja 
suuet)
Läänemeri (4,5 
km lõuna pool 
õngu oja suuet) 
Läänemeri 
Mardihansu laht 
(4 km põhjaloode 
pool öngu oja 
suuet)
Luidja laht (11 
km põhjaloode 
pool öngu oja 
suuet)
Luidja laht (6,5 
km edela pool 
Armioja suuet) 
Paope laht (3 km 
edela pool Armi
oja suuet)
Paope laht (2 km 
lõunaedela pool 
Armioja suuet)

Käina a-k 
Nõmba k. 
Käina a-k 
Lauka k. 
Tihu järv 
Kaigutsi k. 
Käina a-k 
Kaigutsi k. 
Öngu k. 
Lelu k. 
Lelu k. 
Muda k. 
Jausa k.

Jausa k.

Emmaste k.

Emmaste k.

Ühtri k.

Jausa k. 
Lelu k.

õngu k.

õngu k. 
õngu k.

Paope k.

Paope k.

Paope k.

Jõeranna k.
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NW

sw
wsw
ESE
SSE

NNW
NW

Armioja 
Reigi laht 
Pihla oja 
Pihla oja 
Läänemeri 
Tareste laht (7 
km põhjaloode 
pool Nuutri jõe 
suuet)
Tareste laht (2,5 
km lääneloode 
pool Nuutri jõe 
suuet)
Tareste laht 
Tareste laht 
Nuutri jõgi 
Väinameri (10 km 
idakagu pool 
Nuutri jõe suuet) 
Soonlepa laht 
Suuremõisa jõgi

Kuressaare laht' 
Põduste jõgi 
Põduste jõgi 
Kaarma oja 
Põduste jõgi 
Laugi pkr.
Põduste jõgi 
Põduste jõgi 
Suur Katel 
Mullutu laht 
kurisu, Aula k. 
juures
kurisu, 1 km loode 
pool Kaarmise 
järve
Kärla jõgi 
Kärla jõgi 
Karida pkr.
Mullutu laht
Pühajõgi
Pühajõgi
Mullutu laht
Suurlaht
Suurlaht
Suur Katel (5 km 
lääneedela pool 
Nasva jõe suuet) 
Suur Katel ja 
Kaugatuma laht 
Salme jõgi

4,5 25,5 

4 13,8

SE Reigi laht

NNW
WNW
NW
WNW
E
SSE
W
W

S
NE

NNE

NW
ssw
ESE
W
WSW

SE
SE
N
WSW

NNW

Lauka k.
(Pihla raba lõuna
serv)
Lauka k.
Pihla raba 
Lauka k.
Lauka k.
Kärdla 1.
Kärdla 1.

1631 Armioja

1632 Jaanigu kr.
1633 Pihla oja
1634 Rima oja
1635 Kurisu oja
1636 Kidaste oja
1637 Lehtma oja

Kärdla 1.1638 Tareste oja

Kärdla 1. 
Tubala k. 
Tubala k. 
Partsi k.

1639 Kärdla oja
1640 Nuutri jõgi
1641 Ala kr.
1642 Partsi oja

Vilivalla k. 
Vilivalla k.

1643 Suuremõisa jõgi
1644 Vilivalla pkr.

Põduste jõgi * 
Luhaniidu oja 
Kaarma oja 
Einla kr.
Laugi pkr. 
Sindla kr. 
Pähkla pkr. 
Kudjape pkr. 
Nasva jõgi 
Kärla jõgi 
Aula pkr.

Anepesa oja

1645 Tõrise k. 
Putla k. 
Putla k. 
Putla k. 
Putla k. 
Putla k. 
Meedia k. 
Vaivere k. 
Mullutu laht 
Sauvere k. 
Aula k.

1646
1647
1648
1649
1650
1651
1652
1653
1654
1655

Sauvere k.1656

Kandla oja 
Karida pkr. 
Kaarmise pkr. 
Pühajõgi 
Marisoo oja 
Sõmera kr. 
Kogula pkr. 
Kortsisoo oja 
Irase pkr. 
Laiaselja oja

Kandla k. 
Sauvere k. 
Sauvere k. 
Sõmera k. 
Sõmera k. 
Sõmera k. 
Sõmera k. 
Mullutu k. 
Kiratsi k. 
Nasva k.

1657
1658
1659
1660
1661
1662
1663
1664
1665
1666

Raka järv 

Tehumardi k.

Salme jõgi * 

Tehumardi pkr.

1667

1668

44

Saaremaa

7 8 9 105 63 421
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sw

Läänemeri (1 km 
põhja pool Sõrve 
majakat)
Läänemeri (8 km 
loode pool Sõrve 
majakat)
Läänemeri (11 km 
põhja pool Sõrve 
majakat)
Lõu laht 
Lõu laht 
Möldri laht 5
km
Riksu oja su t) 
Läänemeri 
Riksu oja 
Pilguse laht (3,5 
km põhjaloode 
pool Riksu oja 
suuet)
Pilguse laht 
Pussa pkr. 
Läänemeri (11 km 
lõunaedela pool 
Vesiku oja suuet) 
Läänemeri (10,5 
km edela pool 
Vesiku oja suuet) 
Atla laht (8 km 
edela pool Vesiku 
oja suuet)
Loona laht 
Vesiku oja 
Abaja laht (3,5 
km kirde pool 
Vesiku oja suuet) 
Kihelkonna laht 
Hari lõugas (13 
km lääneloode 
pool Pidula oja 
suuet)
Tagalaht (0,5 km 
edela pool Pidula 
oja suuet) 
Tagalaht 
Pidula oja 
Tagalaht (0,5 km 
põhja pool Pidula 
oja suuet) 
Tagalaht (8 km 
põhjakirde pool 
Pidula oja suuet) 
kurisu, 3,5 km 
lõunaedela pool 
Mustjala k. 
Küdema laht 
kurisu, 5 km ida 
pool Mustjala k.

E
NNW

ESE

SE

ESE

ESE

SSE
W
ENE

NNE
NE
ESE

ESE
WSW

NNW

N

38,7

37,3

46,9

45

6531 2

Suurevare kr. Torgu k.1669

Torgu k.1670 Lülle kr.

Jämaja k.1671 Jämaja oja

1672 Sopi oja 
Lõu oja 
Möldri oja

Rahuste k. 
Anseküla 
Lahetaguse k.

1673
1674

1675 Riksu oja 
Koimla pkr. 
Kotlandi pkr.

Koimla k. 
Koimla k. 
Leedri k.

1676
1677

Pussa pkr. 
Salu pkr. 
Silmaoja-

1678 Leedri k. 
Leedri k. 
Karala k.

1679
1680

1681 Austla kr. Karala k.

1682 Atla kr. Karala k.

1683 Vesiku oja 
Vedruka oja 
Kihelkonna oja

Leedri k. 
Kihelkonna a-k 
Kihelkonna a-k

1684
1685

1686 Oju pkr. 
Kiljatu oja

Kihelkonna a-k 
Tammese k.1687

1688 Hernespuu oja Tammese k.

1689 Pidula oja
Veskioja
Ligeoja

Tammese k. 
Abula k. 
Abula k.

1690
1691

1692 Vanakubja oja Mustjala k.

1693 Kalja oja Karujärv

1694 Tirtsi jõgi 
Ohtja kr.

Sauvere k. 
Sauvere k.1695 zz
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34,7
108

1

5 6

kurisu, 5 km ida 
pool Mustjala k. 
Tirtsi jõgi 
Küdema laht (1 
km ida pool Tirtsi 
jõe suuet)
Küdema laht (2,5 
km idakirde pool 
Tirtsi jõe suuet) 
Küdema laht (4 
km põhjakirde 
pool Tirtsi jõe 
suuet)
kurisu, 2 km ida 
pool Paatsa k. 
kurisu, 2 km kirde 
pool Paatsa k. 
Läänemeri (6,5 
km lääne pool 
Punapea jõe suuet) 
kurisu, 4 km kagu 
pool Pahapilli k. 
Läänemeri 
Punapea jõgi 
Punapea jõgi 
Punapea jõgi 
Väinameri 
Leisi jõgi 
Leisi jõgi 
Triigi laht 
Triigi laht 
Võlupe jõgi 
Võlupe jõgi 
Võlupe jõgi 
Väinameri (5,5 km 
põhjakirde pool 
Võlupe jõe suuet) 
Väinameri (7 km 
kirde pool Võlupe 
jõe suuet)
Randküla oja 
Väike väin (13 
km idakirde pool 
Võlupe jõe suuet) 
Väike väin (16,5 
km ida pool 
Võlupe jõe suuet) 
Väike väin (4,5 
km loode pool 
Viira pkr. suuet) 
Väike väin

ENE

SSE
ENE

ESE

NE

SW

SE

WSW
NNW
W
ssw
SW
w
SSE
W
NNE
SSW
SW

SE

SSW
NE

WSW

SW

NE

Väike väin (1,5 
km lõunakagu 
pool Viira pkr. 
suuet)

SSE

1 2 3

Pärima kr.1696 Mustjala k.

Mustjala k. 
Mustjala k.

Kestri oja 
Mustoja

1697
1698

Kiruma pkr. Mustjala k.1699

Paatsa oja Paatsa k.1700

Tuiu oja 

Paka oja 

Rossa oja

Järvise järv 

Paatsa k.

1701

1702

Pahapilli k.1703

Kongi pkr. Pahapilli k.1704

Punapea jõgi 
Purtsa kr. 
Pikasoo oja 
Asuka kr. 
Leisi jõgi * 
Luulupe pkr. 
Angla kr. 
Oitme oja 
Võlupe jõgi 
Arju kr.
Tõre pkr. 
Lubjaoja 
Riidama kr.

Amara soo 
Pamma k. 
Pamma k. 
Asuka k. 
Pamma k. 
Purtsa k. 
Angla k.
Leisi a-k 
Tagavere k. 
Tagavere k. 
Ratla k.
Pahila k. 
Järveküla järv

1705
1706
1707
1708
1709
1710
1711
1712
1713
1714
1715
1716
1717

Randküla oja Randküla1718

Madise kr. 
Taaliku pkr.

Randküla 
Tagavere k.

1719
1720

Orinõmme kr. Orissaare a-k1721

Miksi pkr. Orissaare a-k1722

Viira pkr. Tagavere k. 
(Marjasoo lääne- 
serv)
Orissaare a-k

1723

Nenu pkr.1724

46
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WNW
NNW
NNE

0,5 NW

4,5 SW

3,5 ENE

0,5 SSE

Muhu

54

2 NE

3,5 ENE

6

Väike väin (3 km 
lõunakagu pool 
Viira pkr. suuet) 
Unguma laht (6,5 
km lõunakagu 
pool Viira pkr. 
suuet)
Unguma laht (6 
km kirde pool 
Kuke pkr. suuet) 
Neemi pkr.
Saastna laht (0,5 
km idakirde pool 
Kuke pkr. suuet) 
Saastna laht 
Koigi järv 
Kuke pkr.
Kõiguste laht 
Kõiguste laht (6,5 
km kirde pool 
Lõve jõe suuet) 
Oessaare laht 
Lõve jõgi 
Lõve jõgi 
Lõve jõgi 
Lõve jõgi 
Lõve jõgi 
Lõve jõgi 
Lõve jõgi 
Lõve jõgi 
Oessaare laht (0,5 
km lõuna pool 
Lõve jõe suuet) 
Oessaare laht (1,5 
km lõuna pool 
Lõve jõe suuet) 
Sutu laht (11 km 
edela pool Lõve 
jõe suuet)
Sutu laht (11,5 km 
edela pool Lõve 
jõe suuet)
Kasti laht (9 km 
ida pool Põduste 
jõe suuet)

Kaistu laht 
Soonda oja 
Pädaste laht (3 
km lääne pool 
Soonda oja suuet) 
Väike väin (6,5 
km lääne pool 
Soonda oja suuet) 
Suur väin 
Lõetsa pkr.
Suur väin (4 km 
idakirde pool 
Soonda oja Suuet)

10

2,8

2,6

33,6

13,4

96,1
11,1
30,9
29,6
13,4

159

22,0
3,9

6,8
14.4
36,8

10,5

16,2

10,2

19,6

l

1725

1726

1727

1728
1729

1730
1731
1732
1733
1734

1735
1736
1737
1738
1739
1740
1741
1742
1743
1744

1745

1746

1747

1748

1749
1750
1751

1752

2 3

Karjassaare kr. Neemi k.

Kiudu pkr. Neemi k.

Neemi pkr. Pöide k.

Koigi kr. 
Kingli pkr.

Pöide k. 
Neemi k.

Kuke pkr. 
Lõhmuste pkr. 
Kurdla pkr. 
Maadevahe jõgi 
Võhkse pkr.

Ratla k. 
Tagavere k. 
Ratla k. 
Veeriku k. 
Veeriku k.

Lõve jõgi * 
Jalaste kr. 
Sambliku kr. 
Räägi kr.
Lööne pkr. 
Jõetaguse oja 
Rääguoja 
Kangruselja pkr. 
Sakla pkr.
Masa pkr.

Tõrise k. 
Tõrise k. 
Tõrise k. 
Jõelepa k. 
Haeska k. 
Kõljala k. 
Jursi k. 
Kõljala k. 
Sakla k. 
Kõljala k.

Sandla k.Poka oja

Ristioja Kõljala k.

Kuusiku pkr. Tahula k.

Kärdu pkr. Tahula k.

Soonda oja 
Moega kr. 
Pädaste pkr.

Viira k. 
Hellamaa k. 
Viira k.

Nossa soon Viira k.

Lõetsa pkr. 
Vahtraste kr. 
Värava oja

Lõetsa k. 
Hellamaa k. 
Rässa k.
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SELGITAVAD MÄRKUSED

Vee-
juht- Märkusme
nr.

21

Suurvee ajal, Viljandi järve kõrge veeseisu korral, voolab osa Uueveski oja vett alam
jooksul Tänassilma jõkke tema ülemjooksul.

Rõngu jõe suudme alal (2 km) on uus ja vana jõesäng.

Suurvee ajal tuleb Emajõel lähte ja Pedja jõe suudme vahelises lõigus ette vastas
suunalist voolu (Pedja jõe vesi voolab osaliselt Võrtsjärve).
Emajõe mõlema kalda lammil on Pedja ja Ilmatsalu jõe suudme vahel rohkesti soote. 
Luunja aleviku juures (28,7... 27,1 km) ja ülalpool Koosa jõe suuet (11,4... 10,2 km) 
voolab Emajõgi kahes harus.
Emajõgi on õgvendatud ülalpool Amme jõe suuet (56 ja 55 km vahel).
Allpool Mõra jõe suuet on Emajõe vasakul kaldal (34. km-1)jõekäär (Potijõgi).

Pikknurme jõe ülemjooksul (Aidu k. juures) puudub jõesäng umbes 1 km ulatuses, 
jõgi voolab salajõena.

Põltsamaa ja Preedi jõge ühendab Vana-Vorsti jõgi (319), millel täheldatakse vastas
suunalist äravoolu: olenevalt veeseisust Põltsamaa ja Preedi jõel voolab osa Põltsamaa 
jõe veest Preedi jõkke või vastupidi. Suurvee ajal voolab Vana-Vorsti jõgi tavaliselt 
Põltsamaa jõest Preedi jõkke.
Põltsamaa jõge 90,8... 88,2 km vahel (allpool Vana-Vorsti jõe lähet) tuntakse ka 
Nava jõena ning 88,2... 82,6 km vahel Räägu kanali (Uusjogi) nime all, kusjuures 
Põltsamaa jõeks loetakse sel juhul Vana-Vorsti jõge ning Preedi jõe alamjooksu (all
pool Vana-Vorsti jõesuuet).

Elva jõgi voolab 52... 48 km vahel kahes harus.

Leevi k. juures on Leevi jõel vana ja uus jõesäng ning regulaator.

Olenevalt Peipsi järve veeseisust, tuule suunast ja tugevusest voolab Kalli jõgi kas 
osaliselt või täielikult Emajõkke või Kaevandu jõeharu (3,3 km Kalli jõe suudmest) 
kaudu Peipsi järve.

Ojade nimed täpsustatud topomaterjali alusel.

180

215

236

283

300
ja

319

365

479

509

618
ja

619

Narva jõgi voolab ülemjooksul (75,5... 55 km vahel) kahes harus: Jaama küla juures 
(75,5 ... 72,8 km vahel), Permisküla juures (74 .. .73 ja 67,8 ... 64,6 km vahel), Kunin- 
gaküla juures (62,6... 61,0 km vahel) ning Poruni jõe ja Gorodenka oja suudmele 
vahelises jõelõigus (56,8 ... 55 km vahel).
Allpool Poruni jõe suuet algab Narva veehoidla (veehoidla keskmine veeseis on 25,0 m). 

Osa Gorodenka oja vett voolab Poruni jõkke.

Osa Raudi kanali veest valgub Kalina karstialale.
Regulaatoriga juhitakse Raudi kanali vesi Nõmme järve kaudu Konsu või Peen-Kirjak- 
järve.

622

628

636

48
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21

Riiasoo kraavi kaudu juhitakse kaevanduse vesi Mustajokke.

Koigi ja Tammiku peakraavi veed neelduvad kurisusse ja avanduvad Roosna (Vana
veski) järves (Ambla jõe lähe).

639

843
ja

844

Jõelähtme jõgi voolab 6,3... 3,3 km vahel maa all.

Tuhala jõgi voolab Kata k. juures umbes 1,5 km ulatuses maa all. 

Varsaallika oja alamjooks voolab torukraavina maa all.

Suurvee ajal voolab osa Kloostri jõe veest Karilepa ojja.

879

914

937

1006
ja

1008

Suurvee ajal on Kohtru jõe veed ülemjooksul ühenduses Sauga jõega. 
Suurvee ajal voolab Avaste oja ülemjooksul osa vett Allika jõkke.

1133
1154

ja
1159

Suurvee ajal on Suitsu ja Tammaru peakraavi veed omavahel ühenduses.1156
ja

1160
Osa Pärnu jõe ülemjooksu veest suunatakse vajaduse korral Purdi k. juures regulaa
toriga Jägala jõkke.
Pärnu jõgi voolab 81,1 ... 80,6; 67,1... 66,6 ja 58,7... 58,3 km vahel kahe haruna. 

Vajaduse korral juhitakse regulaatoriga Reopalu jõe vesi ülemjooksul Lokuta jõkke.

1235

1251
ja

1281

Endine Vabriku oja, mille ülemjooks on suunatud Reopalu jõkke.
Pärast Räpu jõe ühinemist Kabala peakraaviga (13,8. km) voolavad mõlema veed ühi
ses sängis (13,8... 10,3 km). Pärast hargnemist (10,3 km-1) voolab valdav osa vett 
mööda Kabala peakraavi.
Vt. märkus veejuhtme nr. 180 kohta.
Ura jõe ülemjooks on Timmkanali kaudu ühenduses Rannametsa jõega.
Ura jõe alamjooksul voolab osa vett Uulu kanalisse.

Vt. märkus veejuhtme nr. 1133 kohta.

Sauga jõgikonnas esineb suurvee ajal äravoolu ühest veejuhtmest teise: näiteks Hirve 
peakraavi keskjooksul voolab osa vett Sauga jõkke; ühenduses on Are joe ülemjooks 
Saapasoo peakraaviga jt.

1279
1325

ja
1326
1392
1481

1487

1487,
1491,
1493

ja
1496

Vt. märkus veejuhtme nr. 1481 kohta.

Ruhja jõgi suubub Läti NSV-s Burtnieki järve. Jõe pikkus on 75 km ja valgala 992 km2. 
Eesti NSV piires voolab ta ülemjooksul 7 km ulatuses.

Koiva jõgi suubub Riiast kirde pool Riia lahte. Jõe pikkus on 460 km ja valgala 
8900 km2, viimasest 1170 km2 asub Eesti NSV piires.

Mustjõe valgalast asub 994 km2 Eesti NSV-s.

Vaid ava jõgi voolab Murati järvest väljudes u. 2 km Eesti NSV — Läti NSV piirina 
ning alamjooksul Eesti NSV piires 14 km ulatuses; valgalast asub Eesti NSV-s 204 km2.

1508

1536

1542

1548

1580
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1 2

1587 Peetri jõgi voolab Eesti NSV piires 25 km ulatuses, valgalast asub Eesti NSV-s 42 km2.

Pedetsi jõgi suubub paremalt Daugava parempoolsesse lisajõkke Aiviekstesse. Pedetsi 
pikkus on 159 km ja valgala 1690 km2. Eesti NSV-s voolab jõgi 26 km (sellest 8 km 
Eesti NSV — Vene NFSV piirijõena).

Punaoja ja Lidva jõgi kuuluvad Narva jõe — Peipsi järve vesikonda. Lidva jõe 
pikkus on 42 km ning ta suubub vasakult Velikaja jõe vasakpoolsesse lisajõkke Kude- 
bisse.

Põduste jõe ülemjooks on kraavide kaudu ühenduses Lõve jõega.

Salme jõgi voolab kahes suunas: Riia lahte (Suurde Katlasse) ja Läänemerre (Kau- 
gatuma lahte).

Leisi jõe ülemjooks on kraavide kaudu ühenduses Lõve jõega.

Vt. märkused veejuhtmete nr. 1645 ja 1709 kohta.

1597

1602
ja

1603

1645

1667

1709

1735
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TÄHESTIKULINE REGISTER
(Number nime järel märgib järjekorranumbrit vooluvete nimestikus ja skeemil. 

Kursiivkirjas on piirialajõe nimi Läti NSV territooriumil)

Albu—Soosalu pkr. vt. Albu pkr. (847) 
Alekõrre oja 546 
Alevisaare pkr. 345
Allastvere—Võhma pkr. vt. Alastvere pkr. (342)
Allika jõgi 1159
Allika oja 743, 1425
Allika pkr. vt. Luua oja (1248)
Allikaoja 851
Allikapaju pkr. vt. Allika pkr. (1300) 
Allikapaju—Kullimaa pkr. vt. Aliipa pkr. (1300) 
Allipa pkr. 1300 
Allumäe oja 1579 
Alopi oja 36 
Altja oja 766 
Altküla pkr.
Altoja vt. Altja oja (766)
Alttoa kr. 814
Alu pkr. vt. Mustoja (1199)
Aluste pkr. 1315
Aluste—Kiisa pkr. vt. Aluste pkr. (1315)
Aiva jõgi 1384 
Ambla jõgi 842 
Amme jõgi 409
Andja jõgi vt. Toolse jõgi (741)
Andrekse pkr. 894 
Andresjärve kr. 211 
Andresoja vt. Mustoja (10)
Anelema kr. 1145 
Anepesa oja 1656 
Angerja oja 917
Angerja—Pirita kanal vt. Angerja oja (917) 

alamjooks 
Angla kr. 1711 
Angoja 1505
Anguse jõgi vt. Imukvere jõgi (243)
Anija oja 877 
Anikatsi kr. 138
Aniküla jõgi vt. Vodja jõgi (1238)
Anna 
Anne 
Anne pkr. 1143 
Annikvere oja 763 
Annikvere pkr. 352
Annikvere—Kosta pkr. vt. Annikvere oja (763)
Annioja 162
Annoja 567
Antsla jõgi 95
Apametsa pkr. 943
Apna jõgi 510
Apnasaare jõgi vt. Apna jõgi (510)
Apteegi pkr. vt. Iisaku pkr. (596)
Apuparra oja 861 
Arakaoja 1510

Aabla oja 805
Aakre oja vt. Soontaga oja (127)
Aakre pkr. 133
Aakre—Puidaku pkr. vt. Mädajärve oja (219) 
Aarna jõgi vt. Hatiku oja (486)
Aaspere—Käsmu pkr. vt. Mustoja (760) ülem

jooks
Aavi pkr. 1550
Aavi—Koiga pkr. vt. Aavi pkr. (1550)
Aavoja 866
Abaja—Merja pkr. vt. Võllinge oja (325) ülem

jooks
Abaja—Vaali pkr. vt. Vaali pkr. (327)
Abja oja vt. Kuustle oja (1365)
Acupite jõgi vt. Atse jõgi (1540)
Adobergi oja vt. Leegu oja (81)
Adraku kr. 559 
Adriku oja 726
Adula oja vt. Piduli oja (198)
Aela kr. 1291
Aeska pkr. vt. Haeska pkr. (1060)
Agali jõgi vt. Kalli jõgi (509) alamjooks (all

pool Kaevandu jõeharu)
Agali kr. 469
Agasilla oja vt. Ridalepa oja (1230)
Agusalu oja 627
Agusalu—Permisküla pkr. vt. Permisküla pkr. 

(626)
Ahelo jõgi 1574
Aheru jõgi vt. Laanemetsa oja (1546)
Ähijärve oja 507
Ahisilla oja 904
Ahja jõgi 472
Ahjuvare oja 1123
Ahli jõgi vt. Ahelo jõgi (1574)
Ahtama oja 1115 
Ahtmiku pkr. 222 
Ahujaani oja 708 
Ajojõgi vt. Rõuge jõgi (41)
Akali jõgi vt. Kalli jõgi (509)
Aksi oja 445 
Ala kr. 1641 
Alajõgi 613
Ala—Loku oja vt. Lokuoja (35)
Alangi pkr. vt. Vana-Kariste oja (1382)
Alansi kr. 912 
Alansi oja 911 
Alastvere pkr. 342 
Alatskivi jõgi 521
Alavere—Mõisaaseme pkr. vt. Jõelähtme jõgi 

(879) ülemjooks 
Albu jõgi vt. Ambla jõgi (842)
Albu pkr. 847

vt. Allika jõgi (1159)

jõgi vt. Kalli jõgi 
kr. 1144

(509)
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Arapere oja 854
Arapere—Võhmakse pkr. vt. Tarvasjõgi (853) 

ülemjooks 
Aravere oja 1139 
Aravete oja 1422
Aravete pkr. vt. Sääsküla oja (845) ülemjooks 
Arbavere oja 788 
Ardu kanal vt. Pirita 

kanali suudme ja 
vahel

Are jõgi 1496 
Areda oja 762 
Arjadi oja 1346 
Arju kr. 1714 
Armioja 1631 
Arnu jõgi vt. Ärnu jõgi (102)
Arteesiaoja vt. Kärdla oja (1639)
Aru jõgi vt. Kavilda jõgi (362)
Aru jõgi 1595
Aruküla jõgi 1286
Aruküla pkr. 887, 1119
Aruküla—Tuti pkr. vt. Aruküla pkr. (887)
Arula oja 89 
Arumetsa oja 1516 
Arumetsa pkr. 1051 
Arumäe oja 654, 1405 
Aruoja 867
Aruoja vt. Pennu oja (1027)
Arussaare oja vt. Retla jõgi (1323)
Arvaku oja vt. Nava oja (415)
Arvila kr. 692
Arvi la pkr. vt. Tarumaa pkr. (690)
Aseri pkr. 717
Asso oja vt. Parika oja (1328) ülemjooks
Asso pkr. vt. Valuoja (1394) ülemjooks
Asu kr. 267
Asuka kr. 1708
Asuküla pkr. 1054
Atiku pkr. vt. Uksnurme pkr. (981)
Atla jõgi 969 
Atla kr. 1682 
Atse jõgi 1540
Au aja agu pkr. vt. Mähma pkr. (195)
Aude oja 998 
Audru jõgi 1220 
Auküla pkr. 748 
Aula pkr. 1655 
Austla kr. 1681
Austri oja vt. Lubjaoja (1716)
Auvere oja 653 
Avanduse pkr. 238 
Avaste kr. 1157 
Avaste oja 1154
Ave—Martna pkr. vt. Rannamõisa jõgi (1061) 

ülemjooks 
Avijõgi 569 
Avimehe oja 3 
Avinurme oja 579

Belka jõgi 22 
Biitmani oja 1524
Borovnja jõgi vt. Poruni jõgi (633)

Dobrina pkr. vt. Gorodenka oja (628)

Edru pkr. 308
Edru—Lagesoo kr. vt. Edru pkr. (308)
Eense—Vahenurme pkr. vt. Naravere oja (1147> 
Eenuse oja 152 
Eeru pkr. 973
Eesti SEJ juurdevoolukanal 649
Eha pkr. vt. Kaave jõgi (272) ülemjooks
Eidapere kr. 1488
Einla kr. 1648
Eistvere oja vt. Järavere oja (1319)
Eivere pkr. 1236 
Elbu oja 1503
Elistvere oja vt. Nava oja (415)
Elistvere pkr. 418 
Ellamaa oja 1082 
Elmikü kr. 538 
Elva jõgi 365 
Elva oja 379
Emajõe pkr. vt. Väike-Rakke kr. (235) 
Emajõgi 236
Emmaste—Prassi pkr. vt. Prassi kr. (1618) 
Endla kr. 313 
Endla pkr. 314 
Enge jõgi 1142
Enge oja vt. Lõhavere oja (1340)
Enu oja 1372 
Epneri oja 1271
Epra oja vt. Liiduvere oja (1434)
Epu kr. 1275
Ereda jõgi vt. Kohtla jõgi (707)
Ereste oja vt. Raadi oja (1412)
Erra jõgi 702 
Eru kr. 777 
Ervu kr. 226
Ervu—Valguta kr. vt. Valguta oja (225)
Esku oja vt. Altja oja (766)
Esna jõgi 1241 
Evasu kr. 685 
Everti oja 1396

Gauja jõgi vt. Koiva jõgi (1542)
Gluboki pkr. 635
Gorodenka oja 628
Gulbene jõgi vt. Jõeveski oja (1539)

Haabsaare oja 103
Haage oja vt. Ilmatsalu jõgi (390)
Haatsa pkr. 1150 
Haavakivi jõgi 547 
Haavapää oja 59 
Haeska pkr. 1060
Hageri oja vt. Maidla jõgi (983) ülemjooks 
Hagudi—Sootaguse pkr. vt. Sootaguse pkr. 

(974)
Haiba pkr. 994 
Haimre pkr. 1120

jõgi (892) Hiieveski 
Paunküla hüdrosõlme

Balti SEJ juurdevoolukanal 655 
Balti SEJ väljavoolukanal 656
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Haimre—Aruküla pkr. vt. Aruküla pkr. (1119) 
Hainjärve kr. 487 
Haki oja 1554 
Halinga pkr. 1148
Halinga—Vahenurme pkr. vt. Halinga pkr. 

(1148)
Haljala oja 751
Haljala—Kisuvere pkr. vt. Haljala oja (751)
Halliste jõgi 1360
Halopi pkr. vt. Märssoo pkr. (53)
Hammaste oja 466
Hanikase oja vt. Tuderna oja (15)
Hanila oja 1191 
Hara oja 819 
Hardu pkr. 1019 
Hargla oja 1593 
Harjava pkr. 949 
Harku oja 941
Harku—Ilmandu pkr. vt. Harku oja (941) 
Harkunõmme pkr. vt. Apametsa pkr. (943) 
Hatiku oja 486 
Hatu pkr. 1030
Haudekaela oja vt. Sutesoo oja (1470)
Haudemäe pkr. 1263
Hauginiidu oja 1277
Heedu kr. 1565
Hellenurme oja 372
Helme jõgi 148
Helme pkr. vt. Pokardi oja (147)
Hendrikhansu oja 1369
Hernespuu oja 1688
Hiiesoo pkr. 713
Hiieveski kanal 895
Hilba jõgi 476
Hindreku oja 1267
Hindriku oja 823
Hingu oja 997
Hirla kr. 241
Hirmuse jõgi 697
Hirmuse pkr. 700
Hirve pkr. 1491
Hirveaia pkr. 281
Holopi pkr. vt. Märssoo pkr. (53)
Holsta oja 52
Holsta oja vt. Mustoja (760)
Holstre kr. 186 
Hulja oja 747 
Humala oja 988 
Humalaste jõgi 1464 
Hundi pkr. 401 
Hundikuristiku oja 938 
Hundimaa oja 1380
Hundimänniku jõgi vt. Vaskjõgi (1476)
Hundioja 287
Hundissaare oj
Huntaugu pkr. C
Hurda oja 1568
Hurmi oja 474
Huudva oja 1562
Hõbesalu kr. 1195
Härjaoja 597

1256

Härjaoja pkr. 528
Härma oja vt. Armioja (1631)
Häädemeeste jõgi 1515
Höbringi oja 1041
Hüpassaare oja 1439
Hüüru jõgi vt. Vääna jõgi (945)

Idaoja 450 
Iduoja 869 
Igavere pkr. 925 
Ihamaru oja 475 
Iisaku pkr. 596 
Ikepera oja 139 
Ikla pkr. 1526
Ikla—Veneküla pkr. vt. Ikla pkr. (1526)
Illi oja 376 
Illise oja 175
Illu oja vt. Elbu oja (1503)
Ilmandu jõgi 301 
Ilmaste pkr. 705 
Ilmatsalu jõgi 390 
Ilusa oja 375 
Imatu oja 617 
Immaste oja 1308 
Imsi oja 1309 
Imukvere jõgi 243 
Imukvere oja 531 
Inga oja 820 
Ingliste oja 1298
Ingliste pkr. vt. Vigala jõgi (1104) ülemjooks 
Ingu oja vt. Hingu oja (997)
Irase pkr. 1665 
Iskna jõgi 51

Jaama jõgi 623 
Jaama oja 1570 
Jaama oja vt. Meeksi oja (11)
Jaanigu kr. 1632 
Jaanuste oja 98
Jagari—Roosteoja pkr. vt. Vastsekivi oja (101) 
Jakobi kr. 452 
Jalametsa kr. 1317
Jalametsa—Kiigevere kr. vt. Jalametsa kr. 

(1317)
Jalase pkr. 1112 
Jalaste kr. 1736
Jaluse pkr. vt. Kunila pkr. (916)
Jama pkr. vt. Jaoma pkr. (144)
Jambi oja vt. Paelama oja (1436)
Jamsu kr. 200 
Jamsu pkr. 199 
Jaoma pkr. 144 
Jaska oja 38 ja 1336 
Jausa oja 1613
Joala pkr. vt. Jäola pkr. (305)
Jogusoo pkr. vt. Metsküla oja (647)
Jooksu oja 1299
Joonaküla jõgi vt. Piduli oja (198)
Jundi oja vt. Leese oja (104)
Junsera oja 1427 
Jurga oja 1458
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Jutapere oja 1074
Jutuse oja 1385
Juula kr. 420
Juuliku pkr. 953
Juuru oja 780
Jõeküla kr. 323
Jõelähtme jõgi 879
Jõemetsa pkr. 535, 1282
Jõemäe oja 616
Jõeoja 1190
Jõepere kr. 684
Jõeranna oja 1630
Jõesmaa jõgi vt. Nõva jõgi (1037)
Jõetaguse oja 1740 
Jõeveski oja 1539 
Jõeääre kr. 1102
Jõgise pkr. vt. Metsküla oja (647)
Jõhve oja 1448 
Jõhvi kr. 675 
Jõku jõgi 153
Jõru oja vt. Vidva oja (1415)
Jõuga pkr. 589 
Jõusa pkr. 423
Jõõpre oja vt. Audru jõgi (1220)
Jädara jõgi vt. Adara jõgi (731)
Jägala jõgi 835
Jägala—Paunküla kanal vt. Sae—Paunküla 

kanal (899)
Jägala—Pirita kanal vt. Sae—Paunküla kanal 

(899)
Jälevere pkr. 1344 
Jälgimäe pkr. 954 
Jämaja oja 1671 
Jäneda jõgi
Jäneda kanal vt. Allikaoja (851)
Jäneda—Kukevere pkr. vt. Jänijõgi (850) ülem 

jooks
Jänijõgi 850 
Jänistvere kr. 1227 
Jäola pkr. 305 
Järavere oja 1319 
Järiste oja 384 
Järlepa kr. 918 
Järsi pkr. 926
Järsi—Metsaküla pkr. vt. Järsi pkr. (926)
Järtsaare pkr. 1333
Järu oja vt. Vidva oja (1415)
Järumetsa kr. 1197
Järva-Jaani kr. 1243
Järvakandi jõgi vt. Ahtama oja (1115)
Järve oja 951 
Järvekalda oja 620 
Järvemäe oja 482 
Järveraba pkr. 1011 
Jätu oja vt. Moora oja (571)
Jätukolga oja 575 
Jäärja pkr. 1529
Jäärja—Järveotsa pkr. vt. Jäärja pkr. (1529) 
Jüriküla kr. 282 
Jürisoo pkr. 470
Jürisoo—Eideoja pkr. vt. Jürisoo pkr. (470)

Kaagjärve oja 110 
Kaalepi pkr. 841 
Kaanjärve pkr. 168 
Kaansoo oja 1354 
Kaarisoo kr. 1617
Kaarli jõgi vt. Kõpu jõgi (1409) ülalpool Õisu 

Järve, Someru jõgi 756 
Kaarli oja 485
Kaarli oja vt. Raadi oja (1412)
Kaarma oja 1647
Kaarma—Loona pkr. vt. Põduste jõgi (1645) 
Kaarmise pkr. 1659 
Kaarnaoja 368
Kaasikvälja pkr. vt. Valaste oja (680)
Kaave jõgi 272
Kaavere pkr. vt. Leie pkr. (207)
Kaavere-Leie pkr. vt. Leie pkr. (207)
Kabala oja 1113 
Kabala pkr. 1326 
Kabelisoo pkr. 435 
Kaberla oja 831
Kaberneeme oja vt. Kaberla oja (831)
Kabila oja 1432 
Kablaküla pkr. 295 
Kabli oja 1479, 1520 
Kadaka oja 858, 1517 
Kadja kr. 970 
Kadrina oja 524 
Kaerasaadu oja 1460
Kaevandu jõgi vt. Selgitavad märkused (509) 
Kaevaniidu pkr. 1053
Kagavere—Varivere pkr. vt. Kuksema kr. 

(1242)
Kaguvere oja 1094
Kabala pkr. vt. Oldoja (824) ülemjooks kuni 

Kabala järveni
Kabala pkr. vt. Palu pkr. (1245)
Kahasoo pkr. 1167 
Kahisilla pkr. 296
Kahtlase oja vt. Raasiku—Anija pkr. (878) 
Kaiavere oja vt. Nava oja (415)
Kaimi—Teilma pkr. vt. Teilma pkr. (364)
Kaisa oja vt. Leisi jõgi (1709)
Kaitsa oja 1185 
Kaiu pkr. 971
Kaiumeeste pkr. vt. Kaiu pkr. (971)
Kalana oja vt. Sulustvere oja (293)
Kaldamäe oja 1025 
Kaldaoja 1501
Kalina oja vt. Remniku oja (619)
Kalita oja 1462
Kalja oja 1693
Kaljapulga oja 1379
Kalju pkr. vt. Marimetsa oja (1169)
Kalli jõgi 509 
Kalli oja 1592
Kalma jõgi vt. Piilsi jõgi (563)
Kalme oja 811, 1519 
Kalmetu oja 1433 
Kalvi oja 718
Kalvi—Aseri pkr. vt. Aseri pkr. (717)

vt. Jänijõgi (850)
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Kambi oja 967 Kasvandu pkr. 966
Kambja jõgi vt. Peeda jõgi (448) Kata jõgi vt. Tuhala jõgi (914) ülemjooks
Kamnitsa oja 70 Kaugoja 1463
Kanarbiku kr. 993 Kauksi oja 609
Kanassaare pkr. 347 Kaukvere jõgi 602
Kandi kr. 395 Kauste oja 908
Kandla oja 1657 _ Kavilda jõgi 362
Kandle oja vt. Vainupea jõgi (758) ülemjooks Kavva jõgi vt. Antsla jõgi (95)

Keava pkr. 1105 
Keeni oja 116 
Keenimetsa oja 114 
Keeri oja 386
Kehra jõgi vt. Aavoja (866)
Kehtna jõgi vt. Kuusiku jõgi (1106)
Keibu pkr. 1034 
Keila jõgi 961 
Keila kr. 986
Keisri jõgi vt. Helme jõgi (148)
Kembasoo pkr. 258 
Kernu kanal vt. Haiba pkr. (994)
Kestla pkr. 704 
Kestri oja 1697 
Kidaste oja 1636 
Kihelkonna oja 1685
Kihelkonna—Oju pkr. vt. Oju pkr. (1686) 
Kihlevere pkr. 785 
Kihme oja 837 
Kihulase kr. 299
Kiigumõisa jõgi vt. Jägala jõgi (835) ülem

jooks
Kiikla pkr. 694
Kiiruniidu pkr. vt. Kiljatu oja (1687)
Kiisamaa pkr. 1228 
Kiisaoja 1176 
Kiiu pkr. 830 
Kiivitasoo pkr. 216 
Kiivite oja 149 
Kikepera pkr. 1390 
Kikkaoja 393 
Kilbavere pkr. 554
Kildu oja vt. Lemmjõgi (1431) ülemjooks 
Kile oja vt. Peedu oja (380)
Kilgi oja vt. Koiga oja (1209)
Kilingi-Nõmme jõgi vt. Humalaste jõgi (1464) 
Kiljatu oja 1687 
Kilksama pkr. 1452
Kiltsi—Mägari pkr. vt. Asuküla pkr. (1054) 
Kima oja 1547 
Kimmeli pkr. 203 
Kingli pkr. 159 ja 1729 
Kinsli oja 366
Kiratsi—Uduvere pkr. vt. Kaarma oja (1647) 
Kirbuoja vt. Vareseoja (107)
Kirepa oja vt. Koreli oja (46)
Kirikuoja vt. Neitsijärve oja (83), Humalaste 

jõgi (1464)

Kangla jõgi vt. Kongla oja (723)
Kangru pkr. 150 
Kangruselja pkr. 1742 
Kangrusoo oja 34 
Kantküla oja 910
Kantküla pkr. vt. ööbiku kr. (247)
Kapa oja 1368 
Kapsaare kr. 356 
Kapsi oja 1395 
Karaski oja 240
Kareda jõgi vt. Esna jõgi (1241) ülemjooks 
Kareda—Lõhmuste pkr. vt. Lõhmuste pkr.

(1731)
Karepa oja 745 
Kargaja jõgi 512 
Kargoja vt. Kargaja jõgi (512)
Karida pkr. 1658
Karide—Kaarmise pkr. vt. Karida pkr.
Karilepa oja 1006 
Karioja 49, 385 
Karisilla oja 28 
Karisto oja 389 
Karisöödi oja 1588 
Karja oja vt. Leisi jõgi (1709)
Karja oja I 574 
Karja oja II 576 
Karjamaa oja 618 
Karjamõisa oja 371 
Karjasoo pkr. 1302 
Karjassaare kr. 1725 
Karjatse jõgi vt. Tirtsi jõgi (1694)
Karoli oja 624
Karujärve oja vt. Nõo oja (383)
Karula jõgi vt. Ärnu jõgi (102)
Karula oja 759 
Karuniidu pkr. 1478 
Karuoja 197 
Karusilla oja 529
Karusilma jõgi vt. Karusilla oja (529)
Karvoja 1121 
Kasari jõgi 1070 
Kasesoo kr. 629 
Kasevälja kr. 1187 
Kaskealuse oja 1471 
Kassema kr. 544
Kassinurme jõgi vt. Laeva jõgi (396)
Kassinurme pkr. 416 
Kassioja vt. Rannametsa jõgi (1508)
Kastja pkr. 1101
Kastli—Pupastvere pkr. vt. Pupastvere pkr. Kirikusoo oja 91

Kirila oja vt. Plaagi oja (1559) 
Kirivalla oja 913 
Kirjaku pkr. vt. Mustajõgi (638)

(1658)

(439)
Kastna pkr. 1310 
Kastolatsi oja 367
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Kirjaku—Konsu kanal vt. Raudi—Konsu kanal 
(641)

Kirjasoo pkr. 424
Kirka oja vt. Kose oja (674)
Kiruma pkr. 1699 
Kiruoja 856 
Kiruvere oja 900 
Kissa oja 584 
Kiti kr. 344 
Kitseoja 459 
Kiudu pkr. 1726
Kiuma pkr. vt. Hatiku oja (486)
Kiviku kr. 768
Kiviku oja vt. Tõnu oja (1551)
Kivi la oja 1560 
Kivilõppe pkr. 163 
Kivinina oja 1447 
Kivioja 9 
Kivirehe oja 1117 
Kivisilla oja 975 
Kivisilla pkr. 952 
Kiviste kr. 1541 
Kiviste oja 142 
Kiviõli kaevanduse kr. 701 
Klooga oja 991 
Kloogajärve oja 1005 
Kloostri jõgi 1008 
Kloostri pkr. 999
Kloostri—Karilepa kanal vt. Piskjõe pkr. (1007) 
Kloostri—Vasalemma pkr. vt. Kloostri pkr. 

(999)
Kobilu pkr. 232 
Kodasema pkr. 957 
Kodasoo kr. 833 
Kodasoo oja 832 
Kodila jõgi 1108 
Koeraoja 1321 
Kogreküla kr. 540 
Kogula pkr. 1663 
Koguli pkr. 170
Kohaoja vt. Hundikuristiku oja (938)
Kohinaoja vt. Prossa kr. (417)
Kohtla jõgi 707 
Kohtla-Järve kr. 671 
Kohtla-Järve pkr. 709 
Kohtru jõgi 1133 
Koidu oja 1461 
Koidu pkr. 312 
Koigi kr. 1728 
Koigi pkr. 843
Koigi—Kuke pkr. vt. Kuke pkr. (1730)
Koigi—Neeva kanal vt. Neeva kanal (1259) 
Kõigu oja 94
Koikla pkr. vt. Tõre pkr. (1715)
Koi la kr. vt. Tüükri kr. (722)
Koi la pkr. 252 
Koimla pkr. 1676
Koimla—Riksu pkr. vt. Riksu oja (1675)
Koiola oja 50 
Koiva jõgi 1542 
Kokametsa kr. 339

Koke oja 229 
Koke pkr. 460 
Kokle jõgi 32 
Koiga jõgi 815, 1584 
Koiga oja 1209
Koiga oja vt. Ojapera oja (1426)
Kolgassaare—Lauka pkr. vt. Lauka pkr. (1318) 
Kõljala jõgi vt. Erra jõgi (702)
Kollino oja 105
Kolu jõgi vt. Lintsi jõgi (1274)
Koluvere—Kalju pkr. vt. Marimetsa oja (1169) 
Kombinaadi kr. vt. Vasavere jõgi (677) alam

jooks
Kondi oja vt. Sinika pkr. (1264)
Kondi pkr. vt. Taidra pkr. (1504)
Kongi pkr. 1704
Kongla oja 723
Konguta pkr. 228
Konju jõgi vt. Voka jõgi (669)
Konnaoja vt. Vara oja (425)
Konnaveski oja 1080
Konovere jõgi vt. Vigala jõgi (1104)
Konsu jõgi vt. Porijõgi (444)
Konsu kanal vt. Porijõgi (444) alamjooks 
Konsu pkr. 642
Konovere jõgi vt. Vigala jõgi (1104)
Konuvere oja 1122 
Koobamäe pkr. 525 
Koogi oja 399 
Koolimäe oja 770 
Koolioja 406
Koolma jõgi vt. Purtse jõgi (682), Vardi jõgi 

(1075)
Koolmaoja pkr. vt. Ohukotsu oja (1077) 
Koonga pkr. vt. Oara oja (1225)
Koopsi oja vt. Rõikoja (230)
Koorküla pkr. 146 
Koosa jõgi 511 
Koosa oja 513 
Koosi oja 980 
Kooskora oja 493
Koovi—Kotlandi pkr. vt. Kotlandi pkr. (1677)
Koplimetsa pkr. 793
Koreli oja 46
Koriste oja 151
Korju pkr. 1507
Kortsisoo oja 1664
Koruste pkr. 214
Kose jõgi vt. Velise jõgi (1127)
Kose oja 674 
Koseselja kr. 807 
Kossarti oja 407 
Kostivere pkr. 888 
Kosu oja vt. Napi pkr. (876)
Kosuva oja 462 
Kotku pkr. 1254 
Kotlandi pkr. 1677 
Kriilevälja pkr. 1249 
Kroodi oja 891 
Krootuse oja 478 
Kruushaua oja 79
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Kuura pkr. 724
Kuusalu oja 825
Kuusikmäe kr. 262
Kuusiku jõgi 1106
Kuusiku pkr. 1747
Kuusile oja 1365
Kõla j õe oja vt. Kõlaoja (412)
Kõlaoja 412
Kõldu pkr. 761
Kõltsi oja 1285
Kõnnu oja 790, 810, 1132
Kõnnu pkr. 590
Kõpu jõgi 1409
Kõpu pkr. 274
Kõpu pkr. vt. Künnima oja (1215)
Kõrenduse pkr. 413
Kõresoo oja vt. Kõrissoo oja (1498)
Kõrgeraba kr. 359
Kõrgesilla oja 1438
Kõrgesoo kr. 651
Kõrgessaare pkr. 58
Kõrgimäe kr. 865
Kõrissoo oja 1498
Kõrtsi j õe pkr. vt. Kõrtsioja (1023)
Kõrtsioja 1023, 1359 
Kõrve oja vt. Raudoja (874)
Kõrve pkr. 564 
Kõrveküla kr. 433
Kõrveküla—Aru pkr. vt. Kõrveküla kr. (433)
Kõrvenurga oja 848
Kõrvetaguse pkr. 1078
Kõssa oja 1424
Kõue pkr. 906
Kõue—Armi pkr. vt. Kõue pkr. (906)
Kõveri oja 1482
Kõver j õgi vt. Punapea jõgi (1705)
Kõveroja 608, 1149 
Kabli oja 1578 
Kädva oja 1296 
Kährimäe pkr. 48 
Kamara pkr. 408 
Känkari kr. 882 
Käo pkr. 1332 
Käoaru oja 1352 
Käo—Kingsepa oja 363
Käokõrve—Heinamaa pkr. vt. Altja oja (766) 

ülemjooks
Käo—Soosaare pkr. vt. Käo pkr. (1332)
Käo—Tagametsa pkr. vt. Käoaru oja (1352) 
Käpa oja vt. Silmsi oja (884)
Käparumbi pkr. 1331 
Kärbla pkr. 1046 
Kärbseoja vt. Altja oja (766)
Kärbu kr. 1234
Kärde pkr. vt. Koidu pkr. (312)
Kärdla oja 1639 
Kärdu pkr. 1748
Kärdu—Vaivere pkr. vt. Kärdu pkr. (1748) 
Kärevere oja 1348
Kärevere—Oisu pkr. vt. Saarjõgi (1347) ülem

jooks

Kruusiaugu oja 582
Kruusoja 604
Kubija oja 44
Kudjape pkr. 1652
Kudruküla oja 659
Kuhu kr. 1224
Kuigaste oja 382
Kuigatsi oja 113
Kuijõgi vt. Piirsalu jõgi (1021)
Kuimetsa pkr. vt. Atla jõgi (969)
Kuitsa oja 1180 
Kuivajõgi 905 
Kuke pkr. 1730 
Kuksema kr. 1242 
Kukulinna pkr. 436 
Kulgu jõgi 652 
Kullaaru kr. 750 
Kullamäe oja 553 
Kullavahe pkr. 863 
Kullavere jõgi 526 
Kullissaare oja 578 
Kunda jõgi 729 
Kundaraja kr. 257 
Kunila pkr. 916 
Kunilepa kr. 965 
Kupu kr. 411
Kuraküla oja vt. Priivitsa oja (1518)
Kuralepa kr. 1136 
Kurdla pkr. 1732 
Kurdlu oja 827 
Kurekivi oja vt. Kivioja (9)
Kureküla oja 388 
Kureküla pkr. 77
Kureküla pkr. vt. Konguta pkr. (228)
Kureküla—Meeksi pkr. vt. Meeksi oja (76) 
Kuremaa kr. 261
Kurena oja vt. Kirivalla oja (913)
Kureoja 266
Kuresoo pkr. 171, 1284
Kureveski oja vt. Kivioja (9)
Kurgoja 260 
Kurika pkr. 1404
Kurika—Kopa pkr. vt. Kurika pkr. (1404)
Kurina jõgi 1446
Kurista kr. 465
Kurista pkr. 277
Kurisu oja 1635
Kurla—Kabala pkr. vt. Retla jõgi (1323) ülem

jooks
Kurna oja 931
Kurna—Mõisaküla pkr. 933
Kurtna oja vt. Kärsa oja (303)
Kurtna pkr. 304 
Kuru oja 611, 872 
Kütja oja 1469
Kutsiku jõgi vt. Aiva jõgi (1384)
Kutsiku oja 1361 
Kuuendiku kr. 1194 
Kuuksaare oja 506 
Kuuliska oja 25 
Kuura jõgi 1576
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Kärgula oja 37 
Kärla jõgi 1654 
Karmu oja vt. Mustoja (760)
Kärneri oja 935 
Kärpsejõgi vt. Alt ja oja (766)
Kärsa oja 303 
Kärsu oja 1386 
Käru jõgi 1290 
Käru pkr. 242 
Käsmu oja 776
Käsna—Piiumetsa pkr. vt. Ingliste oja (1298)
Kässu oja 962
Käsukonna oja 1261
Kääbaste oja 784
Kääpa jõgi 537
Käära oja 1189
Kääri pkr. 1408
Kosti oja vt. Uueveski oja (1392)
Köstri pkr. vt. Kaldamäe oja (1025)
Külaküla—Leetselja pkr. vt. Leetselja pkr. 

(1623)
Kiilama pkr. 1620 
Külge oja 1459 
Künnapa kr. 1489 
Künnapõhja oja 668 
Künnima oja 1215 
Küti kr. 730 
Küti oja 1206
Küti--Kuluka pkr. vt. Küti oja (1206)

Lamboja 1456
Langerma pkr. 1152
Langi oja vt. Voore oja (735)
Langu pkr. 1485
Laose jõgi vt. Purtsi jõgi (131)
Lasna oja vt. Läsna jõgi (789)
Lasputre pkr. 1240 
Lasva pkr. 54 
Laugi pkr. 1649 
Lauka pkr. 1318 
Laukasoo kr. 632 
Laukasoo pkr. 471 
Laukesoo kr. 893
Laulaste oja vt. Priivitsa oja (1518)
Laupa oja 1273 
Laurissaare pkr. 581
Lavassaare oja vt. Maima pkr. (1221) alam

jooks
Leedikõrve jõgi vt. Pärlijõgi (809)
Leediküla oja 1049 
Leedu pkr. 1255 
Leegu oja 81 
Leese oja 104 
Leetselja pkr. 1623 
Leevaku oja 62 
Leevi jõgi 479
Leevi pkr. vt. Palumõisa oja (57)
Leevre kr. vt. Sooniste kr. (1097)
Lehetu kr. 1085
Lehma jõgi vt. Lähkma jõgi (1468)
Lehm ja pkr. 932
Lehola oja 1003
Lehtma oja 1637
Lehtmetsa oja vt. Liivoja (852)
Lehtmetsa pkr. 249, 855 
Lehtse pkr. vt. Lähtse pkr. (947)
Leidissoo pkr. 1040 
Leie pkr. 207
Leina pkr. vt. Tahkuranna oja (1484)
Leinasoo pkr. 446 
Leisi jõgi 1709 
Leiva jõgi 922
Lelle—Kastnasoo pkr. vt. Kastna pkr. (1310) 
Lelu pkr. 1614
Lelu—Jausa kr. vt. Jausa oja (1613) ülemjooks 
Lembevere pkr. 233
Lembevere—Pagavere pkr. vt. Lembevere pkr. 

(233)
Lembitu pkr. vt. Ka ld ao ja (1501) ülemjooks
Lemmejõgi 1521
Lemmiku pkr. 594
Lemmjõgi 1431
Leoraba kr. 1492
Lepaoja 1035
Lepassaare oja 557
Lepaste oja 1022
Lepiku oja vt. Veerksu oja (72)
Lepiku—Kääraoja pkr. vt. Are jõgi (1496) 

ülemjooks 
Leppoja 689 
Lesti oja 1435

Laadjala—Laugi pkr. vt. Laugi pkr. (1649)
Laagna oja 660
Laanemetsa oja 1546
Laaneniidu pkr. 489
Laanesoo oja vt. Arumetsa oja (1516)
Laanevere kr. 464
Laanevere pkr. 503
Laanevere—Võnnu kr. vt. Laanevere kr. (464)
Laariku kr. 208
Laatre jõgi 111
Laekannu oja 552
Laeste oja 1129
Laeva jõgi 396
Laeva—Kabala pkr. vt. Räpu jõgi (1325) ülem

jooks
Lagedi—Soodevahe pkr. vt. Soodevahe pkr. 

(927)
Lagesoo pkr. 145 
Lagesoojärve kr. 143 
Lagevainu kr. 972
Lagina jõgi vt. Kargaja jõgi (512) alamjooks 
Laguja oja 374
Lahavere oja vt. Sigaste oja (1465)
Lahmuse oja vt. Lõhavere oja • (1340)
Laiaselja oja 1666
Laidu oja vt. Sooba oja (1398)
Laisma pkr. 1223
Laisma—Lasmasoo pkr. vt. Laisma pkr. (1223) 
Laiuse oja 248 
Lambahanna oja 100 
Lambaküla oja 1474
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Levalasoo pkr. 545 
Lidva jõgi 1603 
Ligeoja 1691 
Lihalõpe pkr. 817
Lihuveski jõgi vt. Velise jõgi (1127)
Liiduvere oja 1434 
Liigioja 1624
Liiva jõgi vt. Loo jõgi (821)
Liiva kr. 275 
Liiva oja 733
Liiva oja vt. Kärdla oja (1639)
Liivaku oja vt. Morna oja (1411)
Liivasoone pkr. 1158
Liiva—Sõitme pkr. vt. Loo jõgi (821)
Liivi jõgi 1166 
Liivoja 852, 1311
Liivoja vt. Tagajõgi (599) ülemjooks 
Lilli oja 1534
Lilli oja vt. Parisoo pkr. (40)
Lilli pkr. 1535
Lillissaare kr. 204
Lilu pkr. 414
Limujärve kr. 924
Linda pkr. vt. Välgita oja (182)
Lindi oja 1217 
Lindora kr. 14 
Linnanõmme oja 565 
Linnape pkr. 871
Linnutaja jõgi vt. Tarakvere jõgi (533) 
Linnutare oja vt. Kutsiku oja (1361)
Linte pkr. 65 
Lintsi jõgi 1274
Lipniku—Kõrtsi pkr. vt. Iisaku pkr. (596) 
Lissioja vt. Mustvee jõgi (551)
Litva jõgi vt. Lidva jõgi (1603)
Liudsepa pkr. 456
Liusvere—Rõhu pkr. vt. Rõhu pkr. (320) 
Lobotka pkr. 27
Lodja oja vt. Sigaste oja (1465)
Lodu pkr. 517
Logina jõgi vt. Koosa jõgi (511) alamjooks 

(allpool Kargaja jõe suuet)
Lohja oja 804
Lohusuu pkr. vt. Raadna oja (586)
Loime kr. 179 
Loime pkr. 191
Loime pkr. vt. Vooru oja (158)
Loko oja 494 
Loksu pkr. 402 
Lokuoja 35 
Lokuta jõgi 1281
Lokuta—Kuresoo pkr. vt. Kuresoo pkr. (1284)
Loiu oja 1397
Lombioja 154
Lombivälja oja 273
Loo jõgi 821
Loobu jõgi 779
Loode oja 1523
Loodi oja 1402
Loodi pkr. 1423
Loodna oja vt. Pokuti oja (1098)
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Lümandu oja vt. Konnaveski oja (1080), 
Lümati oja (549)

Lümati oja 549 
Lüüdja oja 29 
Lüüsi pkr. 136 
Lüütre oja 1367
Lüütse oja vt. Lüüdja oja (29)
Lüütsepa oja 1577

Melliste oja 468
Melnupe jõgi vt. Peetri jõgi (1587)
Meoma oja vt. Koosa oja (513)
Meose oja 1387 x
Mereküla oja vt. Laagna oja (660)
Mereäärse kr. 1207
Meriküla oja 716
Merja oja vt. Lamboja (1456)
Meti kr. 536
Metniku jõgi vt. Mäetaguse jõgi (592)
Metsa pkr. 1208 
Metsaaluse oja 798 
Metsapere pkr. 1001 
Metsasoo kr. 643
Metsküla jõgi vt. Punapea jõgi (1705)
Metsküla oja 647
Metsküla pkr. 499
Metslõugu pkr. 1028
Metsoja vt. Laanemetsa oja (1546)
Metškovka oja 24 
Mihklimurru oja 603 
Miksi pkr. 1722
Miku jõgi vt. Rõngu jõgi (215)
Mil lo ja 591
Mollinosoo pkr. vt. Sulaoja (480) ülemjooks 
Mološovka jõgi vt. Moložva jõgi (1)
Moložva jõgi 1 
Moora oja 571
Mooste—Viislisoo pkr. vt. Viislisoo pkr. (502)
Morna oja 1411
Muda kr. 400
Mudajõgi 434
Mudaoja 1616
Mudaoja vt. Kabli oja (1479)
Muhkametsa oja 1564 
Muike kr. 775 
Mukri oja 1312 
Mulgu kr. 1216 
Munalaskme oja 996 
Muraka kr. 725 
Muraka oja 1445 
Murakaraba kr. 688 
Muri kr. 187 
Murisoo pkr. 442
Murru oja vt. Avinurme oja (579)
Murusepa kr. 738
Musta jõgi vt. Sauga jõgi (1487)
Mustajõgi 638
Mustamäe oja vt. Sooneoja (942)
Mustapali pkr. 190 
Mustaru oja 1303 
Mustasoo oja 600 
Mustika pkr. 1615 
Mustjõgi 310, 857, 1548
Mustjõgi vt. Tolkuse pkr. (1512), Põltsamaa 

jõgi (300) ülemjooks 
Mustjärve oja 477 
Mustla pkr. 172
Mustla—Võõbu pkr. vt. Võõbu pkr. (1252) 
Mustoja 10, 760, 939, 1199, 1698 
Mustoja vt. Värska oja (26)

Maademäe oja 881 
Maadevahe jõgi 1733 
Maalse pkr. 1063 
Maardu oja vt. Kroodi oja (891)
Maaritsa oja 453 
Madala oja 69
Madila pkr. vt. Munalaskme oja 

jooks
Madise kr. 1719 
Madissaare oja 1278 
Maeru oja 1002 
Maeru pkr. 337 
Maetsma pkr. 585 
Maidla jõgi 983 
Maima pkr. 1221 
Maima—Pitsalu pkr. vt. Maima pkr. (1221) 
Maimetsa pkr. vt. Maima pkr. (1221) 
Maimoja 1388 
Maistemäe kr. 245 
Maistu oja 527 
Maksima oja 370 
Malda oja 1232 
Malda oja vt. Oara oja (1225)
Malla oja 740 
Mallavere pkr. 885
Malla—Villavere pkr. vt. Malla oja (740) 
Mardu jõgi vt. Tõramaa jõgi (1440)
Marga oja 17 
Marguse oja 84 
Marguse pkr. 335 
Marimetsa oja 1169 
Marisoo oja 1661 
Marjametsa kr. 769 
Marjassaare kr. 1497
Martna jõgi vt. Rannamõisa jõgi (1061) 
Maru oja 1552
Masa oja vt. Tikuti oja (1366)
Masa pkr. 1744 
Mässu jõgi 1314
Matapera oja vt. Everti oja (1396)
Matsi pkr. 915
Matsimäe soon 839
Matsukse oja vt. Naravere oja (1147)
Mattiku jõgi vt. Käru jõgi (1290)
Matuoja 1553
Meedia jõgi vt. Põduste jõgi (1645)
Meegomäe oja 45
Meeksi oja 11, 76
Meerapalu oja 80
Mehide oja 686
Meiga jõgi vt. Ärnu jõgi (102)
Meleski oja 210

(996) ülem-
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Naerissaare oja 1280
Nagala pkr. vt. Udriku oja (782)
Naha oja 75
Nahavere oja vt. Sigaste oja (1465)
Nahkamiku pkr. vt. Jaoma pkr. (144) ülem

jooks
Nahkjala oja vt. Maeru oja (1002)
Nahkle oja 166 
Napanurga pkr. 1079 
Napi pkr. 876
Napi—Heinassoo pkr. vt. Napi pkr. (876) 
Naravere oja 1147 
Narva jõgi 622
Nasja jõgi vt. Kavilda jõgi (362) alamjooks 
Nasva jõ.gi 1653
Nava jõgi vt. Selgitavad märkused (300)
Nava oja 415 
Navesti jõgi 1316 
Neanurme jõgi 288 
Nedrema kr. 1226 
Neemi pkr. 1727 
Neeva kanal 1259 
Neitla kr. 836 
Neitsi oja 1375 
Neitsijärve oja 83 
Nellise kr. 936 
Nenu pkr. 1724 
Nepste oja 1509 
Nigula oja 223
Nigula—Loime pkr. vt. Loime pkr. (191)
Niguri oja 130
Niinemurru oja 801
Nilbe oja 1556
Ninasi oja 566
Nipernaadi kr. 964
Nipsu oja vt. Imatu oja (617)
Nossa soon 1752
Novinskoi oja vt. Karisilla oja (28)
Nurga kr. 338 
Nurmepere kr. 141 
Nurmsi pkr. 1258 
Nursi oja vt. Üraoja (43)
Nurtu jõgi 1131
Nurtu—Kõnnu pkr. vt. Kohtru jõgi (1133) 

ülemjooks 
Nuudi kr. 539 
Nuudsaku oja 1419 
Nuutri jõgi 1640 
Nõmavere pkr. 346 
Nõmme jõgi 302 
Nõmmeküla oja 307
Nõmmetaguse pkr. vt. Luiste jõgi (1096) ülem

jooks
Nõmmeveski jõgi vt. Nõmme jõgi (302) 
Nõmmitsa oja 1353 
Nõmmoja 800 
Nõo oja 383
Nõrava jõgi vt. Tuhala jõgi (914) ülemjooks 
Nõrga oja 1406 
Nõusaare kr. 1330 
Nõva jõgi 1037

Mustvee jõgi 551 
Moega kr. 1750
Mõigu—Lehmja pkr. vt. Kurna oja (931)
Mõisamaa pkr. 263
Mõnioja vt. Reiemäe oja (791)
Mõniste oja 1585
Mõnnaste oja vt. Väluste oja (174)
Mõnuvere jõgi vt. Tarvasjõgi (853), Are jõgi 

(1496)
Mõra jõgi 457 
Mõra oja 251
Mõraste pkr. vt. Märjamaa pkr. (1090) 
Mõrtsioja vt. Umbusi jõgi (292)
Mõtuse—Mõõrja pkr. vt. Liiduvere oja (1434) 

ülemjooks
Mõõrja oja vt. Liiduvere oja (1434)
Mädajõgi 66
Mädajärve oja 219
Mädaoja vt. Sinialliku oja (1399)
Mädara jõgi 1289
Mädasoo oja vt. Parika oja (1328)
Mäeküla jõgi vt. Sootalu pkr. (39)
Mäeküla oja 1272
Mäelta oja vt. Tohera oja (1441)
Mäesalu kr. 902 
Mäetaguse jõgi 592 
Mägara oja 678 
Mägari kr. 1055 
Mähkküla pkr. 1343 
Mähma pkr. 195
Mälgu oja vt. Sauniku oja (128)
Mälgu—Poruski pkr. vt. Kivilõppe pkr. (163)
Männiksaare oja 963
Männiku jõgi vt. Koiga jõgi (815)
Männiku kr. 1188
Männiku oja 125, 645, 727, 1214
Männiku oja vt. Konuvere oja (1122)
Männiku pkr. 1087 
Männimäe pkr. 889 
Männipõllu oja 772 
Märdoja 505 
Märgmetsa kr. 298 
Märjamaa pkr. 1090 
Märssoo pkr. 53 
Mäända pkr. 285 
Määra pkr. 1016
Määraküla pkr. vt. Määra pkr. (1016)
Määrama oja 1338 
Määrastu pkr. 498
Möldri jõgi vt. Antsla jõgi (95) ülemjooks 
Möldri oja 1674
Mölke jõgi vt. Lähkma jõgi (1468)
Mügra oja 31 
Mündi pkr. 1269 
Mürgi oja 109

Naba oja vt. Audru jõgi (1220) ülemjooks 
Nabala pkr. 946
Nabala—Sildevahe pkr. vt. Nabala pkr. (946) 
Naelaoja 1337 
Naelavere pkr. 520
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Nõva oja vt. Voore oja (735)
Näpi oja 755
Nässmetsa oja vt. Lambahanna oja (100)
Nätsi kr. 1202 
Nätsi pkr. 1201
Nätsi—Kalli pkr. vt. Nätsi pkr. (1201)
Nüpli oja 87
Nüri—Satsu pkr. vt. Satsu oja (703)

Oandu jõgi vt. Altja oja (766), Purtse jõgi 
(682)

Oara oja 1225 
Obinitsa oja 19 
Odiste pkr. 357 
Õela kr. 1110 
Oese pkr. 1153 
Ogerna pkr. 1042 
Oht ja kr. 1695
Ohtja—Lehtmetsa pkr. vt. Tirtsi jõgi (1694) 
Ohtla pkr. 1174
Ohtla—Uusküla pkr. vt. Ohtla pkr. (1174) 

ülemjooks 
Ohtu pkr. 995 
Ohukotsu oja 1077 
Oidrema pkr. 1181 
Oitme oja 1712 
Oiu pkr. 205
Oiu—Soosaare pkr. vt. Soosaare pkr. (201) 
Oiuti jõgi vt. Häädemeeste jõgi (1515)
Oja jõgi vt. Neanurme jõgi (288), Kitseoja 

(459)
Ojaküla oja vt. Arjadi oja (1346)
Ojalepa oja 99 
Ojamaa jõgi 687 
Ojamaa pkr. 695 
Ojapera oja 1426 
Ojari pkr. 982 
Oju pkr. 1686
Oksa jõgi vt. Lemmjõgi (1431)
Oldoja 824 ;
01 evi pkr. 873
Olju jõgi vt. Onga jõgi (256)
Ollepa pkr. 1349
Ollepa—Vaki pkr. vt. Ollepa pkr. (1349)
Ollima kr. 1619
Omedu jõgi vt. Kullavere jõgi (526) alam

jooks (allpool Kääpa jõe suuet)
Onga jõgi 256
Ongassaare jõgi vt. Alajõgi (613) ülemjooks
Ontika pkr. 681
Oonurme oja 601
Oostriku jõgi 321
Oraaru pkr. 309
Orajõgi 488
Orajõgi vt. Ärnu jõgi (102), Lemmejõgi (1521) 
Oraoja 781 
Orava oja 67 
Orgita pkr. 1116
Orgita—Pühatu pkr. vt. Orgita pkr. (1116) 
Orika oja vt. Everti oja (1396) alamjooks 
Orinõmme kr. 1721

Oru pkr. 1045
Ostriku jõgi vt. Oostriku jõgi (321)
Oti oja 555 
Otiaru kr. 250 
Otiku pkr. 1253

Paadrema jõgi 1196
Paadrema pkr. vt. Sookalda kr. (1205)
Paala jõgi vt. Põltsamaa jõgi (300)
Paasiku pkr. 883 
Paasküla kr. 744 
Paasvere jõgi vt. Avijõgi (569)
Paatsa oja 1700 
Pada jõgi 719
Pada-Aru kr. vt. Padaoru kr. (721)
Padaoru kr. 721
Padise jõgi vt. Kloostri jõgi (1008)
Padriku oja 976 
Padu pkr. 239 
Paduvere oja 259 
Paduvere pkr. 349
Paduvere I pkr. vt. Võisiku pkr. (348)
Paduvere II pkr. vt. Paduvere pkr. (349)
Paeküla oja 1093
Paelama oja 1436
Paenasti pkr. 1322
Paeoja 631
Pagari pkr. vt. Raudi kanal (636) ülemjooks 
Pagavere pkr. 234
Pagavere—Koopsi pkr. vt. Pagavere pkr. (234) 
Pahasoo pkr. 1066
Pahila—Teetsi pkr. vt. Võlupe jõgi (1713) ülem

jooks
Pahna jõgi vt. Lõve jõgi (1735)
Pahtpää jõgi 64 
Paidra pkr. 56
Paimre—Toitse pkr. vt. Oidrema pkr. (1181)
Painküla pkr. 265
Paistemäe oja 607
Paka oja 1702
Pakitu pkr. 783
Pala jõgi vt. Põltsamaa jõgi (300)
Pala oja 548 ja 797
Pala pkr. 1283
Palajõgi vt. Pale jõgi (1377)
Palamulla kr. lill
Pala—Väätsa pkr. vt. Pala pkr. (1283)
Palderma kr. 1018
Pale jõgi 1377
Palgissaare oja 897
Palivere jõgi vt. Taebla jõgi (1047)
Pallase pkr. 1140 
Palmse oja 773
Paltra jõgi vt. Kalli jõgi (509) ülalpool Kalli 

järve
Palu jõgi 369 
Palu pkr. 1245
Palu—Kabala pkr. vt. Palu pkr. (1245) 
Palumõisa oja 57
Palu—Peetri pkr. vt. Peetri pkr. (1246) 
Palupera jõgi vt. Laiuse oja (248)
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Pihke pkr. vt. Rannametsa jõgi (1508)
Pihla oja 1633
Pihlaraba kr. vt. Pihla oja (1633)
Pihuste oja 78 
Piigandi oja 224 
Piigaste oja 483
Piila—Eikla pkr. vt. Lõve jõgi (1735)
Piilsi jõgi 563
Piiometsa jõgi vt. Lintsi jõgi (1274)
Piiri oja 126 
Piirioja 1591
Piirioja vt. Rõngu jõgi (215) ülemjooks, Ku

rika pkr. (1404)
Piirisoo pkr. 504
Piiroja vt. Koiga jõgi (1584)
Piirsalu jõgi 1021 
Piistaoja 1444
Piiumetsa jõgi vt. Lintsi jõgi (1274)
Pikaantsu jõgi vt. Laatre jõgi (111) ülemjooks
Pik*atWii l<r Ä99
Pikakatku pkr. vt. Loo jõgi (821) ülemjooks
Pikapõllu oja 774
Pikareinu oja 481
Pikasilla oja 135
Pikasoo oja 1707
Pikkmetsa jõgi 1351
Pikknurme jõgi 283
Pikkoja 799
Pikva pkr. 862
Pikva—Arava pkr. vt. Pikva pkr. (862) 
Pillapalu pkr. vt. Aavoja (866) ülemjooks 
Pimestiku oja 663 
Pimža jõgi vt. Piusa jõgi (2)
Pindi pkr. 55
Pindi—Verioja pkr. vt. Palumõisa oja (57) 
Piometsa pkr. vt. Ingliste oja (1298)
Pioneeri pkr. vt. Auku la pkr. (748)
Pirita jõgi 892
Pirita—Ülemiste kanal vt. Vaskjala—Ülemiste 

kanal (930)
Pirusi pkr. 398 
Piskjõe pkr. 1007 
Pistolisoo pkr. 218 
Pitsalu pkr. 1222 
Piusa jõgi 2 
Plaagi oja 1559 
Plangussaare oja 108 
Poama oja 1627
Pohlametsa oja vt. Poslovitsa oja (86)
Poka oja 1745 
Pokardi oja 147 
Pokuti oja 1098
Polli oja vt. Tündre oja (1538)
Poltra jõgi vt. Kalli jõgi (509) keskjooks 
Pomre oja vt. Everti oja (1396)
Poolaka pkr. vt. Vastemõisa oja (1407) 
Poolnõmme pkr. 1210 
Porijõgi 444
Porioja—Koke pkr. vt. Koke pkr. (460)
Pori—Tatrasoo pkr. vt. Imsi oja (1309) ülem

jooks

Pamma—Luulupe pkr. vt. Leisi jõgi (1709) 
Pamre oja vt. Soobaoja (1398)
Panga jõgi vt. Lüütre oja (1367)
Paope oja 1629
Papioru jõgi vt. Selja jõgi (746) ülemjooks
Pari kr. 279
Pari oja 1598
Parika oja 1328
Parisoo pkr. 40
Pärniku oja vt. Kima oja (1547)
Partsi oja 1642
Partsi pkr. vt. Suuremõisa jõgi (1643)
Patika pkr. 919 
Patjala pkr. 264 
Patskovka jõgi 23 
Patsu kr. 1173
Patsu—Keskuse pkr. vt. Ohtla pkr. (1174) 
Patskovka jõgi vt. Patskovka jõgi (23)
Pauna oja 1545 
Paunküla oja 896
Pede jõgi vt. Pedja jõgi (237) alamjooks (all

pool Põltsamaa jõe suuet)
Pededze jõgi vt. Pedetsi jõgi (1597)
Pedeli jõgi 121 
Pederna oja 358
Pedetse jõgi vt. Pedetsi jõgi (1597)
Pedetsi jõgi 1597 
Pedja jõgi 237 
Peeda jõgi 448
Peeda—Vedu pkr. vt. Peeda jõgi (448)
Peedla jõgi vt. Karaski oja (240)
Peedu oja 380
Peedu—Arapere pkr. vt. Arapere oja (854)
Peeli jõgi 1581
Peetri jõgi 1587
Peetri pkr. 1246
Peetsoo kr. 421
Peindla kr. 306
Peitse jõgi vt. Punapea jõgi (1705)
Peida oja vt. Jaska oja (1336)
Pelska jõgi vt. Belka jõgi (22)
Pendi pkr. 333 
Penijõe kr. 1178 
Penijõgi 1177 
Pennu oja 1027
Penu pkr. vt. Priivitsa oja (1518)
Penuja oja 1532
Peraküla jõgi vt. Pikknurme jõgi (283)
Peraküla pkr. 1038
Peravalla jõgi vt. Kalli jõgi (509)
Pere—Naartse pkr. vt. Avaste oja (1154)
Peressaare kr. 605
Peri oja 492
Perila pkr. 886
Perjatsi oja 664
Permisküla pkr. 626
Pesti—Sooneoja pkr. vt. Tamma oja (1141)
Petaaluse pkr. 1186
Pidula oja 1689
Piduli oja 198
Pihali kr. 1072
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Porkoja vt. Kulgu jõgi (652)
Pormeistri oja vt. Tomsi oja (1549)
Pornuse oja 1362 
Poruni jõgi 633 
Poslovitsa oja 86
Potijõgi vt. Selgitavad märkused (236)
Prandi jõgi 1257
Prandi pkr. vt. Haudemäe pkr. (1263)
Prassi kr. 1618 
Preedi jõgi 315 
Preedi oja 428 
Prestviigi oja 1604 
Priivitsa oja 1518 
Pringi oja 112
Prossa kr. 417
Pruuka oja vt. Kudruküla oja (659)
Prähla oja vt. Nuutri jõgi (1640) ülemjooks
Pudisoo jõgi 806
Pudivere oja 289
Pudre oja vt. Piduli oja (198)
Pudru oja vt. Matuoja (1553)
Puhatu oja 630
Puhja pkr. vt. Sangla pkr. (361)
Puidaku pkr. 221 
Puista oja 1443 
Puka oja 134 
Pulga oja 378 
Pulli kr. 1599
Punamäe oja vt. Liivoja (852), Uueoja pkr. (909) 
Punaoja 1200, 1602 
Punapea jõgi 1705
Punasoo pkr. vt. Maetsma pkr. (585)
Punga pkr. vt. Kiisamaa pkr. (1228)
Pungerja jõgi vt. Rannapungerja jõgi (587)
Punikvere pkr. 523
Punnissaare pkr. 1287
Punsa oja 1572
Punsu oja 812
Pupastvere pkr. 439
Purki kr. 167
Purtsa kr. 1706
Purtse jõgi 682
Purtsi jõgi 131
Pussa pkr. 1678
Pususoo pkr. vt. Pirita jõgi (892) ülemjooks 
Pužupe jõgi 1527
Putkaste—Lähtru pkr. vt. Rägina pkr. (1065)
Putki pkr. 644
Puustuge oja 268
Põdraoja 173 ja 516
Põdrasoo pkr. 1583
Põdruse pkr. 757
Põduste jõgi 1645
Põhjaaru pkr. vt. Laiuse oja (248)
Põhjaka jõgi vt. Esna jõgi (1241)
Põhjakalda kr. vt. Pikapõllu oja (774)
Põikva jõgi vt. Pikkmetsa jõgi (1351)
Poikva oja 1288
Põikva—Pikkmetsa pkr. vt. Põikva oja (1288) 
Põima kr. 794 
Põldarumäe oja 742

Põldemäe pkr. vt. Ellamaa oja (1082)
Põldeotsa pkr. 1219
Põldetaguse pkr. 1151
Põlendmaa oja 1477
Põlendmaa pkr. 1020
Põlgaste jõgi vt. Orajõgi (488)
Põlli kr. 1076 
Põllika pkr. 1294 
Põllualuse kr. 693 
Põima oja 959 
Põltsamaa jõgi 300
Põltsamaaraba kr. vt. Pederna oja (358)
Põlva jõgi vt. Orajõgi (488)
Põõsastiku kr. 650
Pädaste pkr. 1751
Pähkla pkr. 1651
Pähna pkr. vt. Lõve jõgi (1735)
Pähni jõgi 1582
Päide jõgi vt. Selja jõgi (746) ülemjooks 
Päidre oja 1421 
Päinurme jõgi 334
Päinurme—Silmsi pkr. vt. Päinurme jõgi (334)
Pällo kr. 253
Päovere pkr. 355
Pärima kr. 1696
Pärka oja 404
Pärlijõgi 809 ja 1557
Pärlijõgi vt. Pudisoo jõgi (806)
Pärnselja kr. 1610
Pärnu jõgi 1235
Pärnu—Jägala kanal 838
Pästra oja 132
Pätsavere pkr. 1260
Päärdu jõgi vt. Velise jõgi (1127)
Päärdu—Ahjuvare pkr. vt. Ahjuvare oja (1123) 
Pääsküla jõgi 955 
Pääsmaa oja 1389 
Pöögle oja 1363
Pööraküla jõgi vt. Pikknurme jõgi (283) 
Pühajõgi 670, 1660
Pühajõgi vt. Võhandu jõgi (30) ülalpool 

Vagula järve 
Pühajärve kr. 736 
Pühaoja 1092 
Pühaste oja 212
Pühaste pkr. vt Koruste pkr. (214)
Pürtuküla kr. 543

Raadi oja 1412 
Raadna oja 586
Raadna oja vt. Punsu oja (812) 
Raagsilla oja 12 
Raagsoo oja 118 
Raana oja 1068
Raasiku jõgi vt. Jõelähtme jõgi (879) 
Raasiku—Anija pkr. 878 
Raasna kr. 341
Raavitsa oja vt. Rautina oja (123) 
Rabasoo pkr. vt. Pühaste oja (212) 
Rabavere kr. 1163 
Rabi pkr. 1417
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Rebasmäe oja 68
Rebasselja pkr. 1611
Reburoki jõgi vt. Imukvere jõgi (243)
Reedu oja 1569
Rehe kr. 1170
Rehemaa oja 1374
Rehemetsa pkr. 515
Rehemäe jõgi vt. Liivi jõgi (1166)
Rehessaare oja 583
Rehessaare—Maetsma pkr. vt. Maetsma pkr. 

(585)
Reidepõliu pkr. 667 
Reiemäe oja 791
Reimani jõgi vt. Põduste jõgi (1645) ülalpool 

Laugi pkr. suuet 
Reiu jõgi 1454
Reiu pkr. vt. Kuusiku jõgi (1106)
Rekka oja 860
Remniku oja 619
Remsi oja 1364
Reola jõgi vt. Porijõgi (444)
Reopalu jõgi 1251 
Repsi oja 280
Restu jõgi vt. Visula jõgi (92)
Restu oja 90 
Reti pkr. 157 
Retla jõgi 1323 
Retia kr 1324
Retla—Sinika pkr. vt. Sinika pkr. (1264) 
Revoja vt. Pikapõllu oja (774)
Ribasoo oja 1305 
Ridaküla oja 662 
Ridaküla pkr. 178
Ridaküla pkr. vt. Meriküla oja (716)
Ridalepa oja 1230 
Riguldi jõgi 1039 
Rihula kr. 734 
Rihula oja 728 
Riiasoo kr. 639
Riidaja jõgi vt. Helme jõgi (148)
Riidaja pkr. 156 
Riidama kr. 1717 
Riimaru oja 1383 
Riisa kr. 1184 
Riisa oja 1183
Riisipere oja vt. Munalaskme oja (996) 
Riisipere pkr. 1009
Riisna jõgi vt. Päinurme jõgi (334)
Riisupi oja 122
Riivli oja vt. Võisiku pkr. (348)
Riksu oja 1675 
Rima oja 1634
Rimmu jõgi vt. Kõpu jõgi (1409)
Risti—Hatu pkr. 1031 
Ristiku oja 1573 
Ristiküla pkr. 1483 
Ristimurru kr. 541 
Ristioja 898, 1746 
Ristivälja pkr. 1607 
Risturi oja 1490
Ritsu oja vt. Männipõllu oja (772)

Rabivere pkr. 1071
Radina oja vt. Häädemeeste jõgi (1515)
Rae oja vt. Kõveri oja (1482)
Rae—Lagedi pkr. 921 
Rahinge oja 394
Rabivere jõgi vt. Uhmardu jõgi (542) ülem

jooks
Raiendiku kr. 699 
Raigla pkr. 74 
Raikküla pkr. 1107
Raikküla—Järvakandi pkr. vt. Raikküla pkr. 

(1107)
Rainova pkr. vt. Varesmäe oja (73)
Raja kr. 562 
Raka oja 1293 
Raka pkr. 1109 
Ramata jõgi 1530 
Rampe oja 119 
Randa pkr. 161 
Randküla oja 1718
Ranna jõgi vt. Vanakubja oja (1692)
Rannaküla oja vt. Võnnu oja (1050)
Rannametsa jõgi 1508
Rannamõisa jõgi 1061
Ranna—Piilsi jõgi vt. Piilsi jõgi (563)
Rannapungerja jõgi 587
Rannu pkr. 231
Rannu—Konguta pkr. vt. Konguta pkr. (228) 
Rannu—Tamme pkr. vt. Tamme pkr. (227) 
Rapla—Ingliste pkr. vt. Vigala jõgi (1104) 

ülemjooks 
.Rasina kr. 501
Rasivere jõgi vt. Ädara jõgi (731)
Rasivere kr. 732 
j^^ssi kr 1350
Rästi oja vt. Häädemeeste jõgi (1515)
Ratva oja 691
Ratva—Järve pkr. vt. Tarumaa pkr. (690)
Rauakõrve oja 795
Rauba oja 6
Raudemetsa pkr. 1012
Raudi kanal 636
Raudi—Konsu kanal 641
Raudi oja 637
Raudjõgi 696
Raudna jõgi 1391
Raudna pkr. vt. Raudoja (169)
Raudoja 8, 169, 874, 1586 
Raudoja vt. Nigula oja (223)
Raudoja—Aavoja kanal vt. Soodla—Aavoja 

kanal (868)
Raudoja—Navesti pkr. vt. Järavere oja (1319)
Raudsepa oja 1571
Raukla oja 1270
Rausi oja 556
Rausvere jõgi 673
Rautina oja 123
Rava kr. vt. Rebassel ja pkr. (1611) ülemjooks 
Reangi pkr. vt. Vana-Kariste oja (1382)
Reasoo kr. vt. Riiasoo kr. (639)
Rebase pkr. 948
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Riuma pkr. 177
Roela jõgi vt. Kullavere jõgi (526), Reopalu 

jõgi (1251)
Rogenese oja 1135 
Rohe pkr. 255
Rohumetsa jõgi vt. Aruküla jõgi (1286)
Roiu jõgi vt. Mõra jõgi (457)
Rojajõgi vt. Mõra jõgi (457)
Roodu jõgi vt. Kohtla jõgi (707)
Roometi oja 269 
Roosteoja 1341
Roostoja vt. Rannapungerja jõgi (587) ülal

pool Taga jõe suuet
Rootsi jõgi vt. Vanamõisa jõgi (1161)
Rootsi oja 1164 
Rootsioja 463
Rooviste—Saksniidu pkr. vt. Saksniidu oja 

(140)
Rosma oja vt. Peri oja (492)
Rossa oja 1703 
Rosseli oja 610
Ruhijõgi vt. Ruhja jõgi (1536)
Ruhja jõgi 1536
Rüja jõgi vt. Ruhja jõgi (1536)
Rulli jõgi vt. Jõku jõgi (153)
Rummu oja vt. Kaberla oja (831)
Rummu pkr. 829
Rutikvere pkr. 330
Rutja jõgi vt. Selja jõgi (746)
Ruudiküla pkr. 192 
Ruukli oja 1531 
Ruunoja 875
Ruupa jõgi vt. Neanurme jõgi (288)
Ruupa oja 290 
Ruupa pkr. 291 
Rõhu oja 387 
Rõhu pkr. 320 
Rõigu oja 1494 
Rõikoja 230
Romeda oja vt. Areda oja (762)
Rõngu jõgi 215 
Rõude jõgi 1069
Rõue jõgi vt. Kuusiku jõgi (1106)
Rõuge jõgi 41
Rõuma—Sildevahe pkr. vt. Marimetsa oja 

(1169)
Rõusisoo pkr. vt. Nigula oja (223)
Rõõsa oja 1403 
Rägina pkr. 1065 
Raisa oja 1457 
Rängle pkr. 1416 
Rapu jõgi 1325 
Räpu oja 1334 
Räsna oja 1320
Rätla—Perila pkr. vt. Perila pkr. (886)
Räägi kr. 1738
Räägu kanal vt. Selgitavad märkused (300) 
Räägu oja 1506
Räägu oja vt. Kabli oja (1520)
Rääguoja 1741 
Rääka kr. 1345

Röa jõgi vt. Reopalu jõgi (1251)
Rüüsa oja vt. Pussa pkr. (1678)

Saaluse jõgi vt. Rauba oja (6)
Saapasoo pkr. 1493 
Saardu pkr. 1058 
Saare kr. 176
Saare oja vt. Koiga oja (1209), Välgita oja 

(182)
Saare pkr. 343 
Saarevälja oja 595
Saari pkr. vt. Udriku oja (782) alamjooks 
Saar jõgi 1347
Saarnakõrve jõgi vt. Lintsi jõgi (1274) 
Sabelina oja vt. Metškovka oja (24)
Saburi oja 514 
Saduküla kr. 278 
Sae oja 849
Sae—Paunküla kanal 899 
Saeveski pkr. 1015 
Sagadi pkr. 767 
Saha pkr. 928
Sahkari—Rebase pkr. vt. Rebase pkr. (948) 
Sahlu oja vt. Sauniku oja (128)
Saiga oja 1329
Saikla pkr. vt. Viira pkr. (1723)
Q p j rp Vr QQ4

Sake oja vt. Pokuti oja (1098)
Saki jõgi 1499 
Sakla pkr. 1743
Saksasilla jõgi vt. Karusilla oja (529)
Saksniidu oja 140
Saku jõgi vt. Vääna jõgi (945)
Salajõgi 1044
Salevere kr. 1229
Salla jõgi 246
Salme jõgi 1667
Salme oja vt. Kalita oja (1462)
Salu kr. 923 
Salu pkr. 1679 
Salubi oja 1250 
Sambla kr. 276
Sambla oja vt. Lüütre oja (1367)
Sambliku kr. 648, 1737 
Samme pkr. 422
Sangaste jõgi vt. Laatre jõgi (111)
Sangla pkr. 361 
Sanniku oja 676 
Santoja vt. Loo jõgi (821)
Saraveri kr. 1590 
Sargvere pkr. 1247
Sarja oja vt. Hendrikhansu oja (1369)
Sarve pkr. 351 
Satsu oja 703 
Saueaugu oja 864 
Saueoja vt. Sindi oja (1453)
Saue—Uksnurme pkr. vt. Uksnurme pkr. (981) 
Sauga jõgi 1487
Saulepa oja vt. Tuuraste oja (1218)
Saunamäe kr. 254 
Sauniku oja 128
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Sirtsi oja 683 
Sirtsi pkr. 698
Sitapätsi jõgi vt. Kalli jõgi (509) alamjooks 

(Kaevandu jõeharu ja Kalli järve vahel) 
Smolnitsa kr. 621 
Soejõgi vt. Visula jõgi (92)
Soe oja 42, 164 
Soku kr. 1165 
Soldina pkr. 658 
Sõnni pkr. 1295 
Sooba oja 1398
Soobiku oja vt. Lintsi jõgi (1274)
Soodevahe pkr. 927
Soodla jõgi 870
Soodla—Aavoja kanal 868
Sookalda kr. 1205
Sooküla kr. vt. Olevi pkr. (873)
Sooküla pkr. vt. Kooskora oja (493) ülemjooks 
Soolikaoja 753
Soolimetsa pkr. vt. Kurdlu oja (827) ülem

jooks
Soolu pkr. vt. Salajõgi (1044) ülemjooks
Soomeniidu oja vt. Pikkmetsa jõgi (1351)
Soometsa kr. 1513
Soomevere kr. 1327
Soonda oja 1749
Soone oja 942
Sooneoru oja 1563
Sooniste kr. 1097
Soonpää pkr. 640
Soontaga oja 127
Soonurme jõgi vt. Hirmuse jõgi (697)
Soo-otsa pkr. 1029
Sooru oja vt. Piiri oja (126)
Soosaare pkr. 201 ja 354
Soosaare—Paenusti pkr. vt. Käo pkr. (1332) 
Soosalu oja 1083
Soosalu—Ellamaa pkr. vt. Ellamaa oja (1082)
Sootaga pkr. 437, 467
Sootaga—Lähte pkr. vt. Trangi pkr. (431)
Sootaguse pkr. 974
Sootalu pkr. 39
Soova jõgi vt. Kavilda jõgi (362), Mädara 

jõgi (1289)
Soova pkr. vt. Koke oja (229) ülemjooks 
Soovälja pkr. 1175 
Sooääre kr. 405 
Sopi oja 1672
Sorna oja vt. Lodu pkr. (517)
Sosijõgi vt. Tõlla oja (1373)
Sova jõgi vt. Teilma pkr. (364)
Struga jõgi vt. Jaama jõgi (623)
Suislepa jõgi vt. Ohne jõgi (137)
Suitsu jõgi vt. Tuudi jõgi (1179)
Suitsu pkr. 1160 
Sulaoja 480 
Sulioja 1401
Suluoja vt. Maademäe oja (881)
Sulustvere oja 293 
Suraoja vt. Sürja oja (4)
Sürja oja 4

Sauste pkr. 764 
Sausti pkr. 950
Sausti—Saire pkr. vt. Sausti pkr. (950) 
Saverna oja vt. Leevi jõgi (479) ülemjooks 
Saviaru jõgi vt. Kõpu jõgi (1409) ülalpool 

Õisu järve 
Savimäe kr. 1437 
Savimäe oja 500 
Savioru oja 1561 
Savisoo pkr. 96 
Seinapalu pkr. 1268
Seinapalu—Mündi pkr. vt. Seinapalu pkr. 

(1268)
Selgejogi vt. Selja jõgi (746)
Seli jõgi vt. Atla jõgi (969)
Selise pkr. 71
Selise—Mädajõe pkr. vt. Selise pkr. (71)
Seliste jõgi vt. Naravere oja (1147)
Selja jõgi 746 
Seljamäe oja 1013 
Sepa kanal 901
Sepa—Aude pkr. vt. Aude oja (998)
Sepaoja 340
Sepasoo pkr. 1126
Serga oja vt. Obinitsa oja (19)
Setteoja 1544
Setteoja vt. Ujuste oja (1543)
Siberi oja 1442
Siberi—Piistasoo pkr. vt. Siberi oja (1442) 
Sigaste oja 1465 
Siimu kr. 977
Siimusti pkr. vt. Kurista pkr. (277)
Siiraku oja 1467
Sika oja vt. Peri oja (492)
Sikana pkr. vt. Piistaoja (1444) ülemjooks
Sikeldi—Kodila pkr. vt. Kodila jõgi (1108)
Siksali oja 1601
Sildsoo pkr. 1134
Silgi oja 1172
Silla oja 1594
Sillaotsa jõgi 33
Sillaotsa pkr. vt. Räsna oja (1320)
Sillasoo oja 978
Sillavalla jõgi vt. Raudna jõgi (1391)
Silma jõgi vt. Langi pkr. (1649)
Silmaoja 1680 
Silmsi oja 884
Silmsi—Perila pkr. vt. Silmsi oja (884)
Sinalepa pkr. 1059
Sindi oja 1453
Sindla kr. 1650
Sinialliku oja 1399
Sinika pkr. 1264
Sinilille oja 570
Sipa kr. 1089
Sipa oja vt. Altja oja (766)
Sipa pkr. 1088 
Sipe pkr. 447 
Sipelga kr. 1125
Siplase oja vt. Jämaja oja (1671)
Sirtsi jõgi vt. Hirmuse jõgi (697)
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Surju oja 1466
Surjupera oja vt. Surju oja (1466)
Sutesoo oja 1470 
Sutte oja 13
Suuga oja vt. Soodla jõgi (870) ülemjooks 
Suura oja vt. Suuroja (1450)
Suureküla pkr. 1265
Suur Emajõgi vt. Emajõgi (236)
Suuremetsa oja 16
Suuremõisa jõgi 1643
Suuresilla jõgi vt. Põduste jõgi (1645)
Suurevare kr. 1669
Suurevälja pkr. 1198
Suurjõgi vt. Kääpa jõgi (537), Nuutri jõgi 

(1640)
Suurjärve kr. vt. Põima kr. (794)
Suurkraav 1451
Suurlageda oja 834
Suurmäe oja 1600
Suuroja 1450
Sõeru pkr. 1000
Sõitme oja vt. Loo jõgi (821)
Sõmera kr. 1662 
Sõmeru jõgi 756 
Sõreda oja 715 
Sõtke jõgi 665
Sõtke pkr. vt. Märjamaa pkr. (1090)
Sõtküla pkr. 1091
Säkna—Määrastu pkr. vt. Määrastu pkr. (498) 
Sämi jõgi vt. Kunda jõgi (729) keskjooks 
Särge jõgi vt. Tuhala jõgi (914) ülemjooks 
Särgvere pkr. vt. Sargvere pkr. (1247)
Sätsuvere pkr. 530 
Sääse pkr. 534 
Sääsküla oja 845 
Süsinõmme kr. 666
Süvaoja vt. Kamnitsa oja (70), Piilsi jõgi (563)

Taaliku pkr. 1720
Tabina pkr. vt. Raagsilla oja (12)
Tabra oja 1064 
Taebla jõgi 1047 
Tagajõgi 599 
Tagasoo kr. 646 
Tagavälja pkr. 813 
Taheva oja 1596 
Tahkuranna oja 1484
Tahkuranna—Leina kanal vt. Tahkuranna oja 

(1484)
Taidra pkr. 1504
Talutagasoo kr. vt. Tagasoo kr. (646)
Tamma oja 1141 
Tammaru oja 1480 
Tammaru pkr. 1156
Tamme oja vt. Kõrissoo oja (1498), Maru oja 

(1552)
Tamme pkr. 227
Tamme pkr. vt. Mustajõgi (638), Sõtke jõgi 

(665) ülemjooks (ülalpool Reidepõllu pkr. 
suuet)

Tammeküla oja 1262

Tammela pkr. 1606 
Tammikmäe pkr. 593 
Tammiku kr. 672 
Tammiku pkr. 844 
Tammispea oja 778 
Tammispää pkr. 568 
Tammistu pkr. vt. Vara oja (425)
Tamsi pkr. 324 
Tapiku oja 329 
Tarakvere jõgi 533 
Tarbja oja 1237 
Ta reste oja 1638 
Tartussaare oja 840 
Tarumaa pkr. 690 
Tarvasjõgi 853 
Tarvastu jõgi 165 
Tatra jõgi 455 
Tatsu kr. 826
Tausta jõgi vt. Luguse jõgi (1608)
Teelahkme kr. 244
Teemäe jõgi vt. Peeli jõgi (1581)
Teenuse jõgi vt. Kasari jõgi (1070)
Teenuse oja vt. Urevere oja (1095)
Teeso oja vt. Priivitsa oja (1518)
Teeääre oja 1371
Tehumardi pkr. 1668
Teilma pkr. 364
Terase pkr. 194
Terikeste pkr. 508
Terjatu pkr. 1086
Tiduvere oja 1124
Tihase oja vt. Laguja oja (374)
Tiheda oja 550
Tihhotka jõgi vt. Tiheda oja (550)
Tihu kr. 1609
Tihulaane oja 1297
Tiirike oja vt. Tinni oja (373)
Tikasi kr. 297 
Tikuti oja 1366 
Tilana oja 18 
Tilla oja 1381
Tillu oja vt. Pühajõgi (1660)
Tilsi oja 490 
Timmkanal 1511 
Timo oja 496 
Tinni oja 373 
Tinu oja 120 
Tipina oja 1339
Tipina pkr. vt. Jälevere pkr. (1344)
Tipu pkr. vt. Kalita oja (1462)
Tiri oja 1414 
Tirtsi jõgi 1694 
Tiru oja 1370 
Tiskre oja 940 
Tobia pkr. 754
Tobramäe kr. vt. Vetepere kr. (846)
Tobrova oja vt. Obinitsa oja (19)
Tohera oja 1441
Tohila oja vt. Valkla oja (828)
Tohilaka pkr. vt. Valkla oja (828) ülemjooks 
Toila pkr. 679
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Tõlde jõgi vt. Pudisoo jõgi (806)
Tõiga oja 580
Tõiga—Avinurme oja vt. Tõiga oja (580) 
Tõlija oja vt. Sürja oja (4)
Tõlinõmme oja vt. Vanamõisa pkr. (958)
Tõlla oja 1373
Tõnija—Maadevahe pkr. vt. Maadevahe jõgi 

(1733)
Tõnsu jõgi vt. Ädara jõgi (731)
Tõntsu kr. 1500
Tõnu oja 1551
Tõramaa jõgi 1440
Tõre jõgi vt. Võlupe jõgi (1713)
Tõre pkr. 1715 
Tõrvajõgi 657 
Tõrvanõmme pkr. 1212 
Tõrvase oja 1589 
Tõrve pkr. 270 
Tõstamaa jõgi 1211 
Tõõrakõrve kr. 796 
Tähtvere kr. 443 
Tänassilma jõgi 180
Tännassilma jõgi vt. Aruküla jõgi (1286) 
Tännassilma oja 491
Tännassilma—Retla pkr. vt. Aruküla jõgi (1286) 

ülemjooks 
Täsvere oja 391 
Tääksi oja 1335 
Tündre oja 1538 
Türisalu oja 960 
Tüükri kr. 722 
Tüüringi oja 1118

Tolkuse oja 1512
Tolli oja vt. Paeküla oja (1093)
Tomsi oja 1549
Tondinõmme pkr. 1356
Toolamaa oja 63
Toolse jõgi 741
Tooma pkr. 311
Toomika kr. 720
Toominga oja 1495
Toonoja 1357
Toovere kr. 410
Topi jõgi vt. Vääna jõgi (945)
Tori jõgi vt. Põduste jõgi (1645) alamjooks 

(allpool Laugi pkr. suuet)
Tori la oja 522 
Torilaane oja 1449 
Tossu oja 188
Trahli soon vt. Hardu pkr. (1019)
Trangi pkr. 431 
Treimani oja 859, 1525 
Treppoja 989
Triigi oja vt. Oitme oja (1712)
Triigi pkr. 907
Triigi—Lõpe pkr. vt. Oitme oja (1712)
Trummi kr. vt. Limujärve kr. (924)
Tsahna oja vt. Sauniku oja (128)
Tsiretoki oja 625 
Tsirgu oja 20 
Tsooru oja 1566
Tsähkna oja vt. Piigaste oja (483)
Tubaka kr. 403
Tubaoja 1522
Tuderna oja 15
Tudulinna oja 598
Tuhala jõgi 914
Tuhalaane oja 1418
Tuhkvitsa oja vt. Obinitsa oja (19)
Tuiu oja 1701
Tulimurru jõgi vt. Veskijõgi (1036) ülemjooks
Tulimurru pkr. 1612
Tullina oja vt. Tuulna oja (990)
Tuplevo jõgi 21
Turba pkr. 1084
Turu kr. 1103
Turvaste oja 1026
Tusti oja 196
Tuti kr. 1182
Tuudi jõgi 1179
Tuula pkr. 985
Tuulavere oja 532
Tuuliku pkr. 1528
Tuulna oja 990
Tuuraste oja 1218
Tõdu jõgi vt. Leevi jõgi (479)
Tõdva jõgi vt. Vääna jõgi (945)
Tõigava oja vt. Avaste oja (1154)
Tõikvere pkr. vt. Kullavere jõgi (526) ülem

jooks
Tõiva oja vt. Avimehe oja (3)
Tõivere pkr. 328 
Tõkkeoja 1355

Ubajärve oja 1575 
Ubasalu kr. 1073 
Ubasalu oja 1171
Ubesoo pkr. vt. Konguta pkr. (228)
Udria oja 661
Udriku oja 782
Uduvere pkr. 1146
Uhaku jõgi vt. Erra jõgi (702)
Uhe pkr. 588 
Uhmardu jõgi 542 
Uia oja 1428 
Uibujärve oja 497 
Ujuste oja 1543
Ulila jõgi vt. Elva jõgi (365) alamjooks (all

pool Keeri järve)
Ulja oja vt. Pühajõgi (1660)
Üllaste pkr. 1231
Ulpesoo pkr. 419
Ulvi oja 558
Umbsoo oja 1376
Umbusi jõgi 292
Undla oja vt. Udriku oja (782)
Ungru oja 1056 
Unnioja 1204 
Ura jõgi 1481
Ura oja vt. Ahelo jõgi (1574)
Üraski oja vt. Laanemetsa oja (1546)
Urevere oja 1095
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Urissaare oja vt. Häädemeeste jõgi (1515) 
Ürita kr. 1203
Urka oja vt. Tuuraste oja (1218)
Urkja oja vt. Tirtsi jõgi (1694)
Uru—Murru pkr. vt. Hirve pkr. (1491) alam

jooks
Uruste oja 1233
Urvaste jõgi vt. Visula jõgi (92)
Utria oja vt. Udria oja (661)
Uuejõe pkr. 909
Uuejärve oja vt. Rekka oja (860)
Uue-Kariste pkr. vt. Pale jõgi (1377) ülem

jooks
Uue-Lõve—Haeska pkr. vt. Lõve jõgi (1735) 
Uuemõisa oja 706, 1052 
Uueveski oja 1392 
Uugla kr. 1048
Uulu jõgi vt. Ura jõgi (1481)
Uulu kanal 1486
Uusjõe pkr. vt. Pennu oja (1027)
Uusjõgi vt. Tammela pkr. (1606), Timmkanal 

(1511)
Uusjõgi vt. Selgitavad märkused (300 ja 
Uusküla jõgi vt. Võerdla pkr. (890)
Uusküla kr. 560 
Uusküla oja 612 
Uusoja vt. Veskijõgi (1036), Vanajõgi (1626) 
Uustalu kr. 1192

Vakkjõgi vt. Põltsamaa jõgi (300) ülemjooks
Valaste oja 680
Valdimurru oja 1473
Valgejõgi 792
Valgeoja 209
Valgma jõgi vt. Esna jõgi (1241)
Valgma—Padula pkr. vt. Esna jõgi (1241) 

alamjooks
Valgu jõgi vt. Velise jõgi (1127), Nurtu jõgi 

(1131)
Valgupera oja 473
Valguta oja 225
Valila kr. vt. Vaali pkr. (327)
Valingu pkr. 987 
Valkla oja 828
Valtu—Keava pkr. vt. Keava pkr. (1105)
Valuoja 85 ja 1394
Vana-Antsla pkr. vt. Lambahanna oja (100) 
Vanajaagu kr. 322 
Vanajõgi 1626 
Vana-Kariste oja 1382
Vana-Karja jõgi vt. Audru jõgi (1220) ülem

jooks
Vanakubja oja 1692
Vanakurja pkr. vt. Laisma pkr. (1223)
Vanamõisa jõgi 1161
Vanamõisa kr. 1622
Vanamõisa pkr. 958
Vanamõisa—Ligeda pkr. vt. Karvoja (1121)
Vana-Saaluse oja 5
Vanausse oja 1410 ja 1537
Vana-Vorsti jõgi 319
Vanavälja pkr. 1266
Vanaõue kr. 1024
Vanaõue oja 818
Vankse kr. 968
Vao—Norra pkr. vt. Oostriku jõgi (321) ülem

jooks
Vara oja 425 
Vara pkr. 426
Vara—Kaarli pkr. vt. Vara pkr. (426)
Varangu jõgi vt. Preedi jõgi (315)
Varastu oja 185
Vara—Tammistu pkr. vt. Vara oja (425)
Varbe pkr. 711
Varbola—Öhukotsu pkr. vt. Ohukotsu oja 

(1077)
Vardi jõgi 1075 
Vardi oja 1420
Vardja jõgi vt. Preedi jõgi (315) alamjooks, 

Aiva jõgi (1384)
Vardja oja 316, 903
Vardja oja vt. Everti oja (1396)
Vareseoja 107 
Varesepalu oja 377 
Varesmetsa pkr. 615 
Varesmäe oja 73 
Varja oja 714 
Varja pkr. 712 
Varni pkr. 1057 
Varnja pkr. 519

319)

Vaali pkr. 327 
Vaardi oja 129 
Vääriku kr. 220 
Vabriku oja 1475
Vabriku oja vt. Vissuvere pkr. (1279)
Vaeküla oja 737 
Vaemla jõgi 1605
Vaemla kr. vt. Tammela pkr. (1606)
Vaeoja vt. Prestviigi oja (1604)
Vahastu jõgi vt. Käru jõgi (1290)
Vahastu pkr. 1292 
Vaheliku kr. 1514 
Vaheoja 202
Vahho jõgi vt. Vahujõgi (317)
Vahisoo pkr. 326 
Vahtmäe pkr. 1502 
Vahtra kr. 451 
Vahtraste kr. 1754 
Vahtsepa kr. 710 
Vahujõgi 317
Vahuoja vt. Tamma oja (1141)
Vaida pkr. 920
Vaidava jõgi 1580
Vaidva jõgi vt. Vaidava jõgi (1580)
Vaigu—Ruudiküla pkr. vt. Ruudiküla pkr. (192)
Vaikna pkr. 1100
Vaimõisa kr. 1081
Vaina oja 106
Vainupea jõgi 758
Vakalepa pkr. 1155
Vaki oja 1313
Vaki oja vt. Saarjõgi (1347)
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Viilipoja 606
Viilupi oja vt. Arumäe oja (1405)
Viira pkr. 1723 
Viiraoja 124
Viiraoja vt. Ikepera oja (139), Kooskora oja 

(493)
Viira—Saikla pkr. vt. Viira pkr. (1723) 
Viiraste oja vt. Varastu oja (185)
Viislisoo pkr. 502
Viisu—Kaaruka pkr. vt. Vodja jõgi (1238)' 

ülemjooks 
Viisuti kr. 1137
Viivikonna pkr. vt. Metsküla oja (647)
Vikipalu pkr. vt. Iduoja (869)
Vilamaa pkr. 880
Vilina pkr. vt. Rohe pkr. (255)
Vilivalla pkr. 1644 
Viljakse oja 155
Viljandi jõgi vt. Raudna jõgi (1391)
Villamaa oja vt. Luidja oja (1628)
Villemi oja 458 
Vilpsaare oja 1378 
Viluste oja 60
Viluste—Pahtpää pkr. vt. Pahtpää jõgi (64) 
Viluvere pkr. vt. Hirve pkr. (1491)
Viluvere—Saapasoo pkr. vt. Saapasoo pkr. 

(1493)
Vinni pkr. 752 
Viraski oja 1400 
Virita kr. 1193 
Virksimetsa kr. 518 
Viru oja 181
Viru oja vt. Piigaste oja (483)
Viru pkr. vt. Välgita oja (182)
Viruküla oja vt. Verioja (1567)
Viruküla pkr. 1010
Virulase oja vt. Tatra jõgi (455) ülemjooks 
Virussaare kr. 614
Viruvere—Räsna pkr. vt. Räsna oja (1320)
Vissi oja vt. Hatiku oja (486)
Vissuvere pkr. 1279
Vissuvere—Väätsa pkr. vt. Vissuvere pkr. 

(1279)
Visula jõgi 92 
Visusti oja 397 
Viti pkr. 944 
Vodja jõgi 1238 
Vodja pkr. 1239 
Vohnja pkr. 786
Vohnja—Kolu pkr. vt. Vohnja pkr. (786) 
Võika oja vt. Võika oja (381)
Voka jõgi 669
Voka jõgi vt. Vasavere jõgi (677)
Voki jõgi vt. Sillaotsa jõgi (33)
Voki oja 88
Voo jõgi vt. Võhandu jõgi (30)
Voore kr. 984 
Voore oja 735 
Vooru oja 158 
Vorbuse kr. 441 
Vorbuse pkr. 440

Varnja—Põldmaa pkr. vt. Varnja pkr. (519)
Varsaallika oja 937
Varsaoja vt. Varsaallika oja (937)
Varstu oja vt. Raudsepa oja (1571)
Varudi oja 739 
Vasalemma jõgi 992 
Vasaristi oja 803 
Vasavere jõgi 677 
Vaskjala—Ülemiste kanal 930 
Vaskjõgi 1476 
Vassivere kr. 573 
Vastemõisa oja 1407 
Vast ja oja 1128 
Vastse-Antsla oja 97 
Vastsekivi oja 101 
Vastseliina oja 7 
Vasula pkr. 432 
Vatsla pkr. 956
Vatsla—Kodasema pkr. vt. Vatsla pkr. (956)
Vedama oja 1032
Vedame oja 1533
Vedruka oja 1684
Vedu pkr. 430
Veelikse oja 1455
Veerksu oja 72
Veletu oja vt. Imatu oja (617)
Velise jõgi 1127 
Velise pkr. 1138 
Velti kr. 353
Veltsa oja vt. Vanamõisa jõgi (1161)
Veltsi oja 749 
Veneküla pkr. 160 
Veneoja 1358
Venevere jõgi vt. Avijõgi (569)
Venevere pkr. 577 
Vennaru pkr. 213 
Verevi pkr. 360
Verhuulitsa oja vt. Värska oja (26)
Verilaske oja 193 
Verioja 1567
Verioja vt. Kullavere jõgi (526) ülemjooks 
Veriora oja vt. Lümati oja (549)
Vesiku oja 1683 
Vesisoo pkr. 1014 
Veskijõgi 1036
Veskijõgi vt. Sauga jõgi (1487), Laanemetsa 

oja (1546)
Veskioja 1130, 1690
Veskioja vt. Vastsekivi oja (101), Kaarnaoja 

(368), Armioja (1631), Uueveski oja (1392) 
Veskissaare kr. 294 
Vetepere kr. 846 
Vidva oja 1415 
Vigala jõgi 1104
Vigala—Oese pkr. vt. Oese pkr.- (1153) 
Vihiküla pkr. vt. Lõhavere oja (1340) alam

jooks
Vihterpalu jõgi 1017 
Vihtra oja 1306 
Vihula oja 765
Viidva oja vt. Vidva oja (1415)
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Vorsti jõgi vt. Põltsamaa jõgi (300) ülemjooks 
Võerdla pkr. 890 
Võhandu jõgi 30 
Võhkse pkr. 1734
Võhma pkr. vt. Vaeküla oja (737) ülemjooks 

(ülalpool Murusepa kr. suuet)
Võhma—Kuresselja pkr. vt. Avaste oja (1154)
Võhu jõgi vt. Kunda jõgi (729) ülemjooks
Võiba oja 979
Võiduta pkr. 1301
Võika oja 381
Võini oja 1304
Võisiku pkr. 348
Võistre oja 1393
Võitre kr. 1162
Voitvere pkr. vt. Kurgoja (260)
Võie oja vt. Annikvere oja (763)
Võlla pkr. vt. Uruste oja (1233)
Võllinge oja 325
Võlupe jõgi 1713
Võnnu oja 1050
Võsu jõgi 771
Võtikvere kr. 561
Võuküla oja 61
Võõbu pkr. 1252
Võõrastesoo pkr. 1168
Vaheru oja vt. Vareseoja (107)
Väike Emajõgi 82 
Väikejõgi vt. Salla jõgi (246)
Väike-Kääpa jõgi vt. Haavakivi jõgi (547) 
Väike-Pungerja jõgi vt. Rannapungerja jõgi 

(587) ülemjooks 
Väike-Rakke kr. 235 
Väikseküla oja 1472 
Väiküla kr. 572 
Väinjärve oja 318 
Väiso pkr. 47
Väkra—Imavere pkr. vt. Kuke pkr. (1730) 

ülemjooks
Välgi jõgi vt. Alajõgi (613)
Välgita oja 182
Välgita oja vt. Tääksi oja (1335)
Välgu pkr. 808

Välinurme oja 787 
Väljasoo kr. 1621
Välta—Neemi pkr. vt. Neemi pkr. (1727)'
Väluste oja 174
Vändra jõgi 1307
Väo oja 929
Värava oja 1755
Värska oja 26
Vääna jõgi 945
Vääna—Vanamõisa pkr. vt. Vanamõisa pkr. 

(958)
Väänoja 392
Väätsa jõgi vt. Lokuta jõgi (1281) 

öhne jõgi 137
Õisu jõgi vt. Vidva jõgi (1415)
Omma oja vt. Liivi jõgi (1166) ülemjooks 
õngu oja 1625 
Õru oja 117

Ädara jõgi 731
Ädise jõgi vt. Pühajõgi (670)
Ämmaoja 816 
Ängi oja 1342 
Änglema oja 1033 
Änilase pkr. 184
Ärisma—Kasvandu pkr. vt. Kasvandu pkr. (966) 
Ärma jõgi 183
Ärma oja vt. Paelama oja (1436)
Ärnu jõgi 102 
Ätte pkr. 427
Ätte—Tammistu pkr. vt. Ätte pkr. (427) 
Ääsmäe—Maidla pkr. vt. Maidla jõgi (983)

Ördi kr. 1430 
ördi pkr. 1429 
Österbi pkr. 1043 
ööbiku kr. 247 
öötla oja 1244 ,

Uksnurme pkr. 981 
Ülejõe pkr. 271 
Ura oja 43
Üraski oja vt. Laanemetsa oja (1546)

93 £ 
Ar 2 2 £ 3
(— 
rahvusraamatukogu

100, 3S~õ

ScTOHCKaH B0fl0X039HCTBeHHa?I HHCneKgHH IipH CM 3ctCCP. 0<J)H4HajlbHbIH ciihcok boäoctokob Sctoh- 
ckoü CCP. CocTaBHTejib Kvcxaa A p y k a e b y. Ha sctohckom nsbine. XyAo>KHHK-o<j)opMHTeAb T. Apy. 
TaAAHH, «BaAryc». Toimetaja P. Saar. Kunstiline toimetaja H. Puzanov. Tehniline toimetaja R. Nisa- 
metdinov. Korrektorid L. Kondraševa, M. Lillipuu.
MB JVs 5235. , , . ,
Laduda antud 23. 10. 85. Trükkida antud 23. 04. 86. MB-01459. Formaat 70X90/16. Trükipaber nr. 1. 
Kiri: literaturnaja. Kõrgtrükk. Tingtrükipoognaid 5,26+0,4 (lisa). Tingvärvitõmmiseid 5,66. Arvestus- 
poognaid 10,16. Trükiarv 9000. Tellimuse nr. 4128. Hind 85 kop. Kirjastus «Valgus», 200090 Tallinn, 
'Pärnu mnt. 10. H. Heidemanni nim. trükikoda, 202400 Tartu, Ülikooli 17/19. I.
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